
    

    



        

 
    
    
    
      
        
            Domů
            		
            
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                
            
              
              
                
                    
                        Hledat:
                         
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

              

            
    
          
  
    
  
    
       změny za den
       změny za týden
       změny za měsíc
       akce jako mřížka
       akce jako řádky
      
         přihlásit se
             přihlásit se emailem
    

        
        

        
          	 Manželská setkání	 Informace
	 Galerie


	 Dům setkání	 Informace
	 Galerie
	 Akce v Domě
	        Objednávky
	          Ceny
	          Prožili jsme


	 Naše akce
	 Knihovnička	          Manželák
	Tance
	Modlitby
	 Četba
	 Audio
	Video
	Doporučujeme


	 O nás
	Kontakty

          
        

        

      

    

  
  
      

 
      	
	 Manželská setkání
            	 Informace
	 Galerie


	 Dům setkání
            	 Informace
	 Galerie
	 Akce v Domě
	        Objednávky
	          Ceny
	          Prožili jsme


	 Naše akce
	 Knihovnička
            	          Manželák
	Tance
	Modlitby
	 Četba
	 Audio
	Video
	Doporučujeme


	 O nás
	Kontakty


      
          změny za den
          změny za týden
          změny za měsíc
        
         přihlásit se
             přihlásit se emailem
      

  

  


  
    
    
1280*780
736 ms 0/0
- 44.221.76.102
1360 akcí

      
    

    
    

        Výsledky hledání  ms_konference_20let.pdf

        

        
          Bylo nalezeno 1360 článků

          
Pár rad pro úspěšné hledání:

          
Na velikosti písmen záleží. Vzor může být doplněn znakem * nebo uvozen pomlčkou.
          

          
Příklady:
Seno* = něco v Senoradech
          
chlap* -Brn* = něco pro chlapy a ne v Brně
           
      

      

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 10.8. 
             Spálovský mlýn 2024 - letní tábor rodin:

         
       
 
                Drazí přátelé, srdečně Vás zveme na týdenní letní  tábor rodin na Spálovském mlýně u Oder v termínu 3.-10.8.2024. Čeká nás týden pobytu v přírodě v blízkosti poutního místa Panny Marie …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.6.- 7.7. 
             MANŽELSKÁ SETKÁNÍ, letní kurz 2024:
 
                Zveme vás na Letní kurz Manželských setkání 2024. Kostrou programu jsou přednášky manželských párů. Vztahová témata jsou při nich obohacena o osobní příklady přednášejících, kteří zde sdílí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.5.- 2.6. 
             EXPEDICE BOTANICUS II / Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi:

         
       
 
                Dobrodruzi, badatelé, objevitelé, cestovatelé, přátelé zvu vás na víkend pro tatínky a děti (6-13 let), ve kterém se necháme inspirovat životem českého zahradníka, cestovatele a jednoho z prvních …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.5. 
             Snachy a tchýně :

         
       
 
                „Ale Rút jí odvětila: „Nenaléhej na mne, abych tě opustila a vrátila se od tebe. Kamkoli půjdeš, půjdu, kdekoli zůstaneš, zůstanu. Tvůj lid bude mým lidem a tvůj Bůh mým …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.5. 
             EXPEDICE BOTANICUS I. / Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi:

         
       
 
                Cestovatelé, objevitelé, dobrodruzi, botanici i nebo prostě jen milovníci přírody…. POJĎME OBJEVOVAT KRKONOŠSKÉ ČUMÁČKY A ZOBÁČKY! Zvu vás na další dobrodružný, objevitelský, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 12.5. 
             Valašské setkání chlapů Rajnochovice:

         
       
 
                Přátelé, zveme vás na další chlapský víkend zaměřený na rozvíjení mužství a mužské spirituality prožíváním života v manželství. Probírána témata mohou být užitečná pro každého, kdo chce jít cestou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.5. 
             Biblické židovské tance - víkend pro ženy:

         
       
 
                POZOR! -  Akce je obsazená!  (od 14.2.2024) Nadále přijímáme přihlášky, s tím, že zájemkyně evidujeme jako náhradnice. V případě uvolnění míst zařadíme náhradnice podle …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 14.4.   
             Experiment:

         
       
 
                Zvu vás na jarní Experiment 2024. Těšíme se, že se opět setkáme v pestré směsici tátů a jejich odrostlých dětí (od 13 do 16 i více let) a že společně vytvoříme prožitek tady-a-teď, já-a-ty, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.4. 
             ČTYŘI DOHODY / Víkend pro chlapy:

         
       
 
                pozvánka pro vytištění Víkendová duchovní obnova pro muže, kteří se potřebují zastavit, aby lépe porozuměli sobě i cestě, po které jdou… Máš pocit, že je pro tebe komunikace s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.3. 
             Jarní obnova 2024:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou „Jarní obnovu“, KDY: 22.–24.3. 2024 která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2023/2024.     …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 4.2. 
             EXPEDICE ARCTOS 2 / Dobrodružný prodloužený víkend pro tatínky s dětmi:

         
       
 
                Ahoj přátelé, polárníci, cestovatelé a objevitelé! Zvu vás, tatínci a děti (6-13 let) , na naši zimní výpravu za dobrodružstvím a novými zážitky.entokráte se vypravíme hledat Severozápadní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.1. 
             EXPEDICE ARCTOS 1 / Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi:

         
       
 
                Přátelé – objevitelé, dobrodruzi, dobyvatelé… POJĎME OBJEVOVAT ALJAŠKU! Zvu vás na další dobrodružný, objevitelský, výzvami a zážitky nabitý víkend pro tatínky s dětmi (6-13 let) v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.11.2023 
             Víkend pro ženy:

         
       
 
                Milé ženy, zveme vás na víkend pro ženy. Těšíme se na svobodné ženy, maminky i babičky (věk nerozhoduje), které se chtějí mít rády, které chtějí upevňovat pouto se svými blízkými a touží poznat …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.10.2023 
             Podzimní obnova:
 
                Drazí přátelé, v Kroměříži ve dnech 20. - 22. října proběhla Podzimní obnova , jako součást celoročního cyklu Manželská setkání 2023/24.  Naším hostem byl také P. Karel Satoria, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 15.10.2023 
             EXPEDICE KRAKONOŠ 2 / prodloužený víkend pro tatínky s dětmi:

         
       
 
                Lesníci, objevitelé, řemeslníci, tovaryši, umělci… přátelé Zvu vás na další dobrodružný, objevitelský, rukodělný – no prostě zážitky nabitý – prodloužený víkend pro tatínky s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.10.2023 
             EXPERIMENT víkend pro otce se staršími dětmi (13-16let):

         
       
 
                Zvu vás na podzimníExperiment 2023, který chce navázat nejen na osvědčené Expedice (Arctos, Botanicus a Krakonoš), ale již i na vydařené předchozí Experimenty 2018 - 2022. Těšíme se, že se opět …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.9.- 1.10.2023 
             EXPEDICE KRAKONOŠ 1 /prodloužený víkend pro tatínky s dětmi:

         
       
 
                Přátelé – řemeslníci, tovaryši, objevitelé, umělci, lesníci, zlatokopové, tkalci, řezbáři, …. Zvu vás na další expedici, dobrodružný a objevitelský prodloužený víkend pro tatínky s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.9.2023 
             Duchovní obnova - Václav Vacek:

         
       
 
                Zveme vás na víkendové setkání na téma: Jsme nevěstou Hospodina Zasnoubím si tě věrností a poznáš Hospodina (Oz 2: 21-22) provází Václav Vacek, farář z Letohradu   Čekají nás …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 26.8.2023 
             WORK CAMP (brigáda)  :

         
       
 
                Vážení a milí přátelé. Zveme vás na letní brigádu do Domu setkání v Albeřicích, přijeďte zažít společnou práci, ale také zábavu a přátelské popovídání. Čekají nás drobné zednické práce, nátěry …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 12.8.2023 
             Spálovský mlýn 2023 - letní tábor rodin:

         
       
 
                Milí přátelé, fotky z letošního tábora najdete zde:  https://photos.app.goo.gl/D4Wdw8TodkhkW9MZA  Těšíme se na vás opět za rok: 3.-10.8.2024. Rezervujte si už termín a pozvěte své …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.7.- 5.8.2023 
             Pohodová letní dovolená:

         
       
 
                Vážení přátelé, přijeďte si odpočinout a užít si Krkonoše v létě. Volný čas si v Domě setkání bude užívat rodina Horákova (Krtci) a rádi uvítají další rodiny, které s nimi stráví volný čas …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 22.7.2023 
             Tábor rodin Albeřice:

         
       
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 9.7.2023 
             MANŽELSKÁ SETKÁNÍ, letní kurz 2023:
 
                YMCA Setkání vás zve na oblíbený týdenní kurz pro manželské páry v Kroměříži KDY: 2.-9.7.2023 Kurz je veden v křesťanském duchu, ale je otevřen všem, kterým takové prostředí není cizí.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 4.6.2023 
             Expedice Botanicus II- Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi (6-12let) :

         
       
 
                Dobrodruzi, badatelé, objevitelé, cestovatelé, přátelé zvu vás na víkend pro tatínky a děti (6-12 let), a necháme se inspirovat životem úžasného a skvělého dobrodruha Tadeáše Haenkeho.    …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 4.6.2023 
             Biblické židovské tance, Český Těšín - víkend pro ženy:

         
       
 
                Olouváme se, ale pro malý počet přihlášených účastnic byla AKCE ZRUŠENA . ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.5.2023 
             Expedice Botanicus I- Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi (6-12let):

         
       
 
                Cestovatelé, objevitelé, dobrodruzi, botanici i nebo prostě jen milovníci přírody…. POJĎME OBJEVOVAT KRKONOŠSKÉ BLIZNIČKY! Zvu vás na další dobrodružný, objevitelský, výzvami a zážitky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.5.2023 
             Valašské setkání chlapů Rajnochovice:

         
       
 
                Přátelé, pro připomenutí vzácných a požehnaných chvil uplynulého víkendu v Rajnochovicích se můžete zde podívat na odkazy k fotkám, nebo přečíst báseň, která se vztahuje k našemu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.4.- 1.5.2023 
             Biblické židovské tance, Albeřice - prodloužený víkend pro ženy:

         
       
 
                Milé ženy,  srdečně vás opět zvu na náš další víkend s tancem. Tentokrát to bude víkend prodloužený, jak si mnohé z vás již opakovaně přály. Věříme, že vám tím uděláme radost :-) Program …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 16.4.2023 
             EXPERIMENT víkend pro otce se staršími dětmi (13-16let):

         
       
 
                Zvu vás na jarní Experiment 2023, který chce navázat nejen na osvědčené Expedice (Arctos, Botanicus a Krakonoš), ale již i na vydařené předchozí Experimenty 2018 - 2022. Těšíme se, že se opět …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.3.2023 
             Víkend pro chlapy - mužské archetypy:

         
       
 
                Víkendová duchovní obnova pro muže, kteří se potřebují zastavit, aby lépe porozuměli sobě i cestě, po které jdou… … V každém z nás je skrytý kus Bojovníka, Milovníka, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.3.2023 
             Jarní obnova 2023:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou  „Jarní obnovu“, která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2022/2023.    Více informací a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 5.2.2023 
             EXPEDICE ARCTOS 2/ Prodloužený víkend pro tatínky s dětmi:

         
       
 
                Dobytí jižního pólu, ahoj přátelé, polárníci, cestovatelé a objevitelé! Zveme vás na další dobrodružný a objevitelský prodloužený víkend pro tatínky s dětmi (7-12 let)   Zvu vás na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.1.2023 
             EXPEDICE ARCTOS1/Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi:

         
       
 
                Přátelé – objevitelé, dobrodruzi, dobyvatelé….POJĎME OBJEVOVAT ARKTIDU! Zvu vás na další dobrodružný, objevitelský, výzvami a zážitky nabitý víkend pro tatínky s dětmi (6-13 let) …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.11.2022 
             Respektování  - víkend pro ženy :

         
       
 
                Vážené ženy, tento víkend nás čeká silné a potřebné téma. Spirituální život rodiny a mezigenerační přenos předávání hodnot. Jak vychovávat děti ve víře a jak je naučit se vyrovnat se svou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 30.10.2022 
             EXPEDICE KRAKONOŠ 2/ prodloužený víkend pro tatínky s dětmi (6-13let):

         
       
 
                Lesníci, objevitelé, řemeslníci, tovaryši, umělci… přátelé Zvu vás na další dobrodružný, objevitelský, rukodělný – no prostě zážitky nabitý – prodloužený víkend pro tatínky s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.10.2022 
             Podzimní obnova 2022:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou  Podzimní obnovu , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2022/23. Její hlavní náplní je obnovení a rozšíření toho, co jsme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 16.10.2022 
             EXPEDICE KRAKONOŠ 1/ prodloužený víkend pro tatínky s dětmi (6-13let):

         
       
 
                Přátelé – řemeslníci, tovaryši, objevitelé, umělci, lesníci, zlatokopové, tkalci, řezbáři, …. Zvu vás na další expedici, dobrodružný a objevitelský víkend pro tatínky s dětmi (6-13 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.10.2022 
             EXPERIMENT víkend pro otce se staršími dětmi (13-16let):

         
       
 
                Zvu vás na akci Experiment 2022, která chce navázat nejen na osvědčené Expedice (Arctos, Botanicus a Krakonoš), ale i již na vydařený Experiment 2018, 2019, 2021. Těšíme se, že se opět setkáme v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.10.- 24.1.2023   
             Manželské večery:

         
       
 
                Srdečně vás zveme na kurz Manželské večery, který se bude konat v Brně ve francouzské restauraci Živá voda pod Petrovem. Čeká vás vás osm příjemných schůzek s vaším partnerem nad …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.9.- 2.10.2022 
             Posvátné stezky - víkend pro ženy:

         
       
 
                Milé ženy, srdečně vás zvu, po delší době na náš další víkend, který volně navazuje na předchozí témata. I tentokrát budou přednášejícími můj manžel, společně s Honzou Šlachtou, které již …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.9.2022 
             Duchovní obnova - Václav Vacek:

         
       
 
                „Bůh se nám zasvětil, jsme jeho děti, jeho nevěsta a královské kněžstvo.“ Co to pro nás znamená?    Přijeďte na víkendové setkání s Václavem Vackem, kde budeme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.8.- 3.9.2022 
             WORK CAMP (brigáda na Domě setkání)   :

         
       
 
                Vážení a milí přátelé, zveme vás na letní brigádu v Albeřicích. Přijeďte zažít společnou práci, ale také zábavu a přátelské popovídání. Relaxace prací v Krkonošské přírodě je velmi osvěžující a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 13.8.2022 
             Spálovský mlýn 2022 - letní tábor rodin:

         
       
 
                Ahoj táborníci! Fotky z letošního tábora rodin najdete zde:  https://photos.app.goo.gl/WCEu5KmUJVQ6gecR6    …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 13.8.2022 
             Pohodová letní dovolená:

         
       
 
                  Vážení přátelé, pohodová dovolená nás čeká od 6.8. do 13.8. 2022. Volný čas si v Domě setkání bude užívat rodina Horákova (Krtci) a rádi uvítají další rodiny, které s nimi stráví volný čas …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 23.7.2022 
             Tábor rodin Albeřice:

         
       
 
                              Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 9.7.2022 
             MANŽELSKÁ SETKÁNÍ, letní kurz 2022:
 
                YMCA Setkání vás zve na oblíbený týdenní kurz pro manželské páry v Kroměříži KDY: 2.-9.7.2022 Kurz je veden v křesťanském duchu, ale je otevřen všem, kterým takové prostředí není cizí. ZDE SI …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 12.6.2022 
             Putování starou smlouvou - víkend pro rodiny i jednotlivé rodiče s dětmi (5-13 let):

         
       
 
                Zveme vás na program pro celé rodiny (nebo i jednotlivé rodiče s dětmi 5-13 let). Čeká nás společně prožitý čas rodičů a dětí, dobrodružství, nebezpečná akce i ztišení. Víkend začneme Stvořením …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.6.2022 
             Expedice Botanicus II - Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi (6-12let):

         
       
 
                Dobrodruzi, badatelé, objevitelé, cestovatelé, přátelé zvu vás na víkend pro tatínky a děti (6-12 let), tentokrát zůstaneme u nás doma a podíváme se na život Řehoře Jana Mendela V letošním roce si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.5.2022 
             Expedice Botanicus I - Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi(6-12 let) :

         
       
 
                Přátelé – cestovatelé, objevitelé, dobrodruzi, poutníci do dalekých krajů…. JEDEME DO AFRIKY!  Zvu vás na další dobrodružný, objevitelský, výzvami a zážitky nabitý víkend. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.5.2022 
             Klíče k fantazii - víkend pro maminky s dcerami:

         
       
 
                Milé kamarádky, srdečně vás zdravíme! Chceme vám po dlouhých třech letech opět nabídnout oblíbené setkání pro dívky ( 8-14 let) a jejich maminky. Téma: "Klíče aneb odemkni své …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.5.2022 
             Víkend pro ženy, nejen pro rozvedené:

         
       
 
                Na jarní víkendový pobyt zveme ženy, které prochází (nebo už prošly) obdobím rozvodu. Zveme i ženy, které cítí nejen ve vztahu samotu a odloučení. Dopřejeme si nerušený čas v přírodě, jenom pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.5.2022 
             Posvátný kruh kříže - víkend pro muže:

         
       
 
                Přátelé, pro připomenutí vzácných a požehnaných chvil uplynulého víkendu v Rajnochovicích se můžete zde podívat na odkazy k fotkám, nebo přečíst básně, které poslali někteří z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.4.2022 
             Experiment - víkend pro otce se staršími dětmi (13-16let):

         
       
 
                Zvu vás na akci Experiment 2022, která chce navázat nejen na osvědčené Expedice (Arctos, Botanicus a Krakonoš), ale i již na vydařený Experiment 2018, 2019, 2021. Těšíme se, že se opět setkáme v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 10.4.2022 
             Duchovní obnova - J.Kordík:

         
       
 
                Zveme vás na duchovní obnovu, téma tohoto víkendu je Nejsvětější trojice . Farář Josef Kordík se pokusí rozkrýt tajemství Trojice, abychom poznali a pochopily vztah Otce, Syna a Ducha svatého, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 3.4.2022 
             Víkend pro chlapy:

         
       
 
                  CESTA MUŽE Víkendová duchovní obnova pro muže, kteří se potřebují zastavit, aby lépe porozuměli sobě i cestě, po které jdou…   Program je inspirován knihou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 27.3.2022 
             Biblické židovské tance - víkend pro ženy:

         
       
 
                Milé ženy,  připravujeme náš další víkend s tancem. Věříme, že covidová situace bude natolik příznivá, že to bude možné. Moc se na setkání s vámi těšíme!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.3.2022 
             Jarní obnova 2022:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou  „Jarní obnovu“, která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2021/2022.  POZVÁNKU S PŘIHLÁŠKOU STÁHNĚTE ZDE …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.3.- 10.5.2022 
             Příprava na Manželství:

         
       
 
                Pět večerů se skvělou atmosférou při svíčkách a pořádnou večeří - chceme, abyste si kurz užili! Po večeři následuje živá, vtipná, ale především praktická promluva na jedno z pěti …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.3.- 25.5.2022 
             Manželské Večery:

         
       
 
                Osm setkání, každé s příjemnou večeří pro dva při svíčkách - jako na rande. Po večeři následuje velmi praktická promluva na jedno z témat kurzu. V úplném soukromí u malých stolků pouze pro dva …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 6.2.2022 
             EXPEDICE ARCTOS II - prodloužený víkend pro tatínky s dětmi (6-12let):

         
       
 
                Tajemství dávných osad z mrožích klů. Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé! Zveme vás na naši tradiční zimní výpravu za dobrodružstvím a novými zážitky. I letos se vypravíme směrem na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.1.2022 
             EXPEDICE ARCTOS I - dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi (6-12let):

         
       
 
                POJĎME VYLÉZT NA OSMITISÍCOVKU! Přátelé – horolezci, turisté, objevitelé, dobrodruzi ... POJĎME VYLÉZT NA OSMITISÍCOVKU! Zvu vás na další dobrodružný, objevitelský, výzvami a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.11.2021 
             Adventní víkend pro ženy - Český Těšín:

         
       
 
                Milé ženy, srdečně vás zdravíme a zveme na adventní víkend pro ženy v Českém Těšíně. Víkendovou obnovu na téma: " Duch Svatý a jeho dary...jen rozbalit!" povede  Františka Böhmová …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.11.2021 
             Víkend pro ženy - Respektování:

         
       
 
                Vážené ženy, po roční přestávce vás zveme na víkend pro ženy, těšíme se na vás, na vaše úsměvy a na vaši ženskou energii. Vrátíme se k emocím, ke zvládání pocitů našich i dětských. Povíme si, jak …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.10.2021 
             Podzimní obnova 2021:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou Podzimní obnovu , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2021/22. Její hlavní náplní je obnovení a rozšíření toho, co jsme přijali …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 17.10.2021 
             EXPEDICE KRAKONOŠ 2 - prodloužený víkend pro tatínky s dětmi (6-12let):

         
       
 
                Přátelé – řemeslníci, tovaryši, objevitelé, umělci, …. Zveme vás na další dobrodružný a objevitelský víkend pro tatínky s dětmi (6-12 let) v Domě Setkání v Albeřicích. Program je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.10.- 7.12.2021 
             Příprava na manželství:

         
       
 
                Pět večerů se skvělou atmosférou při svíčkách a pořádnou večeří - chceme, abyste si kurz užili! Po večeři následuje živá, vtipná, ale především praktická promluva na jedno z pěti …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 10.10.2021 
             Experiment -  víkend pro otce se staršími dětmi (13-16let):

         
       
 
                Zvu vás na akci  Experiment 2021, která chce navázat nejen na osvědčené Expedice (Arctos, Botanicus a Krakonoš), ale i již na vydařený Experiment 2018, 2019. Těšíme se, že se opět setkáme v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.9.- 3.10.2021 
             Duchovní obnova pro ženy a muže - V.Vacek :

         
       
 
                O NÁRUČI . Vyšli jsme z náruče svých rodičů a z Náruče boží. Celý život potřebujeme náruč jeden druhého. Nebe je otevřenou náručí všech a pro všechny. Ježíš nám otevírá svou náruč a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.9.- 15.12.2021 
             Manželské večery:

         
       
 
                Osm setkání, každé s příjemnou večeří pro dva při svíčkách - jako na rande. Po večeři následuje velmi praktická promluva na jedno z témat kurzu. V úplném soukromí u malých stolků pouze pro dva …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 19.9.2021 
             EXPEDICE KRAKONOŠ 1,  prodloužený víkend pro tatínky s dětmi (6-12let):

         
       
 
                Přátelé – řemeslníci, tovaryši, objevitelé, umělci, …. PROČ NA CHVÍLI NEZDŘEVĚNĚT? Foto: Krakonoš I, 2021 Zvu vás na další dobrodružný a objevitelský víkend pro tatínky s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 28.8.2021 
             WORK CAMP (brigáda)      :
 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 28.8.2021 
             WORK CAMP (brigáda)      :

         
       
 
                Vážení a milí přátelé. Zveme vás na letní brigádu do Domu setkání v Albeřicích, přijeďte zažít společnou práci, ale také zábavu a přátelské popovídání. Určitě zbyde čas i na krásnou horskou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 14.8.2021 
             Spálovský mlýn 2021 - letní tábor rodin:

         
       
 
                Přátelé, fotky od Zdenála z letošního tábora najdete zde:  https://photos.app.goo.gl/S933nj9WEgAGDag59   ... Tak opět za rok na Spálovském mlýně :-)  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 10.7.2021 
             MANŽELSKÁ SETKÁNÍ, Letní kurz 2021, Kroměříž:
 
                Milí přátelé, Mnozí se již ptáte: Budou v létě Manželská setkání? Přípravy na kurz jsou v běhu a moc doufáme, že jej budeme moci realizovat. Nevíme, jaká bude situace, jak se bude nákaza …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 27.6.2021 
             Biblické židovské tance - víkend pro ženy:

         
       
 
                Milé ženy,  připravujeme náš další víkend s tancem. Jsme rády, že se covidová situace zlepšila natolik, že to je možné. Moc se na setkání s vámi těšíme! Program setkání bude zaměřen …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.6.2021 
             Putování Starou smlouvou- víkend pro rodiny:

         
       
 
                 Zveme vás na program pro celé rodiny (nebo i jednotlivé rodiče s dětmi 5-13 let). Čeká nás společně prožitý čas rodičů a dětí, dobrodružství, nebezpečná akce i ztišení. Víkend začneme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.6.2021 
             Expedice Botanicus II. víkend pro tatínky s dětmi (6-12 let):

         
       
 
                Přátelé, objevitelé, dobrodruzi, cestovatelé, …. Zveme vás na další dobrodružný a objevitelský víkend pro tatínky s dětmi (6-12 let) v Domě setkání v Albeřicích. Program je podbarvený …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 30.5.2021 
             Expedice Botanicus I. – víkend pro tatínky s dětmi (6-12let):

         
       
 
                Přátelé, objevitelé, dobrodruzi, cestovatelé, …. Zveme vás na další dobrodružný a objevitelský víkend pro tatínky s dětmi (6-12 let) v Domě setkání v Albeřicích. Program je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 16.5.2021 
             Krize středního věku - víkend pro ženy:

         
       
 
                Drahé ženy, zveme vás na víkend pro křesťansky orientované ženy 45+, které se ocitly v krizi středního věku. Už jsme tento víkend jednou zažily, pro zájem žen toto téma chceme zopakovat.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.4.2021   
             Nejsvětější trojice - duchovní obnova pro ženy a muže – Josef Kordík:

         
       
 
                  Zveme vás na duchovní obnovu do Albeřic, téma tohoto víkendu je Nejsvětější trojice. Farář Josef Kordík se pokusí rozkrýt tajemství Trojice, abychom poznali a pochopily vztah Otce, Syna a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.4.- 21.8.2021 
             YMCA v ČR slaví stovku!:

         
       
 
                YMCA, největší organizace pro mládež na světě,   slaví 100 let působení na našem území! V roce 1921 vznikla z iniciativy T. G. Masaryka na základech, připravených americkou Ymkou, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.4.2021 
             Experiment -  víkend pro otce se staršími dětmi (13-16let):

         
       
 
                Zvu vás na akci  Experiment 2020, která chce navázat nejen na osvědčené Expedice (Arctos, Botanicus a Krakonoš), ale i již na vydařený Experiment 2018, 2019. Těšíme se, že se opět setkáme v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 31.1.2021 
             Expedice Arctos II. - prodloužený víkend pro tatínky s dětmi (7-12 let) :

         
       
 
                Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé!  Zveme vás na naši tradiční zimní výpravu za dobrodružstvím a novými zážitky. I letos se vypravíme směrem na sever. Inspirací nám bude období, kdy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.1.2021 
             Expedice Arctos I.-  víkend pro tatínky s dětmi (7-12 let) :

         
       
 
                Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé!  Zveme vás na naši tradiční zimní výpravu za dobrodružstvím a novými zážitky. I letos se vypravíme směrem na sever. Inspirací nám bude období, kdy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.11.2020 
             RESPEKTOVÁNÍ:

         
       
 
                Milé ženy, těšíme se na vás a na vaše úsměvy, o tomto víkendu se vrátíme k emocím, ke zvládání pocitů našich i dětských. Povíme si, jak je důležitý čas, který trávíme s našimi partnery i s našimi …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.10.- 1.11.2020 
             BIBLICKÉ ŽIDOVSKÉ TANCE - Víkend pro ženy :

         
       
 
                Milé ženy, tato akce musela být nakonec úplně zrušena z důvodu výrazného zhoršení pandemické situace. Doufáme, že snad na jaře (26.-28.3.2021) bude situace lepší a my si budem moct opět společně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.10.2020 
             Podzimní obnova 2020 PoPo:

         
       
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou  obnovu Manželských setkání PoPo - Podzimní obnovu pro odvážné. Je to mimořádná příležitost k setkání s přáteli i novými páry, ke vzájemnému …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.10.2020 
             EXPERIMENT-- víkend pro otce a starší děti (13-16 let):

         
       
 
                Zvu vás na akci  Experiment 2020, která chce navázat nejen na osvědčené Expedice (Arctos, Botanicus a Krakonoš), ale i již na vydařený Experiment 2018 a 2019. Těšíme se, že se opět setkáme v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.10.- 26.11.2020 
             Výchova teenagerů:

         
       
 
                Výchova teenagerů od 11 do 18 let Pět večerů o výchově dospívajících pro nás, kteří se z toho občas trochu hroutíme... občerstvení na úvod + praktické a vtipné přednášky + diskuse u kávy ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.10.- 7.12.2020 
             Nastavení hranic ve vztazích:

         
       
 
                Pro každého, kdo si chce lépe nastavit hranice  12. 10. Efektivní vymezení …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.10.- 27.11.2020 
             Příprava na manželství :
 
                Kurs Příprava na manželství = fantastická atmosféra + praktické prezentace + romantická večeře + diskuse v páru Termíny: 9. 10.  účinná komunikace  + vliv rodiny 16. 10.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.10.- 27.11.2020 
             Příprava na manželství :

         
       
 
                Kurs Příprava na manželství = fantastická atmosféra + praktické prezentace + romantická večeře + diskuse v páru Termíny: 9. 10.  účinná komunikace  + vliv rodiny 16. 10.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 11.10.2020 
             Expedice Krakonoš 2 - prodloužený víkend pro tatínky s dětmi:

         
       
 
                Přátelé – řemeslníci, tovaryši, objevitelé, umělci. Zveme vás na další dobrodružný a objevitelský víkend pro tatínky s dětmi (6-12 let) v Domě Setkání v Albeřicích. Program je věnovaný …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.10.- 13.1.2021 
             Manželské večery:

         
       
 
                Vezměte své manželství na technickou + příjemná atmosféra + praktické prezentace + rozhovor ve dvou U stolků pro dva, s dobrou večeří a později kávou a desertem, se budete cítit jako na rande.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.10.- 30.11.2020 
             Výchova dětí :

         
       
 
                Výchova dětí - kurs pro rodiče dětí od 0 do 10 let Zajišťujeme hlídání dětí Obsah kurzu: Pět setkání v příjemném prostředí, kde si můžete na chvíli odpočinout a seznámit se s dalšími …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 4.10.2020 
             Temperament - víkend pro maminky a dospívající děti:

         
       
 
                Vážené maminky, chlapci a děvčata od 14. do 18. let, zveme vás na novou víkendovou akci, kde se seznámíme s rozdílnými temperamenty.  Každá lidská povaha odpovídá jedinečnému plánu Božímu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 28.9.2020 
             EXPEDICE KRAKONOŠ 1 - Prodloužený víkend pro otce s dětmi 6-12 let:

         
       
 
                Kapacita Domu setkání je pro tuto akci již zaplněná.  Evidujeme pouze případné náhradníky. (od 28.7.2020) Pokud máte zájem o letošní Expedici Krakonoš - je možné se přihlásit na  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.9.2020 
             Víkend pro maminky s dcerou - BÝT DETEKTIVEM!:

         
       
 
                ZMĚNA TERMÍNU! Termín akce je změněn z důvodu omezení šíření nemoci Covid - 19 z původního termínu 22.-24.5.2020 na termín 18.-20.9.2020!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.9.2020 
             Pátý mužský rituál odpovědnosti (Firming ):

         
       
 
                Tato akce je určena výhradně pro muže, kteří v předchozích letech prošli Mužským rituálem přechodu do zralé dospělosti (iniciace). V případě zájmu o bližší informace a přihlášku pište na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 13.9.2020 
             Mužský rituál přechodu do zralé dospělosti (iniciace):

         
       
 
                Přátelé, rádi bychom vás pozvali na 17. ročník „Mužského rituálu přechodu do zralé dospělosti“ (Mens Rite of Passage - MROP), inspirovaného františkánským knězem a řeholníkem Richardem …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 15.8.2020 
             SPÁLOVSKÝ MLÝN 2020 - letní tábor rodin:

         
       
 
                Milí přátelé, fotky z letošního tábora najdete zde:  https://photos.app.goo.gl/MEA7cWuFgoFa7x3UA Těšíme se na vás opět za rok: 7.-14.srpna 2021. Rezervujte si už termín a pozvěte své …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 8.8.2020 
             Pohodová dovolená:

         
       
 
                Milí přátelé. Zveme vás na již třetí pohodovou dovolenou  od 1.8.do 8.8. 2020, program bude individuální, v tomto prázdninovém termínu je teplé počasí jisté. Dovolenou v Domě setkání si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 25.7.2020 
             Tábor rodin Albeřice:

         
       
 
                Kapacita Domu setkání je pro tuto akci již zaplněná.  Evidujeme pouze případné náhradníky. Pokud máte zájem o letní tábor nebo pobyt  na Domě setkání v létě - je možné se přihlásit …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.7.2020  přihlašovací tabulka 
             Brněnští chlapi - prázdninové posezení:
 
                Na červnovém táboráku v Bystrci jsme se domluvili, že by nebylo špatné se ještě před setkáním v Senoradech potkat a trochu se pobavit o programu na příští rok. Navíc na jarních virtuálních setkáních …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 11.7.2020 
             MANŽELSKÁ SETKÁNÍ, Letní kurz 2020, Kroměříž:

         
       
 
                Výbor YMCA Setkání spolu s organizačním týmem rozhodl o zrušení letošní letního kurzu MS v Kroměříži. Nebylo to jednoduché rozhodování, ale k této variantě tým vedla nepříznivá epidemiologická …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.7.- 31.8.2020 
             Letní prázdniny 2021 v Domě setkání:

         
       
 
                Vážení přátelé, přijeďte zažít horskou atmosféru Krkonoš, užít si pobyt s rodinou, s přáteli nebo se společenstvím. Volné prázdninové termíny v Domě setkání v Albeřicích:  26.6. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.6.2020  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                K poslednímu setkání brněnských chlapů před prázdninami jsme už tradičně zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Pokud zrovna nebude pršet, budeme venku u ohně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.6.2020 
             POSVÁTNÝ KRUH ŽIVOTA - víkend pro ženy:

         
       
 
                Milé ženy! Srdečně vás zvu na náš další víkend,  který volně navazuje na předchozí témata. I tentokrát budou přednášejícími můj manžel, společně s Honzou Šlachtou, kteří toto téma již pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.6.2020 
             Chlapi z Brna u Roberta:
 
                Sejdeme se v pondělí 15/6, v obvyklém čase 19:15 hod., abychom uzavřeli letošní “vyučovací” rok poslední kapitolou, týkající se postavy milosrdného otce. Adresa: Roberto Scavino, Nová …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.6.2020  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna u Roberta:
 
                Sešli jsme se v pondělí 15/6 u Roberta v Kniníčkách, v obvyklém čase 19:15 hod., abychom uzavřeli letošní “vyučovací” rok poslední kapitolou, týkající se postavy milosrdného otce. Po …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.6.2020 
             PUTOVÁNÍ Starým zákonem - víkend pro rodiny:

         
       
 
                Foto - Putování Zveme vás na program pro celé rodiny (nebo i jednotlivé rodiče s dětmi 5-12 let). O tomto víkendu se vrátíme do starověkého Egypta, připomeneme si dobu faraónů, nahlédneme do …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.6.- 27.7.2020 
             Příprava na manželství :

         
       
 
                Kurs Příprava na manželství = fantastická atmosféra + praktické prezentace + romantická večeře + diskuse v páru Termíny: 8. 6.  účinná komunikace  + vliv rodiny 15. 6.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.6.2020 
             EXPEDICE BOTANICUS 2 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Víkend pro otce s dětmi 5.6. - 7.6.2020 Přátelé - tátové, zveme vás na další dobrodružný a objevitelský víkend pro tatínky s dětmi (6-12 let) v Domě Setkání v Albeřicích. Program je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.6.2020  přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání (nejen) pro brněnské chlapy:
 
                Vysedávání v místnostech jsme si užili dosyta, proto nás na toto dělené setkání hostitelé zvou do přírody - na zahradu, k ohýnku, na terasu. Hlaste se včas ... Pokud není uvedeno jinak, začínáme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.- 31.5.2020 
             Expedice Botanicus 1 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Přátelé - tátové, i letos se uskuteční dobrodružný a objevitelský víkend pro otce s dětmi (6-11 let)  v Domě Setkání v Albeřicích. Program je podbarvený tématem cestovatelů a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.5.2020  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                Po více jak dvou měsících vynucené pauzy se můžeme zase sejít osobně a vrátit se ke knize Henriho Nouwena "Návrat ztraceného syna". Po mladším a starším synovi se tentokrát věnujeme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.5.2020 
             Tvůrčí psaní - víkend pro ženy a muže:

         
       
 
                Milí přátelé a kamarádi, připravili jsme pro vás víkend, ve kterém se naladíme na tvůrčí psaní v atmosféře Domu setkání a horské přírody. Zkusíme objevit a rozvinout svoji fantazii. Škola nás …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.5.2020 
             Posvátný kruh kříže - víkend pro muže:

         
       
 
                Přátelé, je nám líto, ale jsme nuceni zrušit naše letošní Valašské setkání mužů v Rajnochovicích z důvodu pokračující pandemie. Mnozí jste se přihlásili s nadějí, že se do poloviny května …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.5.2020  přihlašovací tabulka 
             Virtuální hospoda pro chlapy z Brna a okolí:
 
                Kamarádi, stále se ještě nemůžeme sejít osobně a tak jsme opět zváni k setkání ve virtuální brněnské chlapské hospodě. Zbývající části letošního programu (Otec I. a Otec II.) odkládáme na konec …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.4.2020 
             EXPERIMENT - víkend pro otce a starší děti (13-16 let):

         
       
 
                Zvu vás na akci  Experiment 2020, která chce navázat nejen na osvědčené Expedice (Arctos, Botanicus a Krakonoš), ale i již na vydařený Experiment 2018 a 2019. Těšíme se, že se opět setkáme v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.4.2020  přihlašovací tabulka 
             Virtuální hospoda pro chlapy z Brna a okolí:
 
                Karanténa trvá a tak jsme opět zváni k setkání ve virtuální hospodě. Velikonoce jsme prožili velmi neobvyklým způsobem, s mnoha omezeními. Dost věcí, na které jsme byli zvyklí, jsme museli oželet, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 19.4.2020 
             Kolová hradba:

         
       
 
                Kolová hradba je snad nejsilnějším rituálem pro muže P. Václava Vacka. Tohoto setkání se mohou účastnit muži nad 20 let, kteří mají zájem o chlapskou spiritualitu a hledají cestu osobní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.4.2020  přihlašovací tabulka 
             Virtuální hospoda pro chlapy z Brna a okolí:
 
                Vzhledem k trvající karanténě se opět sejdeme ve virtuální hospodě. Původně plánované pokračování cyklu Marnotratného syna jsme posunuli na pozdější termín a pro tentokrát jsme zvolili jiný program. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.4.2020 
             ZMĚNA TERMÍNU 15.5.-17.5. 2020 DUCHOVNÍ OBNOVA - víkend pro ženy a muže - Josef Kordík - Nejsvětější trojice :

         
       
 
                Zveme vás na duchovní obnovu do Albeřic, téma tohoto víkendu je Nejsvětější trojice. Farář Josef Kordík nám rozkryje tajemství Trojice, abychom poznali a pochopili vztah Otce, Syna a Ducha …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.3.2020  přihlašovací tabulka 
             Virtuální hospoda pro chlapy z Brna a okolí:
 
                Karanténní opatření nám neumožňují setkat se podle plánu v malých skupinkách. Brněnské chlapy však hned tak něco neporazí. Všichni jste proto zváni na setkání ve virtuální hospodě. Zahájení bude …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.3.2020 
             Jarní obnova MS 2020, Kroměříž:

         
       
 
                Pozvánku a přihlášku si můžete stáhnout zde Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou  Jarní obnovu , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2019/20.  Setkáme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.3.2020  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Na úvod tohoto setkání budeme mít příležitost pogratulovat Jirkovi Braunerovi k jeho kulatinám. Asi tomu málokdo bude věřit, jsou to opravdu šedesátiny !!! Potom se můžeme těšit na pokračování …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.3.- 27.5.2020 
             Manželské večery:

         
       
 
                Vezměte své manželství na technickou = večeře při svíčkách + praktické prezentace + rozhovor jen ve dvou + příjemná armosféra U stolků pro dva, s dobrou večeří a později kávou a desertem, se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.2.2020  přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání (nejen) pro brněnské chlapy:
 
                Tentokrát je na řadě dělené setkání. Zvou nás následující hostitelé: V Líšni Zdeněk Řehák, Horníkova 32d, bez bubnů. V Bystrci Zdeněk Michalec, Ečerova 10 - bez bubnů. Je to na konečné …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.2.2020  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna u Loučků:

         
       
 
                Hostitelem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů bude Zdenál Loučka. Adresa: Chaloupkova 8, Kr. Pole (zvonek na půdu!!!), tel.602 582 616, popis cesty viz mapa . Čas: 19:15 hod.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.2.- 30.3.2020 
             Hranice (nejen) v partnerských vztazích:

         
       
 
                Na kursu se chceme učit tomu, jak nám hranice pomáhají určit, za co jsme zodpovědní a jak se chránit před nevhodnými zásahy druhých do našich hranic. Hranice nám také pomáhají určit, co nejsou naše …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.1.- 2.2.2020 
             EXPEDICE ARCTOS 2 - pololetky pro otce s dětmi:

         
       
 
                Přátelé polárníci, fotky z této naši polární expedice po stopách vzducholodě Italia s Františkem Běhounkem najdete zde: Jenda Klusák:  https://photos.app.goo.gl/FmmRCd3yxweUANds7  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.1.2020  přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání (nejen) pro brněnské chlapy:
 
                Podle bohaté diskuse na našem společném setkání (o návratu mladšího bratra i našich vlastních blouděních) je myslím téma dělených setkání zřejmé :-) Jako hostitelé se nabídli V Líšni …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.1.2020 
             EXPEDICE ARCTOS 1 - víkend pro otce s dětmi (6-12 let):

         
       
 
                Přátelé polárníci, fotky i pár videí z této naši polární expedice po stopách Henry Hudsona najdete zde: Startovní foto jednotlivých expedičních týmů a pár fotek navíc (Miloš+Vojtěch)  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.1.2020  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Tentokrát se můžeme těšit na pokračování příběhu mladšího syna z Lukášova podobenství v podání Libora Macáka a Zdeňka Řeháka. Opět by nemělo chybět osobní svědectví a sdílení ve skupinách. V …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.12.2019  přihlašovací tabulka 
             Vánoční setkání brněnských chlapů:
 
                Tradiční vánoční setkání brněnských chlapů bude jako obvykle u krbu ve skautské klubovně v Bystrci . Začínáme v 19:15 hod. Na programu je vzájemné sdílení o tom, co nám přinesl uplynulý rok a co …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.12.2019  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna na Lesné:

         
       
 
                V průběhu tohoto setkání brněnských chlapů na Lesné se vrátíme ke knize holandského kněze Henriho Nouwena  "Návrat ztraceného syna". Osudy hlavních protagonistů knihy, H. Nouwena a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.12.2019  přihlašovací tabulka 
             Adventní setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                Milí chlapi brněnští i mimobrněnští, Libor Kabát, Pavel Horáček, Pavel Vandas a další nás už tradičně zvou na společné zahájení Adventu, tentokrát do Křtin. Sejdeme se v 19:30 hod. před …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.11.- 1.12.2019 
             ADVENTNÍ VÍKEND PRO ŽENY - Český Těšín:

         
       
 
                Milé ženy, srdečně vás zdravíme a zveme na adventní víkend pro ženy v Českém Těšíně. Víkendovou obnovu na téma:  O laskavosti, něze a slabosti povede  Františka Böhmová , kterou už …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.11.2019 
             VPS II v Albeřicích:
 
                Prosím rezervujte si termín, bližší informace budou na tomto místě včas uveřejněny. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.11.- 4.12.2019 
             Příprava na manželství :

         
       
 
                Kurz Příprava na manželství = fantastická atmosféra + romantická večeře + praktické prezentace + diskuse v páru Kurz vznikl v Anglii, probíhá ve 120 zemích světa, v ČR už 13 let 9. 10.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.11.- 2.12.2019 
             Hranice ve vztazích:

         
       
 
                Na kursu se chceme učit tomu, jak nám hranice pomáhají určit, za co jsme zodpovědní a jak se chránit a také nám pomáhají určit, co nejsou naše pocity, chování, přesvědčení a hodnoty a za co …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.11.2019  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání pro (i mimo)brněnské chlapy:

         
       
 
                Budeme navazovat nejen na podněty, které zazněly z úst Honzy Hanáka (viz zápis se záznamem ), ale i na zkušenosti z připomenutí si 30.výročí 17.listopadu (sobotní Letná, nedělní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.11.2019 
             RESPEKTOVAT A BÝT RESPEKTOVÁN II víkend pro ženy: 15.11.-17.11.2019:

         
       
 
                  Fotky - album Vážené ženy, jdeme do druhého kola Respektovat a být respektován, čeká nás pracovní seminář, zajisté mohou přijet i ženy, které se prvního víkendu nezúčastnily. Budeme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 10.11.2019 
             ČTYŘI DOHODY - Víkend pro ženy:

         
       
 
                . ----------------------------------------------------------------- Akce je nyní obsazená. Evidujeme pouze náhradníky!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.11.2019  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Místem tohoto setkání brněnských chlapů byla přístavba kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Záznam přednášky si můžete poslechnout zde . Čas setkání: 19:15 hod. Téma : …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 28.10.2019 
             Prodloužený víkend pro manžele s Václavem Vackem: Bůh je milosrdný:

         
       
 
                „Rozpomeň se, Hospodine, na své slitování, na své milosrdenství, které trvá věčně“ (Žl 25, 6). Zveme vás na prodloužený víkend s Václavem Vackem, na jeho pozitivní a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.10.2019  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání pro (i mimo)brněnské chlapy:
 
                Tentokrát se můžeme v malých skupinkách vrátit k tématu minulého setkání v Bystrci (30. výročí Sametové revoluce). Zaměřili jsme se na 3 období: atmosféra konce 80. let – jak jsme tu dobu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.10.2019 
             Podzimní obnova MS 2019:

         
       
 
                Drazí přátelé, víkendová  Podzimní obnova , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2019/20, je již za námi. Její hlavní náplní bylo obnovení a rozšíření toho, co jsme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.10.2019 
             EXPERIMENT - víkend pro otce a starší děti (13-16 let):

         
       
 
                Přátelé, fotky z této akce, které poslal Vítek si můžete prohlídnout zde:  https://photos.app.goo.gl/wBhHnqpQFrPtwAp16  a tady jsou fotky od Marka:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.10.2019  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                Během setkání jsme sledovali Ondrovu prezentaci, kterou si můžete ještě jednou prohlédnout zde . Místem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů bude …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.10.- 17.1.2020 
             Manželské večery:

         
       
 
                  Vezměte své manželství na technickou = večeře při svíčkách + praktické prezentace + rozhovor jen ve dvou + příjemná armosféra U stolků pro dva, s dobrou večeří a později kávou a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.9.2019 
             Tajemství Boží trojice – duchovně výtvarný víkend pro ženy:

         
       
 
                „Vítr vane kam chce, jeho zvuk slyšíš, ale nevíš odkud přichází a kam směřuje. Tak je to s každým, kdo se narodil z Ducha.“ (Jan3.8) Zveme vás na tvůrčí víkend, kde prožijeme spojení …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.9.2019 
             Slečna Krásná a pan Božský aneb Jak ideál vtělit do reality:

         
       
 
                Člověk se zmocňuje světa, porozumí druhému, když se ptá, co si druhý člověk myslí, cítí, říká, koná. Chceme si tedy položit několik otázek ohledně partnerského vztahu a hledat společně s každým z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.9.2019  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání pro (i mimo)brněnské chlapy:
 
                Tentokrát se sejdeme v několika malých skupinkách. Budeme mít příležitost ohlédnout se za tématem minulého setkání (Návrat ztraceného syna) i za právě proběhlými chlapskými akcemi v Nesměři, kterých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.9.2019 
             VÍKEND PRO ŽENY s BIBLICKÝMI a ŽIDOVSKÝMI TANCI:

         
       
 
                Milé ženy, omlouváme se, ale pro malý počet přihlášených byla akace zrušena.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 22.9.2019 
             EXPEDICE KRAKONOŠ - Prodloužený víkend pro otce s dětmi 6-12 let:

         
       
 
                EXPEDICE KRAKONOŠ - Prodloužený víkend pro otce s dětmi 6-12 let (od 16.6.2019) Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás i letos na výpravu do "Krakonošova království",  kde …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 22.9.2019 
             Přejdi - síla mužského příběhu:
 
                Celostátní setkání mužů v Nesměři 19. – 22. září 2019 provází P. Petr Glogar, OCD a Jan Šamánek Víme, či tušíme, že každá životní etapa s sebou nese výzvy, co je třeba udělat, pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 15.9.2019 
             Mužský rituál přechodu do zralé dospělosti - iniciace:

         
       
 
                Přátelé, rádi bychom vás pozvali na 16. ročník „Mužského rituálu přechodu do zralé dospělosti“ (Mens Rite of Passage - MROP), inspirovaného františkánským knězem a řeholníkem Richardem …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.9.2019  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna u Loučků:

         
       
 
                K prvnímu setkání po prázdninách nás už tradičně zve Zdenál Loučka. Adresa: Chaloupkova 8, Kr. Pole (zvonek na půdu!!!), tel.602 582 616 , popis cesty viz mapa . Čas: 19:15 - nezapomeňte na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.8.2019 
             Slečna Krásná a pan Božský aneb Jak ideál vtělit do reality:
 
                Člověk se zmocňuje světa, porozumí druhému, když se ptá, co si druhý člověk myslí, cítí, říká, koná. Chceme si tedy položit několik otázek ohledně partnerského vztahu a hledat společně s každým z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 31.8.2019 
             WORK CAMP  –  Brigáda na Domě setkání:

         
       
 
                Vážení a milí přátelé. Zveme vás na letní brigádu v Albeřicích. Přijeďte zažít společnou práci ale také zábavu, přátelské popovídání, určitě nám zbyde čas i na procházku nebo na borůvky. Letošní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 24.8.2019 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Senorady 2019:

 
                Tohle byla pozvánka na akci: I letos se můžeme těšit na tradiční setkání u Loučků v Senoradech č.p. 41. Začínáme v pátek 23. srpna odpoledne a jako vždy bude možnost přespat do soboty …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 10.8.2019 
             SPÁLOVSKÝ MLÝN 2019 - Letní tábor rodin:

         
       
 
                Vážení přátelé, srdečně Vás zveme na letní tábor rodin na Spálovském mlýně u Oder v termínu  3.-10. 8. 2019. Čeká nás týden pobytu v přírodě v blízkosti poutního místa Panny Marie ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.7.- 3.8.2019 
             Pohodová letní dovolená:

         
       
 
                Milí přátelé. Zveme vás na již druhou pohodovou letní dovolenou pro rodiny od 27.7. do 3.8. 2019, program bude individuální, podobný jako loňský rok. Odpočinek, relax, procházky, hry, večerní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.7.2019 
             Kari Törmä - zakladatel Manželských setkání :

         
       
 
                Kari Törmä     (*30.6.1931  + 11.3.2019) založil Manželská setkání ve Finsku ( Parempi avioliitto - v překladu Lepší manželství ), která později převzala i česká YMCA. Nám, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.6.- 6.7.2019 
             MANŽELSKÁ SETKÁNÍ, Letní kurz 2019, Kroměříž:

         
       
 
                  YMCA Setkání vás zve na oblíbený týdenní kurz pro manželské páry Přihlášku a další informace naleznete zde .  Kroměříž 29. června - 6. července 2019 Kostru programu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 28.6.2019 
             Rodinná dovolená s malými dětmi:

         
       
 
                Rodiče, zveme vás na dovolenkový individuální pobyt před prázdninami, přijedou rodiny z Jičína a rádi uvítají další rodiče s malými dětmi, kteří si chtějí odpočinout od všedních starostí, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.6.2019  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                K poslednímu setkání brněnských chlapů před prázdninami jsme už tradičně zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Pokud zrovna nebude pršet, budeme venku u ohně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.6.2019  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání pro (i mimo)brněnské chlapy:

         
       
 
                Tentokrát se můžeme v malých skupinkách vrátit k tématu minulého setkání na Lesné (Důstojnost v rozdílnosti) nebo se s kamarády poohlédnut za uplynulým rokem, poděkovat za všechno dobré, co přinesl …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 16.6.2019 
             Víkend pro rodiny: Putování s Mojžíšem II - dobrodružství v zaslíbené zemi:

         
       
 
                Zveme vás na program pro celé rodiny (nebo i jednotlivé rodiče s dětmi 5-12 let). Víkend navazuje na loňské putování s Mojžíšem, kde jsme putovali přes moře, čelili jsme nástrahám pouště, až jsme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.6.2019 
             EXPEDICE BOTANICUS 2 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Přátelé - tátové, zveme vás na další dobrodružný a objevitelský víkend pro otce s dětmi (6-11 let)  v Domě Setkání v Albeřicích. Program je podbarvený tématem cestovatelů a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.6.2019  přihlašovací tabulka 
             Důstojnost v rozdílnosti - Lesná:

         
       
 
                Na programu tohoto setkání brněnských chlapů bude přednáška Mirka Benešovského a Martina Šmídka, zabývající se knihou Jonathana Sackse: „Důstojnost v rozdílnosti - jak se vyhnout střetu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.5.- 2.6.2019 
             EXPEDICE BOTANICUS 1 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Přátelé - tátové, zvu vás na další dobrodružný a objevitelský víkend pro otce s dětmi (6-11 let)  v Domě Setkání v Albeřicích. Program je podbarvený tématem cestovatelů a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.5.- 2.6.2019 
             BIBLICKÉ ŽIDOVSKÉ TANCE - Český Těšín:

         
       
 
                Milé ženy, Exerciční dům v Českém Těšíně připravuje, ve spolupráci s Centrem pro rodinu Opava a YMCA Setkání, víkend zaměřený na biblické židovské tance a modlitbu gesty. Zájemkyně jsou srdečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.5.2019  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání pro (i mimo)brněnské chlapy:
 
                Určitě nás potěšila zpětná vazba od účastníků setkání na faře u Jakuba. V mailu, který Zdeněk přeposlal, "mladí" psali, že objevili v setkání se "Dospělými slony" motivaci …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.5.2019 
             Víkend pro ženy - Krize středního věku, aneb projdi svou branou:

         
       
 
                Drahé ženy, zveme vás na víkend pro křesťansky orientované ženy 45+, které se ocitly v krizi středního věku. Potřebujete načerpat, povzbudit a zažít radost? Prožíváte pocit, že jste už v druhé …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.5.2019 
             POSVÁTNÉ STEZKY - Víkend pro muže :

         
       
 
                Ahoj chlapi, zde najdete výběr fotek, které nafotil: Vladimír Vala:  https://drive.google.com/open?id=10W5yjEMh7l6Lbk_fPbiB382bNt1tbjv9 Luboš Holý:   …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.5.2019  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna ve Slatině:

         
       
 
                Místem tohoto setkání brněnských chlapů byla přístavba kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Sešli jsme se v obvyklém čase 19:15 hod. Na programu byla přednáška …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.5.2019 
             BIBLICKÉ ŽIDOVSKÉ TANCE - Víkend pro ženy:

         
       
 
                Akce je nyní obsazená. Evidujeme pouze náhradnice. ---------------------------------------------------------------------------------- Milé ženy,  srdečně vás opět zvu na náš další víkend …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.4.2019  přihlašovací tabulka 
             Setkání s vysokoškoláky u Jakuba:
 
                Na pátek 26.4.2019 jsme zváni na setkání s partou mladých vysokoškoláků na faře u Jakuba v Brně. Začínáme v 19:30 hod. a setkání bude mít zhruba tento průběh: bubnování úvodní slovo a pár slov o …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.4.2019  přihlašovací tabulka 
             Beseda o EU s Petrem Blížkovským:
 
                Blíží se termín voleb do Evropského parlamentu a tak jsme svědky stále častějších bouřlivých diskusí lidí, kteří o fungování EU ví velmi málo. Proto jsme na toto setkání brněnských chlapů pozvali …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.4.2019  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání pro (i mimo)brněnské chlapy:
 
                Sejdeme se ve čtyřech malých skupinkách a budeme mít příležitost navázat na téma minulého setkání u Loučků. Můžeme se znovu zamyslet nad tím, co pro nás znamenají slova "miluj …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.4.2019 
             VÍKEND PRO MUŽE:

         
       
 
                Milí muži dnešní doby. Zveme vás na víkend, kde bude hlavní téma modlitba , nejenom osobní, ale i manželská. Zjistíme, že manželská modlitba může tryskat ze spontánní potřeby a že souvisí s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.- 31.3.2019 
             NA JEDNOM PRKNĚ - Víkend pro maminky s dcerou:

         
       
 
                Milé kamarádky, srdečně vás zdravím! Chci vám opět nabídnout setkání pro dívky ( 8-15 let) a jejich maminky. Je zajímavé tím, že kromě tradičního tvoření se na něm uskuteční malý, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.3.2019    přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna u Loučků:
 
                Kamarádi, hostitelem tohoto setkání bude Zdenál Loučka. Adresa: Chaloupkova 8, Kr. Pole (zvonek na půdu !!!), tel.602 582 616, popis cesty viz  mapa  . Čas: 19:15 hod. Na tento …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.3.2019 
             Jarní obnova MS 2019, Kroměříž:

         
       
 
                Pozvánku a přihlášku si můžete stáhnout zde Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou  Jarní obnovu , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2018/19.  Setkáme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.3.- 13.5.2019 
             Kurs Hranice (nejen) v partnerských vztazích:

         
       
 
                Napadají Vás následující otázky: Nedaří se vám stanovit si meze a přitom zůstat milujícím člověkem? Trápí vás, když vaše hranice druhé rozčilují nebo zraňují? Cítíte se provinile nebo máte …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.3.2019  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání pro (i mimo)brněnské chlapy:
 
                Většina z nás byla na setkání s Janem Špilarem. Kdo nebyl, může si jeho svědectví poslechnout ze záznamu . Bylo to velmi otevřené svědectví o tom, jak se vyvíjel Janův vztah s Bohem v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.2.2019  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Místem tohoto setkání brněnských chlapů byla přístavba kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ).  Naše pozvání přijal zajímavý host, kterým byl  Jan Špilar …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.2.- 31.5.2019 
             MANŽELSKÉ VEČERY v Brně:

         
       
 
                Vezměte své manželství na technickou Večeře při svíčkách + praktické prezentace + rozhovor jen ve dvou + příjemná atmosféra při svíčkách U stolků pro dva, s dobrou večeří a později kávou a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.2.2019  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání brněnských chlapů:
 
                V debatách bychom mohli navázat na minulé Pavlovo povídání. Tedy sdílet se o tom, jaká my sami používáme pravidla. Ujasnit si, která z nich nám pomáhají a naopak, od kterých bychom se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.1.- 3.2.2019 
             Expedice Arctos 2 - pololetky pro otce s dětmi:
 
                Fotky z této akce najdete zde: Miloš Vyleťal:  https://photos.app.goo.gl/BspWpARBtri1HrA29   Michal Přibyl - žlutá skupinka:  https://photos.app.goo.gl/EjXqYqwtuggf2AhGA  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.1.2019  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                V pondělí 28. ledna bude místem pravidelného setkání brněnských chlapů přístavba kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Na programu, který …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.1.2019 
             Víkend pro ženy, muže i manželé: Duchovní obnova:
 
                  „Dobrořečte Bohu a vzdávejte mu chválu přede všemi živými za dobro, které vám prokázal“ Na duchovní obnovu zveme ty, kteří si chtějí obnovit svůj vztah s Bohem. Téma …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.1.2019  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání brněnských chlapů:
 
                Přelom roku je vždy skvělou příležitostí ohlédnout se za tím, co jsme prožili, co nás v uplynulém období potěšilo, naplnilo pokojem nebo naopak zranilo, v čem jsme selhali, apod. Současně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.1.2019 
             Expedice ARCTOS 1 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Přátelé, zde najdete fotky z letošní Expedice Arctos 1: Pavel Pejchal (zelený tým)  +  Marcel Matúš (zelený tým) Jarda Novotný (žlutý tým) Marek Svoboda (červený tým) …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.- 1.1.1970 
             Vánoční setkání brněnských chlapů:
 
                Tradiční vánoční setkání brněnských chlapů bude bude jako obvykle u krbu ve  skautské klubovně v Bystrci . Začínáme v 19:15 hod. Pozor: kvůli vánočním svátkům se scházíme mimořádně ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.2018 
             Vánoční setkání brněnských chlapů:
 
                Tradiční vánoční setkání brněnských chlapů bude bude jako obvykle u krbu ve  skautské klubovně v Bystrci . Začínáme v 19:15 hod. Pozor: kvůli vánočním svátkům se scházíme mimořádně ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.12.2018 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                K poslednímu setkání před Vánoci jsme zváni do duchovního centra na Lesné, Nezvalova 13 ( mapa ). Kvůli zkoušce místního sboru začínáme až v 19:30 hod.! Tentokát nás čeká povídání na téma …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.12.2018 
             Adventní ztišení:

         
       
 
                Adventní ztišení Brněnských chlapů v Líšni, kam jste zváni v pondělí 3.12.2018 v 19:20 všichni chlapi  i vaši přátelé Téma- 1. Ztišení (z knihy Christophera Jamisona, Hledání …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.11.- 2.12.2018 
             Adventní víkend pro ženy:

         
       
 
                Milé ženy, srdečně vás zdravíme a zveme na adventní víkend pro ženy v Českém Těšíně. Víkendovou obnovu na téma: Drakobijce … povede Františka Böhmová , kterou už mnohé znáte i z některých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.11.2018 
             VPS II v Albeřicích:

         
       
 
                Jako (téměř) každým rokem jsme se setkali ve společenství VPS v Domě setkání. Letošním tématem byla  komunikace , zejména společná práce nad úkolovým listem Základy komunikace. Po přednášce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.11.2018  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání brněnských chlapů:
 
                Chlapi, všimli jste si, jak ten čas letí? Máme poslední příležitost se v tomto roce sejít. Mám na mysli rok církevní, pochopitelně :-) Nsše příští setkání bude už adventní ... možná bude dobré …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.11.2018   
             VÁNOČNÍ TVOŘENÍ:

         
       
 
                Milí přátelé, srdečně vás zveme na tvořivý víkend do Albeřic. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi, tak i celé rodiny, případně i staří rodiče s vnoučaty. Čeká nás tvoření z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.11.2018 
             VÍKEND PRO ŽENY s BIBLICKÝMI a ŽIDOVSKÝMI TANCI:

         
       
 
                Milé ženy, Exerciční dům v Českém Těšíně připravuje, ve spolupráci s Centrem pro rodinu Opava, víkend zaměřený na biblické židovské tance a modlitbu gesty. Zájemkyně jsou srdečně zvány. Přihlášku …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.11.2018  přihlašovací tabulka 
             Brněnské setkání s Leonardem a Zdenálem:
 
                Kamarádi, tentokrát nás čeká jedinečný večer. Libor nás provede prorockými písněmi Leonarda Cohena (složil a nazpíval nejen Anthem, který známe z Nesměře). No a další program vyplývá ze Zdenálova …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.10.2018  přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání nejen pro brněnské chlapy:
 
                Minule jsme si na společném setkání vyslechli Robertovo svědectví na téma „Otec a syn“. Nyní máme možnost se ve skupinkách podělit o naše vlastní zkušenosti s tím, jak jsme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.10.2018 
             Podzimní obnova 2018 MS v Kroměříži:

         
       
 
                Pozvánka Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou Podzimní obnovu , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2018/19. Její hlavní náplní je obnovení a rozšíření toho, co …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.10.2018 
             VÍKEND PRO ŽENY - RESPEKTOVAT A BÝT RESPEKTOVÁN:

         
       
 
                Milé ženy. V tomto víkendovém čase  se dozvíme, jak můžeme vědomě zprostředkovat dětem potřebné hranice chování a vyzkoušíme si konkrétní dovednosti, které potřebujeme v každodenních …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.10.2018 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                Tématem tohoto setkání "Otec a syn" nás bude provázet Roberto Scavino. Můžeme se těšit na jeho osobní svědectví a společně se zamyslet nad tím, jak my sami prožíváme své synovství a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.10.2018 
             EXPERIMENT - Víkend pro otce s dětmi (13-16 let):

         
       
 
                Přátelé, tento víkend skončil už před nějakou dobou, ale vzpomínky a zážitky zůstávají. K jejich lepšímu připomenutí posílám odkaz na foto - album  (fotili Pavel a Liduška).  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 30.9.2018 
             EXPEDICE KRAKONOŠ - prodloužený víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Přátelé, k oživení zážitků a vzpomínek z letošní Expedice Krakonoš posílám odkazy na fotky : Rosťa Ševčík:  https://photos.app.goo.gl/48KxWr2bQWcYJnjAA Jarda Novotný:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.9.2018  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání brněnských chlapů:
 
                Kamarádi, čas rychle běží a máme tu první dělené setkání po delší prázdninové pauze. Za tu dobu jsme určitě prožili spoustu věcí, které nás trápí a tíží nebo naopak které nás potěšily a nad kterými …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.9.2018   
             WORKSHOP AFRICKÉHO BUBNOVÁNÍ A TANCE:

         
       
 
                Milí přátelé. Zveme vás na víkend, s workshopem afrického bubnování a tance. Víkendem nás budou provázet manželé Ondřej a Klaudie Henžlíkovi. https://afro.cz/ondrej-henzlik  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 16.9.2018 
             Mužský rituál přechodu do zralé dospělosti - iniciace:

         
       
 
                Přátelé, rádi bychom vás pozvali na 15. ročník „Mužského rituálu přechodu do zralé dospělosti“ (Mens Rite of Passage - MROP), inspirovaného františkánským knězem a řeholníkem Richardem …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.9.2018 
             Chlapi z Brna u Loučků:
 
                K prvnímu setkání po prázdninách nás už tradičně zve Zdenál Loučka. Adresa: Chaloupkova 8, Kr. Pole (zvonek na půdu!!!), tel.602 582 616 , popis cesty viz  mapa  . Čas: 19:15 - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.8.- 1.9.2018 
             26.8. - 1.9. 2018                               WORK CAMP   Brigáda na Domě setkání     :

         
       
 
                Moc děkujeme za pomoc - podívejte se na fotečky https://photos.app.goo.gl/SqsDe5Bkx5t5cXHJ8 https://photos.app.goo.gl/CpiT7LEc9sUTKJoF8 Ivka Živnůstková  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 18.8.2018 
             Pohodová letní dovolená:

         
       
 
                Milí přátelé. Zveme vás na pohodovou letní dovolenou pro rodiny, program bude individuální. Dovolenou v Domě setkání si bude užívat rodina Horákova (Krtci) a rádi uvítají další rodiny, které s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 18.8.2018 
             SPÁLOVSKÝ MLÝN 2018 - Letní tábor rodin:

         
       
 
                Vážení přátelé, srdečně Vás zveme na letní tábor rodin na Spálovském mlýně u Oder v termínu 11.- 18. 8. 2018. Po roční pauze se nám podařilo vzkřísit život oblíbeného spálovského tábora, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 11.8.2018  přihlašovací tabulka 
             Senorady 2018:

         
       
 
                Fotky ze setkání najdete zde - díky Luboši! ------------------------------------------------------------ Letos v létě nás opět čeká tradiční setkání u Loučků v Senoradech č.p. 41 - od pátku …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 28.7.2018 
             Tábor rodin Albeřice:

         
       
 
                OBSAZENO! Kapacita Domu setkání je pro tuto akci již zaplněná. Evidujeme pouze případné náhradníky. Pokud máte zájem o letní tábor nebo pobyt na Domě setkání v létě - je možné se přihlásit na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.6.- 7.7.2018 
             MANŽELSKÁ SETKÁNÍ, Letní kurz, Kroměříž:

         
       
 
                YMCA Setkání vás zve na oblíbený týdenní kurz pro manželské páry Přihlášku naleznete zde ve formátu DOC , případně v PDF . Kroměříž 30. června - 7. července 2018 Kurz je veden v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.6.2018 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                K poslednímu setkání brněnských chlapů před prázdninami jsme už tradičně zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Tentokrát půjde o neformální setkání - v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.6.2018  přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání pro chlapy z Brna a okolí:
 
                Zveme vás na poslední setkání v malých skupinkách před prázdninami. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Nabídli se tito tři hostitelé: Libor Macák, Líšeň, Hubrova 5, 1+7 bez bubnů Auto: …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 3.6.2018 
             Expedice BOTANICUS 2 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Přátelé - tátové, zveme vás na další dobrodružný a objevitelský víkend pro otce s dětmi (6-11 let)  v Domě Setkání v Albeřicích. Program je podbarvený tématem cestovatelů a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.5.2018  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                Místem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů bude duchovní centrum na Lesné, Nezvalova 13 ( mapa ). Jako obvykle na tomto místě začínáme až v 19:30 hod.! Ve dnech 24.-27.5. se řada z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 27.5.2018 fotogalerie
             EXPEDICE BOTANICUS 1 - víkend pro otce s dětmi:

 
                Přátelé - tátové, zvu vás na další dobrodružný a objevitelský víkend pro otce s dětmi (6-11 let) v Domě Setkání v Albeřicích. Program je podbarvený tématem cestovatelů a objevitelů …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 27.5.2018 fotogalerie
             Celostátní chlapské setkání KŘIŽANOV 2018:

 
                Akci s názvem  Blahoslavenství? A k čemu? pořádala YMCA Familia a provázel nás  P. Ladislav Heryán, SDB „Když spatřil zástupy, vystoupil na horu; a když se posadil, přistoupili …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.5.2018 
             O NEJVZÁCNĚJŠÍ VĚCI POD SLUNCEM - Víkend pro maminky s dcerou:

         
       
 
                Milé kamarádky, srdečně vás zdravím! Chci vám opět nabídnout setkání pro dívky ( 8-15 let) a jejich maminky. Je zajímavé tím, že kromě tradičního tvoření se na něm uskuteční malý, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.5.2018  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna ve Slatině:

         
       
 
                  V pondělí 14. května bude místem pravidelného setkání brněnských chlapů přístavba kostela Povýšení sv. Kříže v Brně Slatině ( zde ). Začínáme jako obvykle v 19:15 hod..  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.5.2018 
             PUTOVÁNÍ S MOJŽÍŠEM pro rodiče a děti:

         
       
 
                https://photos.app.goo.gl/IwEDQw9yS8mYgYGB3 https://photos.app.goo.gl/xaj0816YDNYG5ymt2 https://photos.app.goo.gl/GMGiDbQqPRYnJzEi6 Kdo jsem já, abych šel k faraónovi a vyvedl Izraelce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.5.2018 
             CESTA DIVOKÉHO MUŽE - Valašský víkend pro muže:

         
       
 
                Přátelé,  o víkendu v polovině května 2018 se uskuteční další Valašské setkání chlapů v Rajnochovicích. Je určen mužům, kteří se potřebují zastavit, aby lépe porozuměli sobě, svému …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.4.2018  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna u Bučků:

         
       
 
                Ahoj chlapi, vzhledem k tomu, že se žádní hostitelé pro dělené setkání nenahlásili, tak jsem si říkal, že bychom mohli zavzpomínat na „dávné doby“, kdy nebyla dělená setkání a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.4.2018 fotogalerie
             BIBLICKÉ ŽIDOVSKÉ TANCE - Víkend pro ženy:

 
                Milé ženy, poslední dubnový víkend jsme mohly prožít další víkend s biblickými židovskými tanci. Bylo to skvělé a je na co vzpomínat, čerpat radost a povzbuzení. Věřím, že vám v tom pomůžou také …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.4.2018 
             Chlapi z Brna na Lesné:

         
       
 
                Místem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů bude tentokrát duchovní centrum na Lesné, Nezvalova 13 ( mapa ). Kvůli zkoušce místního sboru začínáme až v 19:30 hod.! V rámci přípravy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.4.2018 
             RODINNÝ RITUÁL KE SLAVENÍ DNE PÁNĚ pro manžele, kterým nás provede P.Václav Vacek:

         
       
 
                Fotky ze setkání najdete zde: https://photos.app.goo.gl/UvxYn8U6NXSNmZdy5   „Kde jsou dva nebo tři shromážděni ve jménu mém, tam jsem já uprostřed nich."(Mt 18:20) Rituál …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.3.2018 
             Jarní obnova MS 2018, Kroměříž:

         
       
 
                ****************************************************************************************************** Nedělní přednášku P. Libora Všetuly  „Jak (pře)žít s Bohem“ si můžete …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2018  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                V pondělí 19. března bude místem pravidelného setkání brněnských chlapů přístavba kostela Povýšení sv. Kříže v Brně Slatině ( zde ). Začínáme v 19:15. Program pro tento večer připravili …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.3.2018 
             CESTA PROMĚŇOVÁNÍ - Víkend pro ženy:

         
       
 
                Milé ženy, srdečně vás zvu na náš další víkend .  Téma víkendu je  i nspirované knihou Henri Nouwena: Život milovaných dětí. Při mši jsme účastni mystického proměňování …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.3.2018  přihlašovací tabulka 
             Čtyřjediné setkání pro chlapy v Brně a okolí:
 
                Minule jsme trochu „pootevřeli vrátka“ knize Richarda Rohra „Cesta divokého muže“. Stihli jsme si ve druhé části ve skupinkách i něco vzájemně říct, ale určitě to nebylo …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.2.2018 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                V pondělí budeme pokračovat v „přípravě“ na letní setkání s Richardem Rohrem. Tentokrát se pokusíme přiblížit si jeho knihu Cesta divokého muže, která nás v počátcích našeho setkávání …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.2.2018  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání v Brně (a okolí?):
 
                Kamrádi, je dobré se modlit, sdílet své radosti i starosti, vnímat, že patříme nejen do rodiny ale také do Velkého příběhu. Budeme k tomu zase mít příležitost v menších skupinkách, kde nebudeme jen …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 4.2.2018 
             Expedice Arctos 2 - pololetky pro otce s dětmi:

         
       
 
                Přátelé,  posílám expediční básničku modrého týmu a odkaz na dosud zaslané fotky. Bylo to s váma skvělé! Tak zase příště :-) ... Příprava na Expedici :  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.1.2018  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna u Loučků:
 
                Hostitelem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů bude Zdenál Loučka. Adresa: Chaloupkova 8, Kr. Pole (zvonek na půdu!!!), tel.602 582 616 , popis cesty viz mapa . Začínáme v 19:15 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.1.2018 fotogalerie
             DUCHOVNÍ OBNOVA P.Jan Rybář, P.Josef Kordík:

 
                       Tam kde je nuda není Bůh, humor je kořením života.   Na duchovní obnovu zveme ty, kteří hledají a žijí Boží Moudrost odvážně a otevřeně.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.1.2018 
             EXPEDICE ARCTOS 1 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Přátelé,  posílám sdílenou básničku žlutého týmu a odkaz na fotky žlutého a červeného týmu. Pokud chcete sdílet vaše fotky, pošlete mi je protříděné přes uschovna.cz nebo sdílením …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.1.2018  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Místem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů bude přístavba Kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Začínáme v 19:15 hod. Naším hostem bude Pavel Hrdina. Můžeme se těšit na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.2017 
             Vánoční setkání brněnských chlapů:
 
                Tradiční vánoční setkání brněnských chlapů bude bude jako obvykle u krbu ve  skautské klubovně v Bystrci . Začínáme v 19:15 hod. Pozor: kvůli vánočním svátkům se scházíme mimořádně ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.12.2017  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání v Brně a okolí:
 
                Milí kamarádi, sehnat tři hostitele se pro Jirku stalo úkolem nesplnitelným. Možnost sejít se v menší skupině a popovídat o životě se tak proto zřejmě poštěstí jen nemnohým ... Pavel k …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 10.12.2017 
             Adventní rodinné lyžování:

         
       
 
                YMCA - Živá rodina  pořádá a srdečně zve na tradiční rodinné lyžování v době předvánoční. Smyslem setkání je jak oživení lyžařských dovedností tak adventní zastavení a příprava na Vánoce v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 3.12.2017 
             Adventní víkend pro ženy:

         
       
 
                Kde:             Český Těšín  , Exerciční dům, Masarykovy sady 24 Začátek:      pátek 18:00 h večeří  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.11.2017 
             Tradiční adventní setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                Téma tradiční adventní večerní výpravy: „ Radujte se stále v Pánu, opakuji, radujte se… Pán je blízko. O nic nemějte starost“ (Flp 4,4-6). na kterou se vydáme tentokrát na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.11.2017 
             Chlapi z Brna na Lesné:

         
       
 
                K dalšímu pravidelnému setkání nás tentokrát zvou kamarádi z Lesné, a to do jejich duchovního centra na ulici Nezvalova 13 ( mapa ). Kvůli zkoušce místního sboru začínáme až v 19:30 hod.!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 12.11.2017 
              Malá škola Bubnování a tance – Africké rytmy pro každého:

         
       
 
                „Vnímám rytmus, cítím svobodu, nacházím sebe.“ Milí přátelé, zveme vás na víkendovou školu bubnování a afrických tanců. Víkendem nás budou provázet manželé Ondřej a Klaudie …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.10.2017  přihlašovací tabulka 
             Dělená setkání v Brně a okolí:

         
       
 
                Po výživném setkání s Orkem nás čeká ve skupinkách osobní reflexe na nadhozená témata. Myslím, že jsme dobře pochopili, že Orkovy Nevyžádané rady nejsou určeny jen mládeži :-) Roberto s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 29.10.2017 
             EXPEDICE KRAKONOŠ 2 - podzimní prázdniny pro otce s dětmi:

         
       
 
                Fotky z akce najdete zde: Foto: Jirka Buček - modrý tým Foto: Miloš Vyleťal - Dílny -------------------------------------------------------------------------------------------------  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.10.2017 
             Podzimní obnova 2017 MS v Kroměříži:

         
       
 
                Pozvánka Milí kamarádi, jistě si rádi vzpomenete na víkendovou  „Podzimní obnovu“ v Kroměříži, kde jsme nejen obnovili to, co jsme přijali na letním kurzu, ale byla to také …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.10.2017  přihlašovací tabulka 
             "Nevyžádané rady" nejen pro brněnské:

         
       
 
                Místem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů byla přístavba Kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Na setkání jsme pozvali kamarády z okolních místních skupin. Tradičně ale …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.10.- 23.9.2017 
             Arboretum  Křtiny,  pozvánka na podzimní RODINNÉ SETKÁNÍ:

         
       
 
                Rodinné setkání (již šesté) v arboretu Křtiny - tentokráte podzimní -  je připraveno. Uskuteční se v neděli 15.10.2017 Začátek ve 13.30 Program bude následující: Ve 13.30 se setkáme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.10.2017 
             Víkend pro ženy - Cesta proměňování:

         
       
 
                Fotky z akce: Fotky:  Jana Žárská Fotky:  Jana Kubínová Fotky: Jana Jarolímková  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 15.10.2017 
             Skryté závislosti a sebepoznání v Rajnochovicích:

         
       
 
                A to, co nás spojuje, nebo rozděluje ve vztazích objevíme, když se ponoříme hluboko do sebe. Zdravím vás chlapi, oslovuji vás, kteří jste se již účastnili i vás, kteří jste ještě naše …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.10.2017 
             Žádné HUSTO! Podzimní víkend pro starší a pokročilé!  6. - 8.10.2017 - :

         
       
 
                Tak opět! Ano, Albeřice už se na nás již nyní chystají! Počátkem října nastane další kolo akce zvané Žádné husto! Krásná podzimní Krkonošská příroda nám pomůže vytvořit prostor pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.10.2017 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                V průběhu léta jsme mnozí prožili krásné chvíle v Nesměři, příp. na Manželských setkáních. Byli bychom rádi, kdyby to tak zůstalo i po návratu domů. Tam se však pod tlakem všedních starostí pocit …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.9.- 1.10.2017 fotogalerie
             EXPEDICE KRAKONOŠ 1 - prodloužený víkend pro otce s dětmi:

 
                Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás i letos na výpravu do "Krakonošova království", kde bude i tentokrát příležitost k prožívání dobrodružných a objevitelských zážitků …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.9.2017 
             ROUCHO SVATÉ VERONIKY – duchovně výtvarný víkend pro ženy:

         
       
 
                „Úkolem umění je pozvednout duši k Bohu.“ „Krása je pravda, a pravda je Bůh.“ KDYŽ MALUJI  MOJE DUŠE CESTUJE NĚKDE MEZI NEBEM A ZEMÍ, KDYŽ MALUJI ODPOČÍVÁM, KDYŽ …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.9.2017  přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen)z Brna - dělené setkání:
 
                Před týdnem jsme společně shlédli film Táta , který otevřel mnohé z otcovsko-synovských vztahů. Pokud jste ho neviděli, nevadí, stačí si vzpomenout na vlastní otcovsko-synovský život ... Přijďte si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.9.2017 
             Chlapi z Brna u Loučků:
 
                K prvnímu setkání po prázdninách nás zve Zdenál Loučka. Adresa: Chaloupkova 8, Kr. Pole (zvonek na půdu!!!), tel.602 582 616 , popis cesty viz mapa . Čas: 19:15 - nezapomeňte na bubny! Další …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.8.- 2.9.2017 
             WORK CAMP - Brigáda na Domě setkání:

         
       
 
                Milí přátelé, kapacita této akce je plně obsazená. Evidujeme pouze náhradníky. Děkujeme za váš zájem.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.8.2017  přihlašovací tabulka 
             Tradiční letní Senorady nejen pro Brňáky:
 
                Termíny uklízení skautských taborů se konečně vyjasnily a tak je znám termín, kdy se můžeme opět setkat u Loučků v Senoradech č.p. 41.  Letos to bude od pátku 18. srpna 2017 a jako vždy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.7.- 5.8.2017 
             TÁBOR RODIN Albeřice:

         
       
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 8.7.2017 
             MANŽELSKÁ SETKÁNÍ, letní kurz, Kroměříž:

         
       
 
                YMCA Setkání vás zve na oblíbený týdenní kurz pro manželské páry Přihlášku naleznete zde ve formátu DOC případně v PDF     Kroměříž 1. července - 8. července 2017    …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.6.2017 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                K poslednímu setkání brněnských chlapů před prázdninami jsme už tradičně zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Tentokrát půjde o neformální setkání - v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.6.2017 
             Kdo je ten chlápek? A kdo je ta slečna? Zážitkový víkend pro otce s dcerou:

         
       
 
                OBSAZENO!!!  ----------------------------------------------------------------------------------- "Kdo je ten chlápek? A kdo je ta slečna?" Již pošesté, dá-li Hospodin, se můžete …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.6.2017  přihlašovací tabulka 
             5x5 - dělená setkání v Brně a okolí :

         
       
 
                Pondělní dělené setkání navazuje na minulou přednášku Roberta a Petra na téma knihy Richarda Rohra  Pád vzhůru . Roberto předpokládal, že bude i jedna skupinka u něho.  Zemřela ale jeho …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.6.2017 
             Poetické odpoledne s Robertem Scavinem:
 
                Poetické odpoledne se uskuteční v neděli 11. června od 16 hodin v Arše. „ Verše mého přítele Martina Koláře přednese Dušan Baur – moderátor Radia Proglas, své verše si přednesu sám a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 4.6.2017 
             EXPEDICE BOTANICUS 2 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Dobrodružný a objevitelský víkend pro otce s dětmi (6-11 let) v Domě Setkání v Albeřicích podbarvený atmosférou cestovatelů a objevitelů vzácných rostlin a poznáváním Krkonošské přírody. Pokud máte …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.5.2017 
             Chlapi z Brna ve Slatině:

         
       
 
                Místem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů bude přístavba Kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Začínáme v obvyklých 19:15 hod. Program pro nás připravili Petr Jílek …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.5.2017 
             EXPEDICE BOTANICUS 1 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Dobrodružný a objevitelský víkend pro otce s dětmi (6-11 let) v Domě Setkání v Albeřicích podbarvený atmosférou cestovatelů a objevitelů vzácných rostlin a poznáváním Krkonošské přírody. Pokud máte …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.5.2017 
             Klíče k fantazii - víkend pro maminky s dcerou:

         
       
 
                Milé kamarádky, srdečně vás zdravím! Chci vám po roce opět nabídnout velice zajímavé setkání pro dívky ( 8-15 let) a jejich maminky. Je zajímavé tím, že kromě tradičního tvoření se na něm …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.5.2017  přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen) z Brna - dělené setkání:

         
       
 
                Po čase se opět sejdeme v několika malých skupinkách. Na programu bude jako obvykle sdílení a modlitba. Nabízí se také ohlédnutí za tématem minulého setkání (Mojžíš). Prezentaci včetně otázek k …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.5.2017 
             Valašské setkání chlapů Rajnochovice:

         
       
 
                Přátelé,  o víkendu v polovině května 2017 se uskuteční další Valašské setkání chlapů v Rajnochovicích. Letos jsme připravili pro vás úplně nový program. Tématem víkendu bude: Cesta …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.5.2017 
             S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Ahoj přátelé,  Uvolnilo se mi několik míst na květnový "Tatinec" Nemáte někdo chuť vytáhnout své ratolesti do kouzelného kraje rytíře Toulovce ? Malá ochutnávka:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.5.2017 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                Toto pravidelné setkání brněnských chlapů je tentokrát kvůli státnímu svátku mimořádně přeloženo na úterý!!! Sejdeme se ve  skautské klubovně v Bystrci  v obvyklých 19:15 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 30.4.2017 
             BIBLICKÉ ŽIDOVSKÉ TANCE - víkend pro ženy:

         
       
 
                Milé ženy,  srdečně vás opět zvu na náš další víkend s tancem.. Program setkání bude zaměřen na: výuku a nácvik biblických židovských tanců  (ve dvou skupinách: pro začátečnice a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.4.2017 
             CESTA PROMĚŇOVÁNÍ - Víkend pro muže:

         
       
 
                . AKCE JE OBSAZENA! Další přihlášené eviduji jako náhradníky...  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.4.2017  přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen) z Brna - dělené setkání:
 
                Kamarádi, minule jsme se sešli na přednášce Ládi Heryána. Jistě nejenom mě to přimělo zamyslet se nad tím, jakou představu Hospodina předávám dál kolem sebe, a tedy především, jakou ji sám (ale …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.3.2017 
             Jarní obnova 2017 MS v Kroměříži:

         
       
 
                Pozvánka   Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou  „Jarní obnovu“, která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2016/2017.    Její hlavní náplní je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.3.2017 
             Chlapi z Brna v Salesku:

         
       
 
                Toto pravidelné setkání brněnských chlapů je mimořádně přeloženo na úterý !!! Jsme zváni na přednášku většině z nás dobře známého P. Ládi Heryána, SDB s názvem Moje představa Boha , která …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.3.2017 fotogalerie
             SeSkup 2017:

 
                SeSkup (Setkání zástupců skupinek) 17.3.-19.3.2017 „Jsme muži a věříme, že život má smysl a podporujeme se v jeho hledání a naplňování.“ zápis si můžeš také stáhnout  ve formátu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.3.2017 
             žTANCE OPAVA na You Tube:
 
                !!! Nejnovější nahrávky jsou označeny + +++ ( Natočeno: 24.5.2023 / Vloženo na You Tube: 24.5.2023) Achat Sha´alti (O jedno jsem prosil)  Achat Sha´alti Aleluja7  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.3.2017 
             Chlapi z Brna na Lesné:

         
       
 
                K pravidelnému pondělnímu setkání jsme tentokrát zváni na Lesnou, do duchovního centra na ulici Nezvalova 13 (  mapa  ). Jako obvykle na tomto místě začínáme až v 19:30 hod.!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.2.2017  přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen) z Brna - dělené setkání:
 
                Hlavní tématem dělených skupinek je hledání vlastní identity a cesta ke zralé osobnosti, ale nebojme se hovořit i o něčem jiném, protože hlavním smyslem dělených setkávání je sdílení o sobě samých, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.2.2017 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Místem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů bude přístavba Kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Začínáme v obvyklých 19:15 hod. Přednáška profesora Smékala na minulém …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 5.2.2017 
             EXPEDICE ARCTOS 2 - pololetky pro otce s dětmi:

         
       
 
                AKCE JE PLNĚ OBSAZENÁ!!! -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.1.2017 
             Chlapi z Brna na Lesné:

         
       
 
                K dalšímu pravidelnému setkání nás tentokrát zvou kamarádi z Lesné, a to do jejich duchovního centra na ulici Nezvalova 13 (  mapa  ). Kvůli zkoušce místního sboru začínáme až v 19:30 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.1.2017 
             EXPEDICE ARCTOS 1 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                AKCE JE OBSAZENÁ! Eviduji pouze náhradníky! -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Dobrodružná výprava …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.1.2017  přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen) z Brna - dělené setkání:
 
                Kamarádi - v pondělí se sejdeme v menších skupinkách. Je to způsob sdílení, o kterém často mluvíme, jak je pro nás důležitý a přínosný. Škoda, že se do neděle nabídli jen dva hostitelé - takže …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 12.1.2017 
             Čerstvá sněhová nadílka v Albeřicích:

         
       
 
                V těchto dnech nám krásně nasněžilo. Konečně začíná zima, na jakou jsme byli zvyklí a na kterou se těšíme. Přijeďte se podívat a pobejt :-) Volné termíny a pokoje najdete zde - záložka …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.12.- 2.1.2017 
             Silvestr v Albeřicích:
 
                Opět jeden z parádních víkendů v Domě Setkání …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.2016 
             Vánoční setkání brněnských chlapů:
 
                Tradiční vánoční setkání brněnských chlapů bude bude jako obvykle u krbu ve  skautské klubovně v Bystrci . Sejdeme se v 19:15 hod. Na programu je neformální sdílení o tom, co nám přinesl …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.12.2016 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                Kamarádi! V našem pravidelném pondělním čase vás tentokrát zvu k zamyšlení nad knížkou Bod Zlomu, která mě velmi zaujala. Nechci společný čas věnovat převyprávění knihy :-) ... chtěl bych …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 11.12.2016 
             Adventní rodinné lyžování:

         
       
 
                YMCA - Živá rodina pořádá a srdečně zve na tradiční rodinné lyžování v době předvánoční. Smyslem setkání je jak oživení lyžařských dovedností tak adventní zastavení a příprava na Vánoce v kruhu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 4.12.2016 
             Manželský víkend IV:

         
       
 
                Víkend je plně obsazen!  Evidujeme  pouze náhradníky pro případ odhlášení zaregistrovaných účastníků. Děkujeme za pochopení.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.11.2016 
             Adventní ztišení a zamyšlení brněnských chlapů:

         
       
 
                Setkání na začátku adventní doby pro chlapy z Brna a okolí 19:15-19:30. Místo setkání: před náhradní zastávkou na křižovatce silnice a cyklostezky přes údolí - U rybníku Hádek (mezi Ochozí a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 27.11.2016 
             Adventní víkend pro ženy:

         
       
 
                Kde: Český Těšín , Exerciční dům, Masarykovy sady 24 Začátek: pátek 18:00 h večeří Ukončení: neděle 13:00 h obědem Téma Víkendu: O radosti Sobotní večerní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.11.2016  přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen) z Brna - dělené setkání:
 
                Zveme tě na pondělní "sdílecí" setkání v malých skupinkách Jako hostitelé se nabídli v Bystrci Jirka Zelinka, Teyschlova 14 (bez bubnů) pro 5 hostů v Líšni Vladimír Vala, firma APOS, Kotlanova …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.11.2016 
             ČTYŘI DOHODY - víkend pro muže:

         
       
 
                *** Akce je již opět obsazená. Eviduji pouze případné náhradníky. (1.11.2016, 17:00)  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.11.2016 
             Miroslav Rada: Kristus:

         
       
 
                Obraz je dílem Miroslava a Ondřeje Rady, jeho fotografii si můžete stáhnout zde . Se vznikem obrazu je spjat příběh, který stručně vypráví Miroslav Rada takto: Jeden katolický kněz  mě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.10.2016  přihlašovací tabulka 
             Pondělní setkání trochu jinak:

         
       
 
                Srdečně tě zveme na pravidelné pondělní setkání - tentokrát určené především pro iniciované muže z Brna a blízkého okolí.  Sejdeme se v přístavbě kostela Povýšení sv. Kříže v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.10.2016 
             Podzimní obnova 2016 MS v Kroměříži:

         
       
 
                Všechny nás zaujala přednáška o skutcích duchovního i tělesného milosrdenství , jak nám je přednesl milý host Pavel Mikšů - diky jeho svolení si ji můžete poslechnout zde .  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.10.2016 
             Chlapi z Brna - na Lesné:
 
                Hostiteli tohoto pravidelného setkání brněnských chlapů budou tentokrát kamarádi z Lesné. Popis cesty najdete zde . Kvůli zkoušce místního sboru začínáme až 19:30 hod.!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 16.10.2016 
             MODLITBA SRDCE - víkendová obnova pro muže a ženy:

         
       
 
                Milí přátelé, zveme vás na víkendovou duchovní obnovu pro muže i ženy. Mohou se zúčastnit jak manželské páry, tak i jednotlivci. Nabízíme nové téma, které je inspirováno starobylou praxí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.10.2016 
             POSVÁTNÉ STEZKY - víkend pro ženy:

         
       
 
                . Milé ženy, tato akce je již plně OBSAZENÁ, včetně deseti náhradnic. Neposílejte nám, prosím, další přihlášky na tuto akci. Zájemkyním doporučujeme téma kontemplativní modlitby, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.10.2016  přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen) z Brna - dělené setkání:
 
                Prázdniny jsou minulostí, nový školní rok už se vlomil do dveří. Je toho hodně za námi a určitě i hodně před námi. Letošní rok chceme přemýšlet na tím, kam patříme, ke komu patříme, za co jsme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.9.- 2.10.2016 
             EXPEDICE KRAKONOŠ 2 - víkend pro otce s dětmi:
 
                ¨ Tato akce je nyní již obsazena!!! Eviduji pouze náhradníky. Doporučuji zvážit přihlášení na Expedici Krakonoš 1, 23.-25.9.2016.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.9.2016 
             EXPEDICE KRAKONOŠ 1 - víkend pro otce s dětmi:
 
                Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás i letos na výpravu do "Krakonošova království", kde bude i tentokrát příležitost k prožívání dobrodružných a objevitelských zážitků pro otce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 21.9.2016 
             Sestup do Jordánu - rituál V. Vacka:

         
       
 
                Cítíš se spoutaný. Sníš o útěku. Dej si však pozor na přeludy. Chceš-li uniknout, neutíkej, neprchej; radši prohlubuj to těsné místo, které je ti dáno. Prcháš-li ze sebe sama, tvé vězení …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.9.2016 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Místem prvního setkání brněnských chlapů po prázdninách bude přístavba Kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Společně se podíváme na oscarový film Crash ( …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 27.8.2016 
             WORK CAMP - Brigáda Albeřice:
 
                Drazí přátelé MS a Domu setkání, i letos vás srdečně zveme na letní brigádu v Albeřicích, která je vhodná, jak pro jednotlivce, tak i celé rodiny. Akce je sice spojena s trochou potu, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 13.8.2016 fotogalerie
             SPÁLOVSKÝ MLÝN 2016 - Letní tábor rodin:

 
                Ahoj kamarádi, posílám odkaz na fotky z letošního tábora rodin ve Spálovském mlýně. Každý ročník je pokaždé krásný, díky za společné chvíle! Marek FOTKY: ZDE  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 6.8.2016 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Již tradiční Senorady nejen pro Brňáky:

 
                Chlapi, rad bych vás spolu se Zdenálem Loučkou pozval na pravidelné prázdninové setkání v Senoradech. Letos bude setkání trošičku v mé režii, protože bych s vámi rád oslavil své kulatiny.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 30.7.2016 
             LETNÍ TÁBOR RODIN Albeřice 1:
 
                Akce je obsazená!!! Evidujeme pouze náhradníky pro případ, že někdo z přihlášených zruší pobyt.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 30.7.2016 
             Letní tábor rodin Albeřice 1:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 9.7.2016 
             Letní kurz MS 2016 v Kroměříži:

         
       
 
                YMCA Setkání vás zve na oblíbený týdenní kurz pro manželské páry Přihlášku naleznete zde ve formátu DOC případně v PDF Kroměříž 2. července - 9. července 2016  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.6.2016 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                K poslednímu setkání brněnských chlapů před prázdninami jsme už tradičně zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Tentokrát půjde o neformální setkání, v případě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.6.2016  přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen) z Brna - dělené setkání:
 
                Čeká nás poslední setkání v malých skupinkách před prázdninami. Prázdniny nebudeme mít sice my, ale naše děti a vnoučata ano. Vybavujeme si ještě to těšení se na prázdniny? Setkáme se díky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 12.6.2016 
             Expedice Botanicus 2 - víkend pro otce s dětmi:
 
                Fotky z akce Expedice BOTANICUS 2 najdete zde . Díky obětavým organizátorům a vedoucím víkendu Pavlovi a Láďovi!!!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.6.2016 
             Expedice Botanicus 1 -víkend pro otce s dětmi:
 
                . FOTKY z Expedice BOTANICUS 1 najdete zde . -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Dobrodružný a objevitelský …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.5.2016 
             Středověký ideál rytířství:

         
       
 
                Chlapi, Zvu Vás do Oratoře ve Slatině v obvyklou dobu 19:15 na přednášku o šermu a ideálech rytířství, jak je zachycují středověké rukopisy. Přednáška bude doprovázena obrázky a videi.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.5.2016 
             Tvořivý víkend pro maminky s dcerami:
 
                Kde: Frýdlant n. Ostravicí, Pastorační středisko Ostravská 453 (naproti továrny LAKUM) , domeček známý pod názvem „ U Libosvárů“ Začátek: pátek 18:00 hod. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.5.2016  přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen) z Brna - dělené setkání:
 
                Během výročního setkání se často ozývalo, že nejdůležitější jsou pro nás setkání v malých skupinkách. V pondělí k tomu bude, díky našim hostitelům, opět příležitost. Sejdeme se na Lesné u …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.5.2016 
             Víkend pro maminky s dcerou:
 
                Milé kamarádky, srdečně vás zdravím! Chci vám po roce opět nabídnout velice zajímavé setkání pro dívky ( 8-15 let) a jejich maminky. Je zajímavé tím, že kromě tradičního tvoření se na něm …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.5.2016 
             Valašské setkání chlapů RAJNOCHOVICE:
 
                Přátelé, o víkendu 6.-8.5.2016 se uskuteční další Valašské setkání chlapů v Rajnochovicích. Pro velký zájem a přání některých z vás zopakujeme zde po deseti letech téma: ČTYŘI DOHODY Další …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.5.2016 
             TVOŘIVÝ VÍKEND pro rodiče s dětmi:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na tradiční květnové tvořivé dílny a výlety do Krkonošské přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi tak i celé rodiny, případně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.5.2016 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                Hostiteli tohoto pravidelného setkání brněnských chlapů budou tentokrát kamarádi z Lesné. Popis cesty najdete zde . Kvůli zkoušce místního sboru začínáme až 19:30 hod.!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.4.2016 
             Víkend pro ženy - Biblické tance:

         
       
 
                . Milé ženy, a kce je obsazená. Evidujeme pouze náhradnice.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.4.2016 
             EŠET CHAIL I - (Chvála statečné ženy):

             
           
 
                Hudba, zpěv:   Jaro Kubišta                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.4.2016 
             ANA HASHEM (Prosím Bože... Žalm 116/16; modlitba gesty):

             
           
 
                  Zpěv : Shlo a Neshama Carlebach                                          …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.4.2016 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                K dalšímu pravidelnému setkání brněnských chlapů jste zváni do skautské klubovny v Bystrci. První část knihy H. Nouwena „Duchovní život jako cesta“ , která nás zve k přechodu od …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.4.2016 
             Víkend pro muže - Život v manželství:
 
                . “Muži, milujte své ženy, jako si Kristus zamiloval církev a sám se za ní obětoval, aby ji posvětil... Kdo miluje svou ženu, miluje sebe.” ( Ef 5, 25 ) Přátelé, zveme vás na další …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 10.4.2016 
             Otec a dcera - Slovensko:
 
               Pro zájemce o akci Otec a dcera aneb "Kdo je ten chlápek? a Kdopak je ta slečna?" je několik volných míst na akci konané letos na Slovensku nedaleko od Trenčína. V Albeřicích letos v tomto …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.4.2016    přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen) z Brna - dělené setkání:
 
                Máme další příležitost podělit se v bezpečném prostoru o to, co nám dělá radost, ale také o to, s čím bojujeme, co nás sráží na kolena, co nás trápí. Můžeme se pobavit i o tom, jak jsme prožili …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 4.4.2016 
             Jarní Hadinka 2016 + pozvánka na MS2016 Kroměříž:

         
       
 
                Přátelé, kamarádi, čas se naplnil a zveme Vás na Vzdělávací akci pro pečovatele Potřebné informace, naleznete v pozvánce a v přihlášce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.3.2016  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Naším hostem bude tentokrát   Marek Orko Vácha . Můžeme se těšit na jeho povídání o poslední encyklice papeže Františka   Laudato si . Záznam přednášky si můžete  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.3.2016 
             Jarní obnova 2016 MS v Kroměříži:

         
       
 
                Prezentace k přednáškám Díky svolení autorů si témata přednášek můžete občerstvit prohlížením jejich presentací: Petr a Irena Smékalovi: Cestou ke zralé lásce - aneb čím si vztah nebořit, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.3.2016  přihlašovací tabulka 
             Jubilejní setkání chlapů z Brna a okolí:
 
                Přátelé, v pondělí 7/3 se sejdeme na Lesné a zavzpomínáme na uplynulých 15 let naší brněnské skupiny. Jak je na tomto místě zvykem, začínáme až v 19:30 hod. Bude tam trochu povídání s fotkami, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.2.2016    přihlašovací tabulka 
             Chlapi (nejen) z Brna - dělené setkání:
 
                Sejdeme se u tří Zdeňků a na dalším, zatím tajném místě v Líšni u Zdenka Řeháka - bez bubnů - cesta a parkování je zde v Králově poli u Zdenála Loučky - s bubny - cesta je zde v Bystrci u …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.2.2016 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Chlapi na bowlingu v Žebětínském dovře:

 
                Je čas pracovat a čas milovat. Je čas radovat se a čas se sdílet. Je čas být smutný a čas plakat spolu s přítelem . A je také čas si odpočinout na duchu a potýrat tělo sportem a právě tento čas …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 31.1.2016 
             EXPEDICE ARCTOS 2 - pololetky pro otce s dětmi:

         
       
 
                AKCE JE OBSAZENÁ!!! Evidujeme pouze náhradníky. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Dobrodružná výprava …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.1.2016 
             Chlapi z Brna u sv. Tomáše:

         
       
 
                Můžeme se těšit na další příběh o doprovázení a naději. Rodina Ungerova v komponovaném svědectví přiblíží společný život rodiny se zdravotně postiženým synem. Tentokrát se mimořádně setkáme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.1.2016 
             EXPEDICE ARCTOS 1 -víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                . AKCE JE OBSAZENÁ!!! Evidujeme pouze náhradníky. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Dobrodružná …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.1.2016  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - dělené setkání:
 
                Země ukázkově ulehla k zimnímu spánku. My chlapi však již vzhlížíme k blížícímu se jaru. Na Tři krále jen o krok dále, v pondělí už ale bude den o 20 minut delší než o Vánocích. Dobrá …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.12.2015 
             Vánoční setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                Tradiční vánoční setkání brněnských chlapů bude bude jako obvykle ve skautské klubovně v Bystrci. Sejdeme se v obvyklých 19:15 hod. Na programu je neformální sdílení o tom, co nám přinesl uplynulý …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.- 2.1.2016 fotogalerie
             Silvestr+Nový rok:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.12.2015 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                K předvánočnímu setkání brněnských chlapů jsme zváni do přístavby Kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Začínáme v obvyklých 19:15 hod. Můžeme se těšit na  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.11.2015 
             Chlapi z Brna a okolí:

         
       
 
                Setkání brněnských chlapů na začátku adventu s tématy knihy JOB Já vím, že můj Vykupitel je živ a jako poslední se postaví nad prachem. Jb 19,25 Setkáme se v Brně - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.11.2015 
             Adventní víkend pro ženy:

         
       
 
                Kde: Český Těšín , Exerciční dům, Masarykovy sady 24 Začátek: pátek 18:00 h večeří Ukončení: neděle 13:00 h obědem Téma Víkendu: Cesta důvěry a lásky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.11.2015 
             Setkání sloužících párů - VPS2:

         
       
 
                Přátelé, akce je plně obsazená! Evidujeme pouze náhradníky! ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.11.2015  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - dělené setkání:
 
                Tentokrát se sejdeme ve 3 skupinkách, a to v obvyklém čase 19:15 hod. Jako hostitelé se nabídli v Kníničkách Roberto - najdete ho zde , bubny s sebou v Bystrci Jirka Zelinka, Teyschlova 14 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.11.2015 
             Manželský víkend IV:
 
                Víkend je plně obsazen. Evidujeme pouze náhradníky pro případ odhlášení zaregistrovaných účastníků. Děkujeme za pochopení.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.11.2015 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                Boje na východě Ukrajiny neskončily. To jen naše pozornost se již zaměřuje jinam. O válce, strádání lidí na obou stranách konfliktu a činnosti českých dobrovolníků ze spolku „Chuť pomáhat“ …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.10.2015 
             NA TVÝCH HRADBÁCH JERUZALÉME…:

             
           
 
                  Hudba  a text: Barry a Batya Segal                                        …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.10.2015 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                Našimi hostiteli tentokrát budou chlapi z Lesné. Program večera pro nás připravil Jirka Buček. V rámci naší snahy připomenout si počátky našeho společného scházení se budeme inspirovat …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.10.2015 
             Podzimní obnova 2015 MS v Kroměříži:

         
       
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou „Podzimní obnovu“ , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2015/2016. Její hlavní náplní je obnovení a rozšíření toho, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.10.2015  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - dělené setkání:
 
                Pojďme si popovídat, čím nás obohatilo uplynulé léto ... případně co nám vzalo. Možná nás oslovil film Dakota 38, který jsme společně shlédli. Viděli jsme, jak sen jednoho muže vyústil v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 4.10.2015 
             KRUH ŽIVOTA - víkend pro ženy:
 
                Akce je obsazena, nelze již přijmout ani náhradnice. Děkujeme za Váš zájem, dává nám odvahu akci za rok zopakovat :-) Milé ženy! Srdečně vás zvu na náš další víkend, který volně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 28.9.2015 fotogalerie
             EXPEDICE KRAKONOŠ II. - prodloužený víkend pro otce s dětmi:

 
                Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás i letos na výpravu do "Krakonošova království", kde bude i tentokrát příležitost k prožívání dobrodružných a objevitelských zážitků pro otce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.9.2015 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Zveme vás na další pravidelné setkání brněnských chlapů do přístavby Kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Začínáme v obvyklých 19:15 hod. Čeká nás přednáška Jirky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.9.2015 
             Víkend pro otce s dospívajícím synem I:
 
                Centrum pro rodinu, z.s. a Diecézní Centrum pro rodinu biskupství litoměřického Pořádají Víkend pro otce s dospívajícím synem I Aneb: „Mnoho mužů má děti, ale málo dětí má …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.9.2015 
             EXPEDICE KRAKONOŠ I. - víkend pro otce s dětmi:
 
                Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás i letos na výpravu do "Krakonošova království", kde bude i tentokrát příležitost k prožívání dobrodružných a objevitelských zážitků pro otce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 20.9.2015 
             Mužský rituál přechodu do zralé dospělosti 2015:

         
       
 
                Pozvánka a přihláška v PDF Vede a přednáší - P. Petr Glogar, OCD Rituály - P. Václav Vacek Rádi bychom vás pozvali na dvanáctý ročník „Mužského rituálu přechodu do zralé …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.9.2015 
             Nejen film u Loučků:
 
                K prvnímu setkání po prázdninách nás zve Zdenál Loučka. Adresa: Chaloupkova 8, Kr. Pole (zvonek na půdu!!!), tel.602 582 616 , popis cesty viz mapa . Tentokrát se společně podíváme na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 30.8.2015 
             WORK CAMP - Brigáda:
 
                Drazí přátelé MS a Domu setkání, i letos vám nabízíme a srdečně zveme na letní sešlost v Albeřicích pro jednotlivce i celé rodiny - spojenou někdy s potem, mozoly a dřinou - vždycky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 15.8.2015 fotogalerie
             SPÁLOVSKÝ MLÝN - letní tábor rodin:

 
                Fotky z tohoto tábora najdete jednak na konci této webové stránky, ale taky zde .  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 8.8.2015 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             CHLAPI nejen z Brna  v Senoradech:

 
                Letos, na již "tradičním" prázdninovém setkání v Senoradech č.p.41 se sejdeme v pátek 7.srpna. Pozvěte své přátele a nezapomeňte spacák, buben či jiné hudební vyluzovače, úsměv a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 8.8.2015 
             LETNÍ TÁBOR RODIN - Albeřice 3 :
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.7.- 1.8.2015 
             LETNÍ TÁBOR RODIN - Albeřice 2:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 25.7.2015 
             Letní kurz MS 2015 v Litomyšli:
 
                Centrum pro rodinu, z.s. Diecézní centrum pro rodinu Biskupství litoměřického Manželská setkání 2015 v Litomyšl i Náplní kurzu jsou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 18.7.2015 
             Letní kurz MS 2015 na Velehradě:
 
                Centrum pro rodinu a sociální péči z. s. v Ostravě vás zve na MANŽELSKÁ SETKÁNÍ Velehrad 11. – 18. 7. 2015 Škola rodičovských a rodinných kompetencí Všechny potřebné informace najdete na  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 11.7.2015 
             Letní kurz MS 2015 v Kroměříži:

         
       
 
                YMCA Setkání vás zve na oblíbený týdenní kurz pro manželské páry Přihlášku naleznete zde ve formátu DOC případně v PDF Kurz je veden v křesťanském duchu, ale je otevřen všem, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.6.2015 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                K poslednímu setkání brněnských chlapů před prázdninami jsme už tradičně zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Tentokrát půjde o neformální setkání, v případě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.6.2015    přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - dělené setkání:
 
                Setkání brněnských chlapů v malých skupinkách, s tématem vystiženým Jirkou nížeji. Jako hostitelé se nabídli Jirka Zelinka – Archa Bystrc, kdo bystrcké duchovní centrum ještě nezná, viz …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.6.2015 
             Kdo je te chlápek? A kdo je ta slečna? Akce pro otce a dcery.:
 
                "Kdo je ten chlápek? A kdo je ta slečna?" Již počtvrté, dá-li Hospodin, se můžete těšit na Zážitkový víkend pro otce s dcerou Dvojicím otec - dcera (věk 16 - 19) nabízíme možnost …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.6.2015 
             EXPEDICE BOTANICUS II. -víkend pro otce s dětmi:
 
                Dobrodružný a objevitelský víkend pro otce s dětmi v Domě Setkání v Albeřicích podbarvený atmosférou cestovatelů a objevitelů vzácných rostlin a poznáváním Krkonošské přírody. Pojďme se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.6.2015 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Místem tohoto pravidelného pondělního setkání je přístavba Kostela Povýšení sv. Kříže v Brně-Slatině ( zde ). Začínáme v obvyklých 19:15 hod. V průběhu večera se ještě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.- 31.5.2015 
             EXPEDICE BOTANICUS I. - víkend pro otce s dětmi:
 
                Přátelé! Akce je obsazená. Eviduji pouze náhradníky. Je však možnost stále se hlásit na Expedici BOTANICUS II . , která se uskuteční o týden později 5.-7.6.2015!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 31.5.2015 
             Celostátní chlapské setkání KŘIŽANOV 2015:

         
       
 
                Pozvánka ke stažení Přihláška ke stažení YMCA Familia vás zve na: Celostátní setkání chlapů v Křižanově 28. – 31. května 2015 provází Václav Vacek, farář z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.5.2015   
             Chlapi z Brna na v Bystrci:

         
       
 
                Místem tohoto pravidelného setkání je skautská klubovna v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. V rámci našich snah o občasné návraty ke kořenům naší chlapské spirituality si program …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.5.2015 
             Manželský víkend III:
 
                Milí přátelé! Akce je obsazená. Evidujeme pouze náhradníky. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ Dům …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 10.5.2015 
             TVOŘIVÉ DÍLNY pro rodiče s dětmi KVĚTNOVÉ PRÁZDNINY:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme v době volných květnových dnů na tradiční tvořivé dílny a výlety do Krkonošské přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi tak i …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.5.2015  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna v Žabovřeskách:
 
                Audio záznam Liborovy přednášky si můžete stáhnout Hostem našeho pravidelného pondělního setkání tentokrát bude P. Mgr. Libor Všetula, SDB, který působí v salesiánském středisku …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 3.5.2015 
             Valašské setkání chlapů RAJNOCHOVICE:
 
                Přátelé, o víkendu 1.-3.5.2015 se uskuteční další Valašské setkání chlapů v Rajnochovicích. Pro velký zájem a přání některých z vás zopakujeme zde po deseti letech téma: ČTYŘI ARCHETYPY …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.4.2015 
             ČTYŘI ARCHETYPY MUŽE - mužský víkend Albeřice:
 
                Pozvánka: . . . V každém z nás je skrytý kus Bojovníka, Mudrce, Milovníka či Krále . . . Čím se projevují tyto odvěké archetypy mužského jednání a kdy nebo čím jsou přínosem nebo …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.4.2015    přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - dělené setkání:
 
                Tentokrát se sejdeme v malých skupinkách. Jako téma ke sdílení se nabízí: „Jak jsme prožili Velikonoce a čím žijeme nyní“. Přijít můžete k těmto hostitelům: Libor Macák - Líšeň, Hubrova …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.4.2015 
             Víkend pro maminky s dcerou:
 
                Akce je obsazená. Evidujeme pouze náhradnice. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ Milé kamarádky, srdečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.3.2015 
             Chlapi z Brna na Lesné:

         
       
 
                Hostiteli celobrněnského chlapského setkání byli tentokrát kamarádi z Lesné. Na programu byla přednáška Mgr. Matěje Papouška "Poslední tóny Evropského koncertu" věnovaná …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.3.2015 
             Jarní obnova 2015 MS v Kroměříži:

         
       
 
                Jarní obnova je už za námi. V duchu se ale můžete do Kroměříže vrátit při poslechu některé ze sobotních přednášek. Najdete zde jak přednášku Michaely Širůčkové a Miroslavy Štěpánkové o  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.3.2015 
             Víkend pro ženy - Biblické židovské tance:

         
       
 
                Milé ženy, srdečně vás opět zvu na náš další víkend s tancem. Program setkání bude zaměřen na: výuku a nácvik zejména nových biblických židovských tanců povídání o smyslu, historii a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.3.2015 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                K dalšímu pravidelnému setkání brněnských chlapů jsme zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. V průběhu tohoto večera se ještě vrátíme k příběhům paní Věry …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.2.2015  přihlašovací tabulka 
             Dvojjediné setkání v Brně:
 
                Vzhledem k jarním prázdninám budou tentokrát jen dvě skupinky, a to v Bystrci a v Židenicích. Začátek je v obvyklých 19:15 hod. Jako téma pro sdílení by nám mohly posloužit naše dojmy ze …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.2.2015 
             Rajnochovice - duchovní obnova pro muže i ženy:
 
                Místo konání: Rajnochovice , diecézní středisko mládeže Archa ( http://www.ado.cz/sarkander/archa/ ) Téma: Skutečná vnitřní proměna, kontemplace, aneb jak milovat dokonaleji... Ztišení …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.2.2015   
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Zatím jen ve stručnosti: jsem velmi vděčný za svědectví paní Věry, které jsme s ní mohli včera prožívat. Dovolila nám, abychom její slova nahráli - zde je záznam . Nepředávejte jej prosím …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.1.- 1.2.2015 
             EXPEDICE ARCTOS 2 - pololetky pro otce s dětmi:
 
                Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země věčného ledu Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé! Zveme vás na naši tradiční zimní výpravu za dobrodružstvím a novými zážitky. I letos se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.1.2015  přihlašovací tabulka 
             Výjezdní setkání (nejen) brněnských chlapů:
 
                Kamarádi, Jirka Brauner nás zve na oslavu svých půlkulatých narozenin do Dolních Kounic. Potřebuje vědět, kolik z nás mu přijede pokondolovat (inspiraci naleznete zde ) - napište se prosím …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.1.2015 
             EXPEDICE ARCTOS 1 - víkend pro otce s dětmi:

         
       
 
                Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země věčného ledu Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé! Zveme vás na naši tradiční zimní výpravu za dobrodružstvím a novými zážitky. I letos …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.1.2015   
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                Našimi hostiteli tentokrát budou chlapi z Lesné. Tématem večera „Posvátný kruh kříže“ nás budou provázet Miloš Vyleťal a Honza Šlachta. Dozvíme se něco více o tom, co se skrývá za …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.12.- 1.1.2015 fotogalerie
             Silvestr+Nový rok:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.12.2014 
             Vánoční setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                Pravidelné vánoční setkání brněnských chlapů bude již tradičně ve skautské klubovně v Bystrci. Sejdeme se v obvyklých 19:15 hod. Na programu je neformální sdílení o tom, co nám přinesl uplynulý rok …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.12.2014    přihlašovací tabulka 
             Čtyřjediné setkání v Brně a okolí:
 
                V pondělí bude poslední dělené setkání v tomto kalendářním roce. Máme tak dobrou příležitost se trochu zastavit a ohlédnout se zpět za uplynulým rokem. Jako hostitelé se nabídli Jirka …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.12.2014   
             Chlapi z Brna - Adventní ztišení - kostelík v Líšni:

         
       
 
                Program: 19:25-19:40 Sraz na parkovišti v Mariánském údolí (malé občerstvení) čtvrť Brno-Líšeň, Brno, okres Brno-město 49.2030519N, 16.7161808E 19:40 -19:50 Vyjítí na cestu Prosím …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.11.2014 
             Seminář VPS II 2014:

         
       
 
                . OBSAZENO!!! Evidujeme už pouze náhradníky!! Účast je možná pouze pro VPS, které se aktivně účastnily MS v Kroměříži. Místo konání: Dům setkání, Dolní Albeřice 1, 42 26 Horní Maršov, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.11.2014 fotogalerie
             Chlapi z Brna ve Slatině:

 
                záznam přednášky Přednášku P. Vojtěcha Koukala si můžete poslechnout z tohoto záznamu . pozvánka na akci U příležitosti 25. výročí pádu totality se letos pokoušíme z různých úhlů pohledu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.11.2014 
             Manželský víkend II:
 
                Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Přátelé, srdečně vás zveme k účasti na pokračování programu, který je určen manželům k obnově a prohloubení jejich vztahů. Jeho obsah vychází, z již známých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.11.2014  přihlašovací tabulka 
             Čtyřjediné setkání v Brně:

         
       
 
                Tentokrát se opět sejdeme ve čtyřech malých skupinkách. Budeme mít příležitost připojit se k probíhajícím modlitbám za všechny, kdo trpí uprostřed konfliktů na Blízkém východě, v Africe, na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.10.2014 
             Podzimní výšlap s komentářem - Arboretum Řícmanice:

         
       
 
                Úterý 28.10.2014 Sraz v 10.00 na paloučku u Srnčí studánky-rozc.   Je to 7 km od Brna Maloměřic, pojedete přes Bílovice do Kanic - odbočka na Babice nad Svitavou cca 200m po …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 27.10.2014 
             Podzimní prázdniny rodičů s dětmi:

         
       
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme v době podzimních prázdnin na prodloužený víkend vyplněný zejména tvořivými a pohybovými aktivitami. Bohatý program bude prokládán podle vaší volby výtvarnými …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.10.2014 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                Tentokrát se sejdeme na Lesné. Jako obvykle na tomto místě začínáme trochu později, a to v 19:30 hod. V průběhu večera navážeme na téma minulého setkání s Karlem Satoriou Ora et labora 3. V …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.10.2014 
             Podzimní obnova 2014 MS v Kroměříži:
 
                záznam přednášky Pokud si chcete připomenout přednášku P. Libora Všetuly najdete zde její záznam a také si můžete stáhnout úžasná videa , která ji doprovázela. pozvánka na akci - už …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 12.10.2014 
             Manželský víkend III:
 
                Tato akce je již obsazená! Příchozí přihlášky evidujeme jako náhradníky podle dne obdržení. Děkujeme za pochopení.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.10.2014 fotogalerie  
             Chlapi z Brna ve Slatině - Ora et labora 3:

 
                Hostem setkání v přístavbě kostela ve Slatině byl již potřetí Karel Satoria. Tentokrát se věnoval druhé polovině benediktinského hesla Ora et labora . Přednášku s navazující diskusí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.10.2014 
             ČTYŘI DOHODY - Víkend pro ženy:
 
                Akce je plně obsazená, ne-přijímáme už ani náhradnice. Milé ženy! S odstupem dvou let jsem opět připravila víkend inspirovaný knihou Miguela Ruize: Čtyři dohody. Tak jako předchozí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.9.2014 
             Expedice KRAKONOŠ 2:
 
                Eviduji pouze náhradníky! V případě zájmu - hlaste se na stejnou akci o týden dříve "Expedice Krakonoš 1". Zde jsou stále volná místa.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.9.2014    přihlašovací tabulka 
             Čtyřjediné setkání v Brně:
 
                Poprvé v tomto školním roce proběhnou dělená setkání, takže máme po delší době opět možnost se vzájemně podělit o to, co prožíváme (bolesti, radosti, nepochopení, zklamání, atd.). Jako …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.9.2014 
             Expedice KRAKONOŠ 1:
 
                Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás i letos na výpravu do "Krakonošova království", kde bude i tentokrát příležitost k prožívání dobrodružných a objevitelských zážitků pro otce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 14.9.2014 
             Mužský rituál vstupu do zralé dospělosti 2014:

         
       
 
                V Vede a přednáší - P. Petr Glogar, OCD Rituály - P. Václav Vacek Rádi bychom vás pozvali na jedenáctý ročník „Mužského rituálu přechodu do zralé dospělosti“ (Men´s Rites of …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.9.2014 
             Chlapi z Brna u Loučků:
 
                K prvnímu setkání po prázdninách nás zve Zdenál Loučka. Adresa: Chaloupkova 8, Kr. Pole ( viz mapka ), tel.602 582 616 Program tohoto roku navazuje na téma letošního chlapského …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 30.8.2014 
             WORK CAMP - Brigáda:
 
                Drazí přátelé MS a Domu setkání, i letos vám nabízíme a srdečně zveme na letní sešlost v Albeřicích pro jednotlivce i celé rodiny - spojenou někdy s potem, mozoly a dřinou - vždycky však …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 23.8.2014 
             HUDEBNÍ TÁBOR RODIN - Albeřice 3:

         
       
 
                Pozvánka ke stažení zde . Hudební tábor pořádaný pro rodiny s dětmi, zaměřeny na společné muzicírování v dopoledních hodinách na jakékoliv nástroje, které si účastnici tábora s sebou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 16.8.2014 
             LETNÍ TÁBOR RODIN - Albeřice 2 :
 
                AKCE ZRUŠENA!!! Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 16.8.2014 fotogalerie
             SPÁLOVSKÝ MLÝN 20 let! - letní tábor rodin:

 
                Milí přátelé ! Srdečně vás zveme na oblíbený tábor rodin, který se uskuteční letos již po dvacáté! Plánujeme náležité oslavení těchto kulatin jak pestrým programem v průběhu týdne, tak …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 9.8.2014 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             110 aneb tradiční letní setkání v Senoradech:

 
                Zdenál Loučka nás zve na tradiční letní senoradské setkání! Tam co jsme byli loni a předloni - tedy někteří byli a jiní slyšeli a litovali, že nebyli. Takže, nepromeškejte pozvání letošní :-)  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.7.- 2.8.2014 
             LETNÍ TÁBOR RODIN - Albeřice 1:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.6.- 6.7.2014 
             Letní kurz MS 2014 v Kroměříži - kapacita naplněna:

         
       
 
                YMCA Setkání vás zve na oblíbený týdenní kurz pro manželské páry Přihlášku naleznete zde ve formátu DOC případně v PDF Kurz je veden v křesťanském duchu, ale je otevřen všem, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.6.- 6.7.2014 
             Kroměříž 2014:

         
       
 
                ... zatím je tu příhláška a nástupní list pro ty, co chtějí jet s námi do Kroměříže. A kousek z našeho profilu ...  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.6.2014 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                K poslednímu setkání brněnských chlapů před prázdninami jste zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Tentokrát půjde o neformální setkání, v případě pěkného …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.6.2014 
             Víkend pro otce s dospívající dcerou:
 
                Již je plno... "Kdo je ten chlápek? A kdo je ta slečna?" Již počtvrté, dá-li Hospodin, se můžete těšit na Zážitkový víkend pro otce s dcerou Dvojicím otec - dcera (věk 16 - 19) …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.6.2014 
             POSVÁTNÝ KRUH KŘÍŽE - Víkend pro muže:

         
       
 
                POSVÁTNÝ KRUH KŘÍŽE   Další ze série víkendů zaměřených na spiritualitu muže. Volně navazuje na předchozí témata: Cesta divokého muže, Čtyři archetypy, Čtyři dohody a Posvátné stezky.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.6.2014  přihlašovací tabulka 
             Čtyřjedinné setkání v Brně:
 
                Je to naše to poslední setkání v malých skupinkách před prázdninami. Jako hostitelé se nabídli: Zdeněk Michalec ( Bystrc ) - bez bubnů Jirka Motáček ( Slatina ) Petr Janda ( Starý Lískovec …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.6.2014 
             Relaxační víkend - Zdravý životní styl I.:
 
                Motto: "Mens sana in corpore sano - Ve zdravém těle zdravý duch." "YMCA podporuje harmonický rozvoj ducha , duše a těla ." Milí přátelé, zveme vás na nový typ …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 8.6.2014 fotogalerie
             Chlapi v Křižanově (celostátní setkání):

 
                sesterská YMCA Familia ve spolupráci s YMCA Setkání připravila DUCHOVNĚ – RELAXAČNÍ CHLAPSKÝ VÍKEND V KŘIŽANOVĚ Svoboda a odpovědnost „Co mám dělat, aby byl můj život šťastný?“, ptá se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.5.- 1.6.2014 
             Tvořivý víkend pro maminky a dcery:
 
                Kde: Frýdlant n. Ostravicí, Pastorační středisko Ostravská 453 (naproti továrny LAKUM) , domeček známý pod názvem „ U Libosvárů“ Začátek: pátek 18:00 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.5.- 1.6.2014 
             Valašské setkání chlapů RAJNOCHOVICE:
 
                Ahoj chlapi, srdečně vás s odstupem času zdravíme a posíláme odkaz kde si můžete stáhnout upravené video a přednášky z našeho společného setkání. Videofilm o víkendu a audio nahrávky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.5.2014 
             Chlapi (nejen) z Brna ve Slatině + P. Karel Satoria:

         
       
 
                Již podruhé jsme se v Brně setkali s P. Karlem Satoriou s tématem Ora et labora . Téma opět přilákalo mnoho kamarádů - nejen z Brna ale také z Olomouce, Kroměříže, Znojma ... Celou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.5.2014 
             EXPEDICE BOTANICUS - Víkend pro otce s dětmi:
 
                Dobrodružný a objevitelský víkend pro otce s dětmi v Domě Setkání v Albeřicích podbarvený atmosférou cestovatelů a objevitelů vzácných rostlin a poznáváním Krkonošské přírody. Pokud máte zájem - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 25.5.2014 
             Celostátní setkání pro ženy:
 
               Bližší informace o akci hledejte na webu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.5.2014 
             Manželský víkend I.:
 
                Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Milí přátelé, srdečně vás zveme k účasti na programu, který je určen manželům k obnově a prohloubení jejich vztahů. Jeho obsah vychází, z již známých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 11.5.2014 
             TVOŘIVÉ DÍLNY pro rodiče s dětmi:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme v době volných květnových dnů na tradiční tvořivé dílny a výlety do Krkonošské přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi tak i …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.5.2014 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                K dalšímu pravidelnému setkání brněnských chlapů jsme zváni do   Duchovního centra na Lesné ( popis cesty ).Sraz je v obvyklém čase 19:15 hod. Program po názvem Moje mužská krize - hledání …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.5.2014 
             Pravidla pro pečouny:
 
                pravidla lze stáhnout zde P r a v i d l a   Milá pečounko, milý pečoune, vážíme si Tvé ochoty starat se o svěřené děti na Manželských setkáních a děkujeme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.4.2014  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - bowling:
 
                Další pravidelné setkání brněnských chlapů bude na Velikonoční pondělí v Žebětíně. Tentokrát bude mít spíš oddychový charakter. Budeme mít příležitost ke sdílení s kamarády u piva a při bowlingu.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.4.2014 
             Život v manželství - víkend pro muže:
 
                FOTKY z této akce najdeš ve Foto Galerii Domu setkání zde . “Muži, milujte své ženy, jako si Kristus zamiloval církev a sám se za ní obětoval, aby ji posvětil... Kdo miluje svou ženu, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.4.2014  přihlašovací tabulka 
             Čtyřjedinné setkání v Brně:
 
                Kamarádi, opět se můžeme společně zamyslet, co se nám děje v našich životech - viz Kaz 12,1-2. Tentokrát s výzvou pokračovat v tématu Na prahu změn , které jsme promýšleli na společném setkání se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.4.2014 
             SHALOM LACH MIRIAM I. (Zdrávas Maria, modlitba gesty):

             
           
 
                Zdrávas Maria (Buď pozdravená Maria) (Šalom Lach )                                     …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 30.3.2014 
             Víkend pro ženy - Biblické tance:

         
       
 
                Fotky z této akce najdete v naši fotogalerii zde. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ Srdečně vás zvu na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.3.2014 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                Další pravidelné setkání brněnských chlapů bylo tentokrát ve skautské klubovně v Bystrci. Sešli jsme se v obvyklých 19:15 hod. Na programu bylo Zdeňkovo povídání o prožívání životních změn …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.3.2014 
             Jarní obnova 2014 MS v Kroměříži:

         
       
 
                Přihlášku naleznete zde. Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou „Jarní obnovu“, která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2013/2014. Její hlavní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 16.3.2014 
             Víkend pro maminky s dcerou:
 
                Akce je plně obsazená. Evidujeme pouze náhradnice. Fotky z dřívějších víkendu najdeš zde(2013) a zde. (2012) Milé kamarádky, srdečně vás zdravím! Chci vám po roce opět …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.3.2014 
             Chlapi z Brna ve Slatině s tématem FEB:
 
                FEB - Farní evangalizační buňky - přijmi/ěte pozvání na večer, který může změnit život mnoha lidem kolem Tebe/Vás. Jděte ke všem národům a získávejte mi učedníky, křtěte ve jméno Otce i Syna …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.2.2014 
             Chlapi z Brna na Lesné -
role utrpení v našem životě:
 
                Tento večer jsme se společně zamýšleli nad rolí, kterou hraje utrpení v našich životech. Proč vlastně existuje a co s ním? Není to lehké téma, a tak záměrem nebylo najít nějakou jasnou odpověď . …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.2.2014  přihlašovací tabulka 
             Čtyřjedinné setkání v Brně:
 
                Se slzou v oku jsem "pustil" tento termín ve prospěch dělených setkání. Po přednášce Karla Satorii to ale byla jednohlasá volba. (moje povídání na téma "Utrpení v našem …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.1.- 2.2.2014 
             Expedice Arctos 2 - víkend pro otce s dětmi:
 
                Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země věčného ledu... Fotky z loňské výpravy Arctos1 a Arctos2 . Dobrodružný víkend pro otce s dětmi Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.1.2014 
             Chlapi (nejen) z Brna ve Slatině + P. Karel Satoria:

         
       
 
                Toto setkání patřilo k těm větším - kromě chlapů z Brna a okolí přijeli taky kamarádi z Olomouce, Kroměříže, Bobrové, Znojma ... a dalších míst Moravy. Celkem nás bylo kolem 80 chlapů a do …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.1.2014 
             Seminář VPS I.:
 
                Školení je určené víceletým absolventům programů MS, kteří jsou vedoucími kurzů doporučeni na toto školení. Na tuto akci se nemůžete hlásit pouze z vlastního zájmu. Oslovené páry dostanou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.1.2014 
             Duchovní obnova pro VPS:
 
                O službě… - aneb, jak zůstat šťavnatý a svěží „Když je propustil, vystoupil na horu…“ Mt 14,23 Duchovní obnova pro všechny sloužící manželské páry umění, jak nevyhořet, jak se nestat …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.1.2014 
             EXPEDICE ARCTOS 1 - víkend pro otce s dětmi:
 
                Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země věčného ledu... Fotky z loňské výpravy Arctos1 a Arctos2 . Dobrodružný víkend pro otce s dětmi Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.1.2014  přihlašovací tabulka 
             Čtyřjediné setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                Sejdeme se ve 4 malých skupinkách. Tématem bude sdílení toho co jsme prožili na přelomu roku - pohledy zpět, rodinná setkání, perspektivy tohoto roku ... Své pohostinství k tomu nabídli Ivan …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.12.2013 
             Vánoční setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                Pravidelné vánoční setkání brněnských chlapů bude již tradičně ve skautské klubovně v Bystrci. Sejdeme se v předvečer Silvestra, v obvyklých 19:15 hod. Na programu je převážně nevážné povídání o …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.12.2013 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Hostiteli tohoto předvánočního setkání budou chlapi ze Slatiny. Sejdeme se v přístavbě kostela v obvyklých 19:15 hod. Program pod názvem Chanuka - svátek světel pro nás připravil Petr …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 15.12.2013 
             Adventní rodinné lyžování:
 
                Kdy: čtvrtek 12. 12. večeře – neděle 15. 12. 2013 snídaně (3 dny) Kde: Krkonoše – Dolní Albeřice (Hor. Maršov) – Dům Setkání (rekreační a školící středisko YMCA) …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.12.2013 
             Adventní setkání na Vranově u Brna:

         
       
 
                s tématem Pevně bude stát hora s Hospodinovým domem na vrcholu hor, vyvýšena nad pahorky. Budou k ní proudit všechny národy, budou k ní putovat četné kmeny a řeknou: „Vzhůru, vystupme na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.11.- 1.12.2013 
             Víkend pro syny IV:
 
                Určen pro účastníky minulých víkendů. http://www.centrumprorodinu.cz/  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.11.- 1.12.2013 
             Adventní víkend pro ženy:

         
       
 
                Český Těšín , Exerciční dům, Masarykovy sady 24 PROGRAM: ü   Krátké přednášky ü   Sdílení ve skupinkách ü   Osobní ztišení, rozhovory, zpívání ü   Modlitba, mše …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.11.2013 
             Seminář VPS II. 2013:

         
       
 
                Upozornění! Účast je možná pouze pro VPS, které se aktivně účastnily MS v Kroměříži. Místo konání: Dům setkání, Dolní Albeřice 1, 42 26 Horní Maršov, tel.: 736 537 122 Příjezd:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.11.2013 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                Hostem tohoto pravidelného setkání brněnských chlapů bude ing. Petr Zelenka , ekonom Biskupství brněnského. Budeme si povídat o církevních restitucích, o hospodaření církve v nových podmínkách …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.11.2013 
             Posvátné stezky - víkend pro muže:
 
                Přátelé, o víkendu 15.-17.11.2013 se uskuteční již tradiční Listopadové setkání chlapů v Albeřicích. Tentokrát na téma: Mužství a mužská spiritualita Posvátné stezky - devět duchovních …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.11.2013 
             Podzimní Hadinka:

         
       
 
                Zdravíme všechny fanoušky Manželských setkání. Závratným tempem se blíží podzimní kurz alias Hadinka, na které vystoupí mnoho vzácných hostů. Veškeré info naleznete na plakátě. Moc se na všechny …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 10.11.2013 
             Manželský víkend II.:
 
                Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Přátelé, srdečně vás zveme k účasti na pokračování programu, který je určen manželům k obnově a prohloubení jejich vztahů. Jeho obsah vychází, z již …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.11.2013    přihlašovací tabulka 
             Čtyřjediné setkání brněnských chlapů:
 
               Tentokrát se opět sejdeme v malých skupinkách. Jako inspiraci pro program nabízí Roberto možnost navázat na jeho svědectví z minulého setkání: „Milá mně chlapská brněnská komunito, při posledním …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.10.2013 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                K tomuto pravidelnému setkání brněnských chlapů jsme zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme v obvyklých 19:15 hod. V průběhu večera se s námi kamarád Roberto chce podělit o svůj  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.10.2013 
             Podzimní obnova MS 2013:
 
                Pozvánka s přihláškou (Word) Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou „Podzimní obnovu“ , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2013/2014. Její hlavní náplní je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.10.2013 
             Víkend pro chlapy ze severu:
 
                Víkend pro chlapy ze severu - Albeřice http://www.centrumprorodinu.cz/  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.10.2013 
             Rodinné setkání (páté) v Arboretu Řícmanice:
 
                Rodinné setkání (páté) tentokráte v arboretu Řícmanice, je připraveno na 13.10.2013 Program bude následující: a) Pro ty, komu nevadí cca 2,5 km dlouhá procházka k arboretu a zpět.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.10.2013  přihlašovací tabulka 
             Malá škola bubnování a tance – Africké rytmy pro každého:
 
                Milí přátelé, po několika letech vám opět nabízíme víkendovou školu bubnování. Tentokrát také s workshopem afrických tanců. Víkendem nás budou provázet manželé Ondřej a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.10.2013 
             RAJNOCHOVICE -Duchovní obnova mužů :
 
                Místo konání: Rajnochovice , diecézní středisko mládeže Archa ( http://www.ado.cz/sarkander/archa/ ) Téma: „Ticho, které nakonec promluví…" Ztišení a ticho jako potřeba ba …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.10.2013  přihlašovací tabulka 
             Čtyřjediné setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                V pondělí poprvé v tomto školním roce proběhnou dělená setkání. Jak jsme o tom hovořili na prvních „chlapech“, zkusíme letos novou variantu, tedy setkání na čtyřech místech. Hostitelé, kteří mají …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.10.2013 
             POSVÁTNÉ STEZKY - víkend pro ženy:
 
                Milé ženy! Srdečně vás zvu na náš další víkend, který volně navazuje na předchozí témata: "Jak mít radost ze života" a "Čtyři dohody". I tentokrát budou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 31.10.2013 
             One of us - Iniciativa Jeden z nás:

         
       
 
                Výzva k podpoře iniciativy Jeden z nás Obracíme se na vás s výzvou o podporu evropské iniciativy občanů s názvem "Jeden z nás", která v současnosti probíhá v členských zemích …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.9.2013 
             Expedice KRAKONOŠ 2:
 
                Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás i letos na výpravu do "Krakonošova království", kde bude i tentokrát příležitost k prožívání dobrodružných a objevitelských zážitků pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.9.2013 
             Může nemocná církev léčit nemocnou společnost?:
 
                Přátelé, v rámci programu SaVIO (salesiánské vzdělávací informační okruhy) se ve Sportovním sále Salesiánského střediska mládeže v Brně-Líšni (Kotlanova 13, zastávka tramvaje č. 8) uskuteční v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.9.2013 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                K dalšímu pravidelnému pondělnímu setkání jsme zváni do Slatiny. Sejdeme se v přístavbě kostela v obvyklých 19:15 hod. Nabízí se nám příležitost společně shlédnout zajímavý film: Lurdy - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.9.2013 
             Expedice KRAKONOŠ 1:
 
                Příjem přihlášek už jenom na druhý termín 27.-29.9.2013 Expedice KRAKONOŠ 1 je obsazena  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 15.9.2013 
             Mužský rituál vstupu do zralé dospělosti 2013:

         
       
 
                V Vede a přednáší - P. Petr Glogar, OCD Rituály - P. Václav Vacek Rádi bychom vás pozvali na desátý ročník „Mužského rituálu přechodu do zralé dospělosti“ (Men´s Rites of Passage - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.9.2013 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                K prvnímu setkání brněnských chlapů po prázdninách jsme zváni do duchovního centra na Lesné (viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ).   Pozor, začínáme až …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.9.2013 
             Synové III. na téma „Mužské archetypy“:
 
                Určen pro účastníky minulých víkendů. http://www.centrumprorodinu.cz/  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 24.8.2013 
             HUDEBNÍ TÁBOR RODIN - Albeřice 4:

         
       
 
                Hudební tábor pořádaný pro rodiny s dětmi, zaměřeny na společné muzicírování v dopoledních hodinách na jakékoliv nástroje, které si účastnici tábora s sebou přivezou (kytara, flétna, housle, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 24.8.2013 
             Manželská setkání - Třešť u Telče 2013:
 
                Pořádá YMCA Familia Přihlášky a bližší informace: www.familia.cz , nebo YMCA Familia, Dita Kučerová, Lucemburská 7, 130 00 Praha 3; Mobil.: 602 681 888, 602 212 734; e-mail: …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 17.8.2013 
             SPÁLOVSKÝ MLÝN - Letní tábor rodin:
 
                Milí přátelé ! Srdečně vás zveme na tradiční tábor rodin,   který slouží prohloubení a upevnění rodinný ch vzta h ů, ale také osobnímu odpočinku, možnosti strávit hezký čas se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 10.8.2013 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Tradiční letní setkání v Senoradech:

 
                Zdenál Loučka nás zve na tradiční letní senoradské setkání! Tam co jsme byli loni - tedy někteří byli a jiní slyšeli a litovali, že nebyli. Takže, nepromeškejte pozvání letošní :-) Vloni jsme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 10.8.2013 
             LETNÍ TÁBOR RODIN - Albeřice 3:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.7.- 3.8.2013 
             LETNÍ TÁBOR RODIN - Albeřice 2:
 
                Milí přátelé, účastníci tohoto tábora, fotky najdete na webu podle těchto odkazů" Líba Macháčková Martin Holík Eva Chrobáková (nutno pro přístup uvést jméno: fotky, heslo: fotky)  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 21.7.2013 
             Manželská setkání - Čenkovice 2013:
 
                Pořádá Církev adventistů sedmého dne Přihlášky a bližší informace: www.ceskesdruzeni.cz , nebo Jan Ejem, B. Němcové 830, Úpice 542 32 Mobil: 739 345 676; e-mail: j.ejem@seznam.cz  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 20.7.2013 
             10. WORK CAMP - Brigáda DS Albeřice:
 
                Drazí přátelé MS a Domu setkání, přijměte veliké díky všichni, kdo jste jakýmkoliv způsobem podpořili a napomohli letošní rekonstrukci. Byl udělán obrovský kus práce k tomu, aby Dům setkání …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 20.7.2013 
             Manželská setkání - Velké Karlovice 2013:
 
                Pořádá Centrum pro rodinu a soc.péči o.s. Přihlášky a bližší informace: www.prorodiny.cz , nebo Lenka Putzlacherová, CPR Ostrava, Kostelní 1, 728 02 Ostrava 1, Tel.: 596 116 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 20.7.2013 
             Manželská setkání - Litomyšl 2013:
 
                Pro letošní rok byl letní kurz Manželských setkání v Litomyšli 2013 zrušen informace: www.centrumprorodinu.cz  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 13.7.2013 
             Manželská setkání - Vysoké Mýto 2013:
 
                Pořádá Genea – sdružení pro rodinu Přihlášky a bližší informace: www.genea-spr.cz , nebo Tomáš a Andrea Láskovi, Bosonožská 17, 625 00 Brno Mobil: 777 344 468, 777 344 469; e-mail: …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.6.- 7.7.2013 
             MANŽELSKÁ SETKÁNÍ - Kroměříž 2013:

         
       
 
               Fotky z podvečerních setkání s biblickými tanci najdete zde. Video najdete zde. Přihlášku naleznete zde ve formátu DOC případně v PDF YMCA Setkání vás zve na oblíbený …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.6.- 7.7.2013 
             Manželáky v Kroměříži:

         
       
 
                 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.6.2013 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                K poslednímu setkání brněnských chlapů před prázdninami jste zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Tentokrát půjde o neformální setkání, v případě pěkného …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.6.2013 
             Chlapi z Brna v Arše:
 
                Pavidelné setkání brněnských chlapů bylo opět v bystrcké Arše. Večerem nás provázel Petr Balous. Pokusil se nám přiblížit další z židovských svátků, jehož oslava připadá právě na období přelomu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.5.- 2.6.2013 
             Expedice Botanicus:
 
                Akce je plně obsazena. Eviduji již pouze náhradníky. Pokud máte zájem o tento druh akce doporučuji se již nyní přihlásit na Expedici Krakonoš 1 (20.-22.9.) nebo Krakonoš 2 (27.-29.9.)  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.5.- 2.6.2013 
             Kolová hradba:

         
       
 
                přihláška a plakát je ke stažení zde pokud nefunguje tak zde Otevřené celostátní setkání v rámci hnutí Mužské spirituality inspirované Richardem Rohrem Dobříšská, plzeňská a rožmitálská …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.5.2013 
             Jarní Hádinka a pozvánka na MS Kromeříž 2013:
 
                Přátelé, kamarádi, čas se naplnil a dříve, než přeteče přes okraj, svolal Mirek Dušín duchaplně Rychlé šípy, aby zasedli kolem ohně a vyřešili jednou provždy záhadu hlavolamu jménem co se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 26.5.2013 
             Prameny mateřství a otcovství (GLOTRACH 2013):
 
                Tato akce, kterou pořádá YMCA Familia, navazuje na „Mimořádný seminář pro manželské páry – Cesta k dospělosti vztahů v rodině“ z roku 2009. Podařilo se skloubit vzácný čas našich špičkových …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.5.2013 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Troj(4)jedinné  setkání brněnských chlapů:

 
                AKCE a KONTEMPLACE brněnského chlapa, tedy mě osobně (na základě svědectví Juraje). Juraj má web - www.dovala.cz OTÁZKY: Kam jsem se posunul za minulý rok v duchovní oblasti? Co pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.5.2013 
             Pokračovací Víkend pro otce s dospívajícím synem II:
 
                Určen pro účastníky minulého víkendu. http://www.centrumprorodinu.cz/  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.5.2013 
             Manželský víkend I.:
 
                Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Milí přátelé, srdečně vás zveme k účasti na programu, který je určen manželům k obnově a prohloubení jejich vztahů. Jeho obsah vychází, z již známých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 12.5.2013 
             Tvořivý víkend pro rodiny:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme začátkem května na tradiční tvořivé dílny a výlety do přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi tak i celé rodiny, případně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.5.2013 
             Chlapi z Brna v bystrcké Arše:

         
       
 
                Místem dalšího pondělního setkání brněnských chlapů bude duchovní centrum Archa v Bystrci. Můžeme se těšit na zajímavého hosta, kterého pozval Jirka Brauner. Bude jím Juraj Jordán Dovala , …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.5.2013 
             Valašské setkání chlapů RAJNOCHOVICE:

         
       
 
                Ahoj Chlapi, srdečně vás zdravíme a posíláme odkaz na fotky a audionahrávky z našeho společného setkání ať jsou i vám připomínkou povzbuzení, kterého se nám dostalo od Hospodina přes …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.4.- 28.1.2013 
             Víkend pro syny V.:
 
                Určen pro účastníky minulých víkendů. http://www.centrumprorodinu.cz/  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.4.2013 
             Víkend pro ženy - malá škola židovských tanců:

         
       
 
                Milé ženy! Fotky z této naši akce, které fotila Jana Žárská, najdete zde. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.4.2013 
             Chlapi z Brna u Loučků:
 
                Hostitelem tohoto pravidelného setkání bude Zdenál Loučka. Adresa: Chaloupkova 8, Kr. Pole ( viz mapka ), tel.602 582 616 Na programu je promítání filmu "Lepší svět", který v roce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.4.2013 
             Židovské-biblické tance na You Tube:
 
                Nigun Atik (Svatební tanec I): http://www.youtube.com/watch?v=CLH4QW9lMqU Mayim, mayim (Voda, voda):   http://youtu.be/uY-NBQWeuo0 Hora Chadera (Mužský tanec):   …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.4.2013 
             Čtyři dohody - víkend pro muže:
 
                PŘÁTELÉ, VÍKEND JE JIŽ OBSAZEN, PŘIJÍMÁM POUZE NÁHRADNÍKY! 5.4.2013 Další ze série víkendů zaměřených na spiritualitu muže. Volně navazuje na předchozí témata: Cesta divokého muže a Čtyři …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.4.2013 
             Víkend pro chlapy ze severu - Albeřice:
 
                Víkend pro chlapy ze severu na téma: Na otci záleží, aneb každý muž je otcem. viz. http://www.centrumprorodinu.cz/  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.4.2013  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání brněnských chlapů:
 
                V pondělí se setkáme na třech místech. Možná bychom se mohli v myšlenkách vrátit k posledně probranému tématu o mužských archetypech (na stránce jsou podklady k tématu ke stažení). Jak se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.3.2013 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                K pravidelnému pondělnímu setkání brněnských chlapů nás zvou kamarádi ze Slatiny. Sejdeme se v přístavbě kostela v obvyklých 19:15 hod. Program připravuje Martin Šmídek. V rámci cyklu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.3.2013 
             Jarní obnova MS 2013:

         
       
 
                Pozvánku byla zde Drazí přátelé, děkujeme za vaši účast na víkendové Jarní obnově , která zakončila celoroční cyklus Manželská setkání 2012/2013. Její hlavní náplní bylo obnovení a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.3.2013 
             Víkend pro maminky s dcerami:

         
       
 
                Fotky z loňského víkendu najdeš zde. Milé kamarádky, srdečně vás zdravím! Chci vám po čase opět nabídnout velice zajímavé setkání pro dívky ( 8-15 let) a jejich maminky.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.3.2013 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                K dalšímu pravidelnému setkání brněnských chlapů jste zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Povídání na téma „Hřích“ pro nás připravil Marek Boro.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.2.2013  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání brněnských chlapů:
 
                Jak se nám daří připravovat se na Velikonoce? Naplňuje nám tato příprava postní období a pomáhá nám to být snesitelnějšímí? Nenapadá nás akédie ? Jirka Motáček nás před týdnem provázel dvojí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.2.2013 
             Aktuality pro pečovatele:
 
                rok 2014 přihláška na Kroměříž 2014 je zde ! rok 2013 Nazdar .. :-) Jaro už je pomalu za dveřmi a za okny slýchávám mezi zvuky tání sněhu i komáry. To věští jediné - blíží se jarní kurz …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.2.2013 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Další pravidelné setkání brněnských chlapů bude ve Slatině. Sešli jsme se v přístavbě kostela v obvyklých 19:15 hod. Večerem nás tentokrát bude provázel Jirka Motáček. Tématem jeho …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.1.- 3.2.2013 
             EXPEDICE ARCTOS 2 - pro otce s dětmi:
 
                Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země věčného ledu... Fotky z této expedice které nafotil Tomáš Pchálek najdeš zde Dobrodružný víkend pro otce s dětmi Ahoj polárníci, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.1.2013 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                K dalšímu pravidelnému setkání se tentokrát sejdeme v duchovním centru na Lesné (cesta k DC viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ) . Začínáme jako obvykle v 19:15 hod.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.1.2013 
             vzhled a funkčnost webu 2013:
 
                na pravé straně vedle textu je nyní zobrazován text,který je editovatelný podobně jako ostatní články na webu - v dalším se o něm mluví jako o okraji . Pro pochopení jeho zobrazení si označme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.1.2013 
             EXPEDICE ARCTOS 1 - pro otce s dětmi:
 
                Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země věčného ledu... Úplné informace stáhni zde. Fotky z loňské výpravy Arctos1 a Arctos2 . Dobrodružný víkend pro otce s dětmi Ahoj …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.1.2013  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání brněnských chlapů:
 
                S tématy hostitelů, v roce víry a naším tématem církev. Jirka Motáček - Slatina ( s dobrým dojezdem pro nás ze severu), popis cesty zde Petr Janda, Starý Lískovec viz zde Jirka …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.2012 
             Vánoční setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                Pravidelné vánoční setkání brněnských chlapů bude jako obvykle ve skautské klubovně v Bystrci. Začínáme v 19:15 hod. Na programu je neformální sdílení u krbu. Doneste si prosím přezůvky a pokud se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.- 1.1.2013 fotogalerie
             Zimní tábor - Silvestr:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.12.2012 
             VÁNOČNÍ DOPIS 2012:
 
                Milí přátelé, srdečně vás všechny zdravíme a i letos v čase Adventu a očekávání Vánoc posíláme již tradiční „Vánoční dopis“ – s poděkováním za vaši podporu, ohlédnutím, co nám …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.12.2012 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Poslední pravidelné setkání brněnských chlapů setkání před Vánocemi bude ve Slatině. Sejdeme se v přístavbě kostela v obvyklých 19:15 hod. S Jirkou Bučkem se s vámi chceme podělit o svoje …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 9.12.2012 
             Adventně-lyžařský pobyt rodin (8.ročník):
 
                Kdy: čtvrtek 6. 12. večeře – neděle 9. 12. 2012 snídaně (3 dny) Kde: Krkonoše – Dolní Albeřice (Hor. Maršov) – Dům Setkání (rekreační a školící středisko …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.12.2012    přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - adventní setkání ve Křtinách v kostnici:

         
       
 
                Milí chlapi a chlapáci, dovoluji si vás všechny pozvat na setkání ve Křtinách na začátku doby adventní. Sejdeme se v obvyklých 19:15 hod v sakristii kostela. Schéma večera:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.11.- 2.12.2012 
             Adventní víkend pro ženy:
 
                Český Těšín , Exerciční dům, Masarykovy sady 24 PROGRAM: ü   Krátké přednášky ü   Sdílení ve skupinkách ü   Osobní ztišení, rozhovory, zpívání ü   Modlitba, mše …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.11.2012 
             Seminář VPS II. 2012:

         
       
 
                Místo konání: Dům setkání, Dolní Albeřice 1, 42 26 Horní Maršov, tel.: 736 537 122 Příjezd: 23.listopadu do 19.00 hod , (registrace 17.00-19.00 hod) Ukončení: 25.listopadu, 13.00 hod …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.11.2012  přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání brněnských chlapů:
 
                Sdílení o našich životech a také o našem místě v církvi.... Tentokrát mimo Brno. Pokud někdo berete auto a máte volno napište před svoje jméno a: Například: a:Jirka (mezi a: a jméno …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.11.2012 
             Manželský víkend II.:
 
                Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Přátelé, srdečně vás zveme k účasti na pokračování programu, který je určen manželům k obnově a prohloubení jejich vztahů. Jeho obsah vychází, z již …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.11.2012 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                K dalšímu pravidelnému setkání brněnských chlapů zvou kamarádi ze Slatiny. Sejdeme se v přístavbě kostela v obvyklých 19:15 hod. Řada z vás si opakovaně přála, abychom se v našich …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.11.2012 
             Archiv akcí 2001-2003:

         
       
 
                Na této adrese si můžete prohlédnout nejstarší zápisy z našich akcí v Brně a okolí, Prostějově i v Pardubicích.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 4.11.2012 
             Čtyři archetypy muže:
 
                Po akci: Fotky z akce najdeš ve Fotogalerii Domu setkání A posíláme  Zamyšlení o bubnování  Ahoj, lidi, To bubnování bylo nádherné. Já jsem nic podobného nikdy předtím neviděl. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 28.10.2012 
             Podzimní prázdniny s tvořením:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme v době podzimních prázdnin na tvořivé dílny a výlety do přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze otcové, nebo maminky s dětmi tak i celé rodiny, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.10.2012 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                Místem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů bude skautská klubovna v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod . Vezměte si prosím něco na přezutí. Povídání na téma Mužská …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.10.2012 
             Seminář pro rodiny:

         
       
 
                Srdečně vás zveme na odborný SEMINÁŘ PRO RODINY , který se koná v sobotu 20. 10. 2012 od 10.00 hod. do 16.30 hod.   na Biskupském gymnáziu Brno - Barvičova 85.   Záštitu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.10.2012 
             Podzimní obnova MS 2012:
 
                Přednášku sestry Veroniky si můžete poslechnout zde Pozvánka Přihlášku naleznete zde Drazí přátelé, srdečně Vás zveme na víkendovou akci „Podzimní obnova“, která …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.10.2012 
             Víkend pro maminky s dcerami:
 
                Milé kamarádky, srdečně vás zdravím! Chci vám po čase opět nabídnout velice zajímavé setkání pro starší dívky ( 9-15 let) a jejich maminky. Je zajímavé mimo jiné tím, že se na něm uskuteční …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.10.2012 
             Duchovní obnova mužů - Rajnochovice:
 
                Místo konání: Rajnochovice , diecézní středisko mládeže Archa ( http://www.ado.cz/sarkander/archa/ )   "Modlitba a poznání sám sebe v duchovním životě" Modlitba je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.10.2012 
             Podzimní 'Hadinka':
 
                Tradiční podzimní setkání pečovatelů se uskutečnilo tentokrát v salesiánském středisku v Hodoňovicích. Téma bylo přímo adrenalinové: Hry bez hranic! Zde najdete fotky z akce od Lucky Foltové. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.10.2012  přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání brněnských chlapů:
 
                V pondělí 8.10.2012 se poprvé po prázdninách sejdeme ke sdílení a modlitbě v malých skupinkách. Hostiteli budou Ivan Hudec ( Kohoutovice ), Jirka Motáček ( Slatina ) a Zdenek Michalec ( Bystrc ). …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.10.2012 
             Studnový tanec:

             
           
 
                  Tancuje se na hudbu písně Loreeny McKennitt, kterou najdete zde  . Hudba a text:  Loreena McKennitt : "The Mummers Dance"   Obsah ( přibližný... ): …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.10.2012 
             POSVÁTNÉ STEZKY - víkend pro ženy:
 
                Milé ženy! Srdečně vás zvu na náš další víkend, který volně navazuje na předchozí témata: "Jak mít radost ze života" a "Čtyři dohody". I tentokrát budou přednášejícími …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 6.10.2012  přihlašovací tabulka 
             Pozvání do Znojma:

         
       
 
                Po úspěchu "výjezdního zasedání" brněnských chlapů v Senoradech nás tentokrát zve Břeťa Weiss do Znojma na setkání se znojemskými kamarády. Těšit se můžeme zejména na jeho meditační …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 30.9.2012 
             Expedice Krakonoš 2:
 
                Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás i letos na výpravu do "Krakonošova království", kde bude i tentokrát příležitost k prožívání dobrodružných a objevitelských zážitků pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 30.9.2012 
             (Prodloužený) víkend pro otce s dětmi - Tatinec  v Budislavi:

         
       
 
                S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav Milí přátelé, zvu vás na další víkend pro otce s dětmi , tentokrát na víkend prodloužený o celý pátek! Podle statistik …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.9.2012 
             Chlapi z Brna ve Slatině - Salesiáni v Indii:
 
                K pravidelnému pondělnímu setkání nás tentokrát zvou chlapi ze Slatiny. Sejdeme se v přístavbě kostela v obvyklých 19:15 hod. Naším hostem bude P. Jaroslav Mikeš SDB, s kterým se řada z nás už …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.9.2012 
             Arboretum - Křtiny pozvánka na podzimní RODINNÉ SETKÁNÍ:
 
                23.9.2012, Rodinné setkání (čtvrté) v arboretu Křtiny tentokráte podzimní, je připraveno. Uskuteční se v neděli 23.9.2012 Začátek ve 14.00 Program bude následující: Ve 14.00 se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.9.2012 fotogalerie
             Víkend pro otce s dospívajícím synem I.:

 
                  Na webu: http://www.centrumprorodinu.cz/ po pravé straně obrazovky, ve sloupečku Novinky, se těsně před 24.00 dne 31.12. 2011 objeví nabídka na Víkend pro otce s dospívajícím synem …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.9.2012 
             Expedice Krakonoš 1:
 
                Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás i letos na výpravu do "Krakonošova království", kde bude i tentokrát příležitost k prožívání dobrodružných a objevitelských zážitků pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 16.9.2012 
             Mužský rituál vstupu do zralé dospělosti 2012 :

         
       
 
                Pozvánka v PDF a přihláška v PDF Vede a přednáší - P. Petr Glogar, OCD Rituály - P. Václav Vacek Rádi bychom vás pozvali na devátý ročník „Mužského rituálu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.9.2012 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                K prvnímu setkání po prázdninách jste zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod . Vezměte si prosím něco na přezutí. Program tohoto setkání bude trochu volnější. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 31.8.2012 
             WORK CAMP - Brigáda DS Albeřice:
 
                Drazí přátelé MS a Domu setkání, již tradičně vám nabízíme a srdečně zveme na letní sešlost v Albeřicích pro jednotlivce i celé rodiny - spojenou někdy s potem, mozoly a dřinou - vždycky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 25.8.2012 
             Manželská setkání 2012 - Liberec:
 
               Informace o letním kurzu Manželských setkání , který pořádá YMCA Familia najdete na adrese http://familia.cz  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 18.8.2012 
             SPÁLOVSKÝ MLÝN - Letní tábor rodin:

         
       
 
                Milí přátelé ! Srdečně vás zveme na tradiční tábor rodin,   který slouží prohloubení a upevnění rodinný ch vzta h ů, ale také osobnímu odpočinku, možnosti …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 11.8.2012 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna v Senoradech:

 
                Výjezdní prázdninové zasedání (třeba i na celý víkend) Roberto Scavino a Zdenál Loučka Vás zvou na letošní prázdninové přespolní sezení s bubnováním (lze přibrat i jiné libozvučné nástroje), …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.7.- 4.8.2012 
             LETNÍ TÁBOR RODIN - Albeřice 4:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 28.7.2012 
             Manželská setkání 2012 - Litomyšl :
 
                Občanské sdružení Centrum pro rodinu Diecézní centrum pro rodinu biskupství litoměřického Manželská setkání 2012 Litomyšl 21.7. - 28.7. 2012  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 28.7.2012 
             Letní tábor rodin - Albeřice 3:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 22.7.2012 
             Manželská setkání 2012 - Čenkovice:
 
               Informace o letním kurzu Manželských setkání, který pořádá Církev adventistů sedmého dne najdete na adrese http://rokycany.webnode.cz/news/manzelsa-setkani-2012/  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 21.7.2012 
             Manželská setkání 2012 - Velké Karlovice:
 
                Informace o letním kurzu Manželských setkání, který pořádá Centrum pro rodinu a sociální péči Ostrava, najdete na adrese http://rodina.prorodiny.cz/manzelska-setkani  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 21.7.2012 
             Letní tábor rodin  -  ALBEŘICE 2:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 14.7.2012 
             Manželská setkání 2012 - Litomyšl:
 
                Informace o letním kurzu Manželských setkání, který pořádá Církev bratrská a Genea o.s., najdete na adrese: http://www.genea-spr.cz/Default.aspx?ID=902  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 8.7.2012 
             Manželská setkání 2012 - Kroměříž:

         
       
 
                Přihlášku zaleznete zde případně si můžete stáhnout k vytištění pozvánku v PDF Datum: 1. – 8. 7. 2012 Místo: Kroměříž, Arcibiskupské gymnázium (AG), Pilařova 3  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.6.2012 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                Poslední setkání brněnských chlapů před prázdninami bude v pondělí 25.6.2012 ve skautské klubovně v Bystrci. V případě příznivého počasí posedíme venku u ohně. Přizpůsobte tomu oblečení.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.6.2012 fotogalerie   přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání brněnských chlapů :

 
                Předposlední řádné setkání brněnských chlapů před prázdninami bude v pondělí 11.6.2012. Začínáme v obvyklých 19:15 hod. a sejdeme se na následujících 3 místech: V Bystrcké Arše (hostitel Jirka …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 3.6.2012 
             Expedice Botanicus:
 
                Akce je plně obsazena. Eviduji již pouze náhradníky. Pokud máte zájem o tento druh akce doporučuji se již nyní přihlásit na Expedici Krakonoš Objevitelský víkend pro otce s dětmi v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.5.- 3.6.2012 
             VII. světové setkání rodin, Milán:

         
       
 
                VII. světové setkání rodin Itálie, Milán, 30. 5.–3. 6. 2012 V roce 2012 proběhne již Sedmé světové setkání rodin, tentokrát v italském Miláně. Tématem setkání je „Rodina – práce a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.5.2012 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Na další pravidelné setkání, které bude v pondělí 28.5.2012, nás zvou chlapi ze Slatiny. Sejdeme se v přístavbě kostela v obvyklých 19:15 hod. Tématem večera nás bude provázet Jirka Motáček.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 27.5.2012 
             Manželský víkend I.:
 
                Milí přátelé, fotky z této akce najdete zde: Fotoalbum Ondra Sikora Fotoalbum Miloš Vyleťal Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Milí přátelé, srdečně vás zveme k účasti …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 27.5.2012 fotogalerie
             Celostátní setkání chlapů 2012 v Křižanově:

 
                Pozvánka.pdf Program.doc Krize jako nový začátek Setkání se zúčastnili chlapi se zájmem o chlapskou spiritualitu. Prodloužený víkend začal již ve čtvrtek večer a byl příležitostí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.5.2012 
             VÍM, TY MNE ZNÁŠ (modlitba gesty):

             
           
 
                Hudba a text : Jaro Kubišta, Komunita Blahoslavenství, Dolany                    Hudební nahrávka: zde Choreografie : Komunita …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.5.2012 
             Pokračovací víkend pro otce s dospívajícím synem II.:
 
                Je určen pouze pro otce s dospívajícím synem, Víkendu pro otce s dospívajícím synem I. kteří se účastnili  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.5.2012 
             Víkend pro otce s dětmi - Tatinec:

         
       
 
                S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav Milí přátelé, zvu vás na další víkend pro otce s dětmi , na který se už mnozí z vás a hlavně vaše děti ptali, nebo dokonce už i …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.5.2012 
             Trojjediné setkání - kolaps hostitelů:
 
                Na dnešek se přihlásil za hostitele jen Jirka Hromek, kontaktujte ho, podrobnosti na e-mailu konference. Last minute - Petr Janda -Starý Lískovec, info od Petra:.... začátek ve 20.00, dřív to …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.5.2012 
             Valašské setkání chlapů RAJNOCHOVICE:

         
       
 
                Ahoj Chlapi, srdečně vás zdravíme a posíláme odkaz na fotky, videa i audionahrávky z našeho společného setkání ať jsou i vám připomínkou povzbuzení, kterého se nám dostalo od Hospodina přes …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.5.2012 
             Rodinné tvoření - Albeřice:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme začátkem května na tradiční tvořivé dílny a výlety do přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi tak i celé rodiny, případně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.4.2012 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
               Milé mně chlapské společenství, dovoluji si vás všechny pozvat na setkání ve Slatině, v přístavbě kostela . Sejdeme se v obvyklých 19:15 hod. Pro svůj příspěvek k ročnímu tématu jsem si pozval …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.4.2012 
             ČTYŘI DOHODY - víkend pro ženy:
 
                Milé ženy! Pro velký zájem o říjnový víkend inspirovaný zajímavou knihou Miguela Ruize: Čtyři dohody, připravuji jeho zopakování zejména pro ty, které jste se na něj nedostaly. I …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.4.2012 
             Víkend pro chlapy ze severu:
 
                Více bude měsíc před akcí na webu: http://www.centrumprorodinu.cz/  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.4.2012 
             Chlapi z Brna v Bystrci - Bible:

         
       
 
                Bible - Boží slovo (stručný úvod do Písma svatého) Přednášku si můžeš stáhnout ve formátu PDF a prezentaci jako PPSX (měla by se sama spustit). Pokud tě napadla některá z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.4.2012 
             VELMI VELKÉ HUSTO - Za řekou divokých koní:
 
                víkendová akce pro tatínky se staršími dětmi Drazí přátelé, kamarádi! již poněkolikáte si vám dovolujeme nabídnout jarní setkání. V polovině dubna nastane další kolo akce zvané Žádné husto! …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.4.2012    přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                Mluvíme, mluvíme… a nějak to nefunguje Navazujeme na 2 minulá setkání, naše zkušenosti, problémy, otázky. Jirka Buček svolil a připravil pár otázek. (jsou v zeleném rámečku pod tímto textem) …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.3.- 1.4.2012 
             CESTA DIVOKÉHO MUŽE- víkend pro muže :
 
                Fotky z akce najdete zde . malé video zde. Víkendová duchovní obnova pro muže, kteří se potřebují zastavit, aby lépe porozuměli sobě i cestě, po které jdou... Víkend je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.3.2012 
             Jarní obnova MS 2012:

         
       
 
                Pozvánku si stáhni zde Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou „Jarní obnovu“ , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2011/2012. Její hlavní náplní je obnovení …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2012 
             Chlapi z Brna u Loučků:
 
                Hostitelem tohoto pravidelného setkání bude Zdenál Loučka. Adresa: Chaloupkova 8, Kr.Pole, tel.602 582 616 Začínáme v obvyklých 19:15 hod. Na programu je promítání filmu "Jdi, žij a někým se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.3.2012 
             Víkend pro maminky s dcerami:

         
       
 
                Drahé ženy a děvčata! Děkuji vám za krásný víkend a atmosféru, kterou jste každá svým dílkem vytvořila. K jejímu oživení si můžete prohlédnout fotky zde. i zde:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.3.2012 
             Chlapi z Brna na Lesné:

         
       
 
                K dalšímu setkání nás zvou chlapi z Lesné (cesta k DC viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ) . Jako obvykle na tomto místě začínáme až v 19:30 hod. V případě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.2.2012 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                Místem dalšího pravidelného setkání brněnských chlapů bude skautská klubovna v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Program pro nás připravili Marek Dvořák a Marek Boro. Téma je poněkud …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 19.2.2012 
             Národní týden manželství (NTM) 2012:

         
       
 
                PODPORUJEME LETOŠNÍ NÁRODNÍ TÝDEN MANŽELSTVÍ! Letos v týdnu od 13. do 19. února se uskuteční už 6. Národní týden manželství, který chce v čase kolem svátku sv. Valentýna více zaměřit …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.2.2012 fotogalerie   přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání brněnských chlapů:

 
               Kdo nejede na prázdniny s dětmi školou povinnými může se s kamarády setkat na těchto místech: v Adamově na faře - popis cesty je zde v Kníničkách u Roberta - najdete ho zde v Bystrci u …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.1.2012 
             Seminář VPS I. :
 
                AKCE JE URČENA POUZE ZAČÍNAJÍCÍM VPS/PPS, které dostaly pozvánku a přihlášku k vyplnění mailem. Místo:   Dům setkání,   Dolní Albeřice 1, 542 26 Horní Maršov,   telef. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.1.2012 fotogalerie
             Setkání chlapů v Brně - Orko:

 
                Z pravidelného črtnáctidenního setkání brněnských chlapů se tentokrát stalo setkání celomoravské (a díky Jardovi ze severních Čech) dokonce celorepublikové :-) Na přednášce Marka Orko Váchy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.1.2012 
             Expedice ARCTOS 1 - víkend pro otce s dětmi:
 
                Obě Expedice Arctos 1 a 2 jsou již obsazené. Přijímám pouze náhradníky! Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země věčného ledu... Úplné informace stáhni zde. Dobrodružný víkend pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.1.2012  přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                Na tomto setkání se v malých skupinkách podělíme o své plány, naděje a očekávání, se kterými vstupujeme do nového roku. Zvou nás tito ochotní hostitelé: do Babic Jirka Brtník - popis viz  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.12.2011 
             Miroslav Rada: Velké pašije:

         
       
 
                V roce 2004 jsem začal malovat svůj největší obraz s názvem „Velké pašije“ (délka je 744 cm, výška po stranách 250, ve střední části obrazu 344 cm). Obraz je namalován olejem s akrylovou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.2011 
             Vánoční setkání brněnských chlapů:

         
       
 
                Pravidelné vánoční setkání brněnských chlapů bude jako obvykle ve skautské klubovně v Bystrci. Začínáme v 19:15 hod. Na programu je neformální sdílení u krbu. Doneste si prosím přezůvky a pokud se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.12.2011 
             Vánoční dopis 2011:

         
       
 
                Celý dokument s mnoha fotografiemi v pdf zde . Výběr fotek za rok 2011 zde . Milí přátelé, s blížícím se koncem roku vás chceme co nejsrdečněji pozdravit a poděkovat za vaši …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.12.2011 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Pravidelné setkání brněnských chlapů bude tentokrát ve Slatině v přístavbě kostela . Začátek je v obvyklých 19:15 hod. Program si pro nás připravil Pavel Bajer, který píše na úvod: Bůh …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.12.2011 
             Směrnice k přijímání členů YMCA Setkání:
 
                Členství v YMCA Setkání směrnice číslo 1-2017   Podle stanov je dvojí členství: běžné činné Běžné členství - vzniká schválením vyplněné přihlášky výborem, nebo pověřenou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.11.2011 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                Hostem tohoto pravidelného setkání bude Luděk Pešek. Podělí se s námi o své dojmy z letošní návštěvy Rohrova Centra pro akci a kontemplaci v Albuquerque v Novém Mexiku. Luděk je jedním z našich …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 27.11.2011 
             Adventní víkend pro ženy:
 
                Český Těšín , Exerciční dům, Masarykovy sady 24 Program: ü   Krátké přednášky ü   Sdílení ve skupinkách ü   Osobní ztišení, rozhovory, zpívání ü    …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.11.2011 fotogalerie
             Seminář VPS II. 2011:

 
                místo konání: Dům setkání, Dolní Albeřice 1, 42 26 Horní Maršov telef.: 736 537 122 příjezd:   18.listopadu do 19.00 hod, (registrace 17.00-19.00 hod) ukončení: 20.listopadu, 13.00 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.11.2011 
             Václav Vacek: Náruč - jedno ze jmen Božích:

         
       
 
                 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.11.2011  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna a okolí - dělené setkání:
 
                Přijímané slovo x Předávané slovo (Ježíšovo podobenství) - Mt 25,14-30 Ježíš řekl svým učedníkům toto podobenství: „Jeden člověk se chystal na cesty, zavolal si služebníky a svěřil jim …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 19.11.2011 
             Týden modliteb a světového společenství YMCA:
 
                Světová YWCA a YMCA – Týden modliteb a světového společenství 13.–19. 11. 2011 Mladí lidé se ozývají na podporu práv a spravedlnosti Drazí přátelé, rádi bychom Vás …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.11.2011 
             Manželský víkend II.:
 
                Drazí přátelé, fotky z této akce najdete zde. Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Přátelé, srdečně vás zveme k účasti na pokračování programu, který je určen manželům k obnově a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.11.2011 
             POSVÁTNÉ STEZKY  Víkend pro muže, Albeřice:
 
                Přátelé, o víkendu 4.-6.11.2011 se uskuteční již tradiční Listopadové setkání chlapů v Albeřicích. Tentokrát na téma: Mužství a mužská spiritualita Posvátné stezky - devět duchovních temperamentů  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.10.2011 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - kuželky, vzpomínka na Jardu Pešku:

 
                Chlapi, naše příští pondělní setkání 31.10.2011 bude sportovní, sejdeme se na bowlingu v Žebětíně. Pro objednání potřebného počtu drah nám pomůže pokud nahlásíte svoji účast do 23.10.2011. Další …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.10.2011 
             :
 
                Výroční zpráva YMCA Setkání 2010 Výroční zprávu občanského sdružení YMCA Setkání najdete zde: ve formátu A5 a zde ve formátu A4 . …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.10.2011 
             :
 
                Výroční zpráva YMCA Setkání 2010 Výroční zprávu občanského sdružení YMCA Setkání najdete zde: ve formátu A5 a zde ve formátu A4 . …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 30.10.2011 
             Podzimní prázdniny pro rodiny:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme v době podzimních prázdnin na tvořivé dílny a výlety do přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze otcové, nebo maminky s dětmi tak i celé rodiny, případně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.10.2011 
             Víkend pro chlapy ze severu:
 
                Více bude měsíc před akcí na webu: http://www.centrumprorodinu.cz/  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.10.2011 
             Podzimní obnova MS 2011:
 
                Drazí přátelé, srdečně Vás zveme na víkendovou akci „Podzimní obnova“, která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2011/2012. Její hlavní náplní je obnovení a rozšíření toho, co …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.10.2011 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                K dalšímu setkání nás zvou chlapi z Lesné ( viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ) . Jako obvykle na tomto místě začínáme až v 19:30 hod. V případě dřívějšího příchodu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.10.2011 
             Setkání v synagoze v Dolních Kounicích:

         
       
 
                ... a beseda se spisovatelkou Erikou Bezdíčkovou Dlouho připravované setkání v Kounicích je zde! Pozvánka platí nejen pro brněnské chlapy, ale také pro jejich manželky a děti. U dětí zvažte věk, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.10.2011 
             JSEM ŽENA (modlitba gesty):

             
           
 
                Hudba: Barry a Batya Segal (1993) – mesiánští židé                            Hudební nahrávka: zde Původní text: …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.10.2011 
             ČTYŘI DOHODY - víkend pro ženy:
 
                V SOUČASNOSTI JIŽ OBSAZENO. JE MOŽNÉ SE HLÁSIT POUZE JAKO NÁHRADNICE. Milé ženy! Na přání řady z vás jsem tentokrát připravila víkend inspirovaný zajímavou knihou Miguela Ruize: …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.10.2011  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - dělené setkání :
 
                Sejdeme se tentokráte jen ve dvou skupinách. Kdo se nevejdete do přihlašovacího rozpisu, tak si můžete probrat témata pondělního setkání třeba s manželkou doma. Zkuste se jí zeptat, jestli by …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.9.- 2.10.2011 fotogalerie
             Duchovní obnova pro muže - PODŘÍZENOST NEBO PARTNERSTVÍ?:

 
                Duchovní obnova pro muže, kteří chtějí naslouchat, aby našli moudrost a sílu být sami sebou. Co v mém jednání a postojích převažuje? Podřízenost a poslušnost nebo partnerství a spolupráce ? Jak …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.9.2011 
             Víkend pro otce s dospívajícím synem I:
 
                Na webu: http://www.centrumprorodinu.cz/   po pravé straně obrazovky, ve sloupečku Novinky, se těsně před 24.00 dne 31.12. 2010 objeví nabídka na Víkend pro otce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.9.2011 
             EXPEDICE KRAKONOŠ- víkend pro otce s dětmi:
 
                Přátelé, účastnící letošních Expedic Krakonoš! Zde najdete fotky z jejich dění: Krakonoš 1, 16.-18.9.2011: OndřejV ; MilošV ; KarelŠ ; Krakonoš 2, 23.-25.9.2011: HonzaK ; PetrK  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.9.2011 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Pravidelné setkání brněnských chlapů tentokrát ve Slatině v přístavbě kostela . Od 18:00 začíná slavnostní mše k výročí posvěcení místního kostela. Kdo může, přijeďte už na šestou. Naše …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.9.2011 
             Víkend pro otce s dětmi - Tatinec:

         
       
 
                S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav Milí přátelé, zvu vás na další víkend pro otce s dětmi , na který se už …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 18.9.2011 
             Seminář pro starší:

         
       
 
                Pozvánka v PDF Cítíš se spoutaný. Sníš o útěku. Dej si však pozor na přeludy. Chceš-li uniknout, neutíkej, neprchej; radši prohlubuj to těsné místo, které je ti dáno. Prcháš-li ze sebe sama, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.9.2011 fotogalerie
             Rodinné setkání  (třetí) v arboretu Křtiny :

 
                tentokráte podzimní, je připraveno. Uskuteční se v neděli 11.9.2011 Začátek ve 14.00 Program bude následující: Ve 14.00 se setkáme u vstupu do arboreta. Kdo bude mít zájem, zúčastní se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 14.9.2011 
             Mužský rituál přechodu do zralé dospělosti 2011:

         
       
 
                Pozvánka v PDF Vede a přednáší - P. Petr Glogar, OCD Rituály - P. Václav Vacek Rádi bychom vás pozvali na osmý ročník „Mužského rituálu přechodu do zralé dospělosti“ (Men´s Rites …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.9.2011 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                První setkání po prázdninách bude ve skautské klubovně v Bystrci. Začneme v obvyklých 19:15 hod. Vezměte si prosím něco na přezutí. Náplní tohoto setkání bude stručné uvedení do tématu tohoto …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 4.9.2011 
             Víkend pro dospívající syny III:
 
                Víkend pro dospívající syny III na téma „mužské archetypy“ Je určen pouze pro syny, kteří se účastnili obou Víkendů pro otce s dospívajícím synem I. a II.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 27.8.2011 fotogalerie
             WORKCAMP - BRIGÁDA v Albeřicích:

 
                Drazí přátelé MS a Domu setkání, již tradičně vám nabízíme a srdečně zveme na letní sešlost v Albeřicích pro jednotlivce i celé rodiny - spojenou někdy s potem, mozoly a dřinou - vždycky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 23.8.2011 
             Prodloužený víkend pro otce se synem:
 
               Čtyři dny plné dobrodružství a her pro dvojice chlapec (8-13 let) a dospělý muž, nejlépe otec, cena 1600,- pro dvojici Kým je a co má v sobě z muže, to se chlapec dozvídá od muže nebo od světa …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 20.8.2011 
             SPÁLOVSKÝ MLÝN - letní tábor rodin:
 
                Milí přátelé! Srdečně vás zveme na tradiční tábor rodin v malebné přírodě Oderských vrchů. Tento tábor neslouží jen k osobnímu odpočinku, ale je zároveň možností jak se naplno několik dnů věnovat …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 20.8.2011 
             Letní kurz MS Liberec 2011:
 
                Stáhněte si pozvánku a přihlášku v PDF pořádá YMCA Familia Přihlášky a bližší informace: www.zr.ymca.cz , nebo Markéta Tomková, YMCA Familia, Na Poříčí 12, 110 00 Praha 1;  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.7.- 6.8.2011 
             Letní tábor rodin - Albeřice 3:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 30.7.2011 
             Letní tábor rodin - Albeřice 2:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 24.7.2011 
             Letní kurz MS Čenkovice 2011:
 
                Čenkovice, 17.-24.7.2011, pořádá Církev adventistů sedmého dne Přihlášky a bližší informace: www.ceskesdruzeni.cz, nebo Jan Ejem, B. Němcové 830, 542 32 Úpice mobil: 739 345 676;  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 23.7.2011 
             Letní kurz MS Litomyšl 2011:
 
                Litomyšl, 16.-23.7.2011, pořádá Centrum pro rodinu o.s. Přihlášky a bližší informace: www.centrumprorodinu.cz , nebo Iva a František Růžičkovi, Husitská 128/32, 417 41 Krupka 3; Telef.: …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 16.7.2011 
             Letní kurz MS Hranice, 2011:
 
                Hranice, 9.-16.7.2011 , pořádá Centrum pro rodinu a soc.péči o.s. Přihlášky a bližší informace: www.prorodiny.cz , nebo Marie Mochová, CPR a soc.péči o.s., Syllabova 19, 703 86  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 9.7.2011 
             Letní kurz MS Kroměříž 2011:

         
       
 
                Stáhněte si pozvánku a přihlášku v PDF Letní kurz MS - Kroměříž 2011 Datum: 2. – 9. 7. 2011 Místo: Kroměříž, Arcibiskupské gymnázium (AG), Pilařova 3  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 9.7.2011 
             Letní kurz MS Vysoké Mýto 2011:
 
                Vysoké Mýto, 2.- 9. 7. 2011 pořádá Genea – sdružení pro rodinu Přihlášky a bližší informace: www.genea-spr.cz , nebo Tomáš a Andrea Láskovi, Bosonožská 17, 625 00 Brno Mobil: 777 344 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 9.7.2011 
             HUDEBNÍ TÁBOR RODIN:
 
                Hudební tábor pořádaný pro rodiny s dětmi, zaměřeny na společné muzicírování v dopoledních hodinách na jakékoliv nástroje, které si účastnici tábora s sebou přivezou (kytara, flétna, housle, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.6.2011  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - dělené setkání:

         
       
 
               Poslední setkání brněnských chlapů před prázdninami, tentokrát v malých skupinkách, bude příležitostí ke sdílení o tom, jak jsme prožili uplynulý školní rok, co se podařilo a v čem naše očekávání …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.6.2011 
             Posvátný kruh kříže - víkend pro muže:

         
       
 
                POSVÁTNÝ KRUH KŘÍŽE Další ze série víkendů zaměřených na spiritualitu muže. Volně navazuje na předchozí témata: Cesta divokého muže, Čtyři archetypy a Čtyři dohody. Tentokrát se dozvíme, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.6.2011 
             Chlapi z Brna ve Slatině - Duchovní cesta irské kapely U2:
 
                Čas Letnic si připomeneme v přístavbě kostela ve Slatině v obvyklých 19.15 společným posledním velkým setkáním brněnských chlapů v tomto školním roce. Letos jsme probírali z různých úhlů …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 12.6.2011 
             OTEC A DCERA - víkend pro otce s dospívající dcerou:
 
                Víkendovka pro Otce s dcerou Na z velmi mnoha míst slyšená přání, YMCA Setkání rozšiřuje programovou nabídku o víkedovou akci Otec a dcera Dvojicím otec - dcera (věk 16 - 19, odchylky možné …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.6.2011 
             EXPEDICE BOTANICUS:
 
                Fotky od Miloše Rosu najdete zde. Kdo máte zájem hlaste se už na Expedici Krakonoš. Pokud bude více zájemců, uděláme dva víkendy po sobě jako loni. Objevitelský víkend pro otce s dětmi v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.5.2011 
             Chlapi z Brna v Bystrci:
 
                Místem pravidelného setkání brněnských chlapů bude tentokrát skautská klubovna v Bystrci. Začínáme jako obvykle v 19:15 hod. Řada z nás se o minulém víkendu zúčastnila Celostátního chlapského …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.5.2011 
             Seminář lektorů 2011:
 
                POZVÁNKA - SEMINÁŘ LEKTORŮ   kdy ? sobota 28. května 2011 kde? Salesiánské středisko, Foerstrova 2a, Brno Žabovřesky Drazí přátelé, c hcete-li …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.5.2011 
             Manželský víkend I.:
 
                Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Milí přátelé, srdečně vás zveme k účasti na programu, který je určen manželům k obnově a prohloubení jejich vztahů. Jeho obsah vychází, z již známých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.5.2011 
             Víkend pro otce s dětmi - Tatinec:

         
       
 
                S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav Milí přátelé, zvu vás na další víkend pro otce s dětmi , na který se už mnozí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.5.2011 
             Pokračovací Víkend pro otce s dospívajícím synem II:
 
                Je určen pouze pro otce s dospívajícím synem, kteří se účastnili Víkendu pro otce s dospívajícím synem I.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 22.5.2011 
             Celostátní setkání chlapů v Nesměři - GLOTRACH 2011 - stále volná místa!!!:

         
       
 
                Pozvánka ve formátu PDF Vedení semináře: PhDr. L. Chválová Trapková , MUDr. Vl. Chvála, P. Petr Glogar OCD V květnu 2008 jsme se na Celostátním setkání chlapů v Křižanově poprvé setkali s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.5.2011  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - dělené setkání:

         
       
 
                Ve sdílení navážeme na téma z 2. května. Zkuste si vybavit, kterou "třídu" jste zdolali s odřenýma ušima a přešli do další, ačkoliv to spravedlivě vypadalo na reparát. To ale ještě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.5.2011 
             ŽÁDNÉ HUSTO! -víkend pro otce s náctiletými:
 
                Tak opět! Ano, Albeřice už se na nás již nyní chystají! V polovině května nastane další kolo akce zvané Žádné husto! Krásná jarní Krkonošská příroda nám pomůže vytvořit prostor pro poznání, radost, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.5.2011 
             Víkend Rajnochovice:
 
                Přátelé, o víkendu 13.-15.5.2011se uskuteční další Valašské setkání chlapů v Rajnochovicích. Tentokrát na téma: Mužství a mužská spiritualita - Příklady biblických mužů V programu se vystřídají …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.5.2011 
             Tvořivý víkend pro maminky s dcerami; Frýdlant n.Ostrav.:
 
                Milá děvčata, fotky z našeho tvořivého víkendu najdete zde. Bylo to skvělé a těším se na další společnou akci. Gita Frýdlant n. Ostravicí, Pastorační středisko; Ostravská 453 (naproti továrny …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.5.2011 
             Tvoří celá rodina:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme začátkem května na tradiční tvořivé dílny a výlety do přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi tak i celé rodiny, případně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.5.2011 
             Chlapi z Brna na Lesné - Střípky z vývojové psychologie:
 
                K dalšímu setkání nás zvou chlapi z Lesné. Jako obvykle na tomto místě začínáme až v 19:30 hod. V případě dřívějšího příchodu počkejte prosím venku. Večerem nás bude provázet Martin Šmídek. Přes …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.4.2011 
             Chlapi z Brna ve Slatině - Židovské Velikonoce:
 
                Velikonoční týden zahájíme setkáním ve Slatině v přístavbě kostela , a to jako obvykle v 19:15 hod. Můžeme se těšit na povídání Petra Balouse o tom, jak prožívají Velikonoce naši starší bratři ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.4.2011 
             Víkend pro chlapy ze severu:
 
                Víkend pro chlapy ze severu na téma „ Tradice a kořeny lidských tužeb.“ · Jak se projevují naše odvěké lidské touhy? · Čím jsou, přínosem, anebo …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 10.4.2011 
             Jarní víkend pro VPS/PPS - Bálint I. 2011:

         
       
 
                Stáhněte si pozvánku , přihlášku a program Akce je zrušena pro malý počet přihlášených Milí přátelé, z různých výzkumů vyplývá, že přátelé jsou považováni …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 10.4.2011 
             Život v manželství - víkend pro muže:
 
                “Muži, milujte své ženy, jako si Kristus zamiloval církev a sám se za ní obětoval, aby ji posvětil... Kdo miluje svou ženu, miluje sebe.” (Ef 5, 25) Jak v dnešní době zvládat poslání manžela a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.4.2011 fotogalerie   přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání v Brně a okolí:

 
                Setkání v malých skupinkách bude mít na programu pohled na realitu naší duchovní cesty, jak to probírali Jirka s Robertem. Otázky na dělené setkání: 1. tajemství : Buďte sami sebou  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 3.4.2011 
             JAK MÍT RADOST ZE ŽIVOTA - víkend pro ženy:
 
                Místo konání: Dům setkání, Dolní Albeřice Určeno: Ženám, které si chtějí odpočinout, popovídat, zatancovat, vytvořit něco pěkného a načerpat duchovní povzbuzení ve společenství jiných …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 27.3.2011 
             Jarní obnova MS 2011:

         
       
 
                Pozvánku si stáhni zde Drazí přátelé, srdečně Vás zveme na víkendovou akci „Jarní obnova“, která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2010/2011. Její hlavní náplní je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.3.2011 
             Klub přátel YMCA Setkání:
 
                Zveme vás do Klubu přátel YMCA Setkání,  Klub přátel je volným seskupením těch, kteří chtějí pomoci uskutečňovat poslání YMCA Setkání, zejména pravidelnou finanční podporou. Tvoří ho …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.3.2011 
             Chlapi z Brna v Bystrci - Cesta k duchovní realitě:
 
                Tématem tohoto společného setkání brněnských chlapů bude zamyšlení Roberta Scavina a Jirky Bučka s názvem "Cesta k duchovní realitě". Sejdeme se ve skautské klubovně v Bystrci v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.3.2011 fotogalerie  
             Svatojosefská pouť na Svatý Hostýn:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 19.3.2011 
             Zimní tábor rodin/Skřičkovi :
 
                Vedoucí : Stanislav a Dana Skřičkovi Místo : Dům setkání, Albeřice Datum: 12.-19.3.2011(od soboty do soboty!) zimní tábor rodin dům setkání albeřice v  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.3.2011 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna u Loučků - oslava 10. výročí:

 
                K oslavě 10. výročí vzniku společenství brněnských chlapů nás všechny srdečně zve Zdenál Loučka. Společně si připomeneme "staré dobré časy", promítneme historické fotky a některý z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 12.3.2011 
             Zimní tábor rodin/Vyleťalovi:

         
       
 
                Vedoucí : Miloš a Gita Vyleťalovi Místo : Dům setkání, Albeřice Datum: 5.-12.3.2011(od soboty do soboty!) Prázdniny mají okresy: Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 27.2.2011 
             Žena a krize středního věku:
 
                Český Tešín, Exerciční dům CIS, Masarykovy sady 24 (Moderně upravený objekt s příjemným komfortem, postele s lůžkovinami.) Víkend je určen zejména ženám, které prožívají problémy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.2.2011  přihlašovací tabulka 
             Chlapi z Brna - dělené setkání:
 
                V modlitbě a sdílení necháme doznít téma minulého setkání Nevyšlapanou cestou duchovního růstu , které Pavel Bajer připravil podle knihy M. Scotta Pecka ( stručně o jeho životě a díle ) …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 20.2.2011 
             Národní týden manželství - NTM 2011:

         
       
 
                PODPOŘME LETOŠNÍ NÁRODNÍ TÝDEN MANŽELSTVÍ! Letos v týdnu od 14. do 20 února se uskuteční už 5. Národní týden manželství, který chce v čase kolem svátku sv. Valentina více zaměřit pozornost …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.2.2011 
             Chlapi z Brna na Lesné - Nevyšlapanou cestou:
 
                Hostiteli dalšího pravidelného setkání jsou chlapi z Lesné ( viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ). Tak jako obvykle na tomto místě se sejdeme až v 19:30 hod. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 6.2.2011 
             EXPEDICE ARCTOS - pololetky pro otce s dětmi :
 
                Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země věčného ledu... Pololetky pro otce s dětmi Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé! Pololetky jsou ještě daleko, ale mnozí se už ptají, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 30.1.2011 
             Seminář VPS I. 2011:
 
                Milí přátelé, vedoucími vašeho letního kurzu Manželských setkání jste byli vybráni pro školení budoucích vedoucích/ provázejících párů skupin (VPS/ PPS) a počítá se s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.1.2011 
             Chlapi z Brna ve Slatině - Chronos a Kairos:

         
       
 
                Na programu pravidelného setkání brněnských chlapů byla ve Slatině přednáška Prof. PhDr. Vladimíra Smékala, CSc Čas Chronos a Kairos . Po přednášce pan profesor demonstroval běh času …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.1.2011 
             Víkend pro rodiny - pletení košíků:
 
                MALÁ ŠKOLA PLETENÍ Z PROUTÍ DŮM SETKÁNÍ, ALBEŘICE, 21.-23. LEDNA 2011 PEVNÉ KOŠÍKY A PEVNÉ VZTAHY TVOŘÍ CELÁ RODINA Přátelé, zveme vás po roce opět do …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.1.2011  přihlašovací tabulka 
             Chlapi Brno - dělené setkání :
 
                Tématem tohoto děleného setkání bude sdílení nad tématem o zacházení s časem, které si pro nás před svátky připravil Jirka Motáček. Téma si můžete připomenout díky zápisu ze setkání . Jirka …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.- 20.12.2010 
             Přihlášky na Víkend pro otce s dospívajícím synem:

         
       
 
                Na webu: http://www.centrumprorodinu.cz/ po pravé straně obrazovky, ve sloupečku Novinky, se těsně před 24.00 dne 31.12. 2010 objeví nabídka na Víkend pro otce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.2010 
             Chlapi Brno - vánoční setkání:
 
                Tradiční setkání v bystrcké klubovně s vánoční atmosférou začíná v obvyklých 19:15 hod. Narození děťátka se sluší oslavit a tak v rámci možností doporučujeme nechat auta doma. Popis cesty viz  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.- 2.1.2011 fotogalerie
             Zimní tábor-Silvestr:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.12.2010 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Další pravidelné setkání brněnských chlapů bylo tentokrát ve Slatině, v přístavbě kostela . Na programu byla přednáška Jirky Motáčka "Time management jako duchovní úkol" .  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 14.12.2010 
             Rodiny na prvním sněhu!:
 
                YMCA - Živá rodina pořádá a srdečně zve na 6. ročník rodinného kurzu lyžování v době předvánoční. Smyslem setkání je jak oživení lyžařských dovedností tak adventní zastavení a příprava na Vánoce v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 12.12.2010 
             Exercicie pro VPS v Dolanech:
 
                9.12.(17:30h) -12.12.2010(14:00h) „Budu promlouvat k tvému srdci…“ Adventní duchovní cvičení pořádané Komunitou Blahoslavenství v Dolanech u Olomouce. Uvedení do důvěrného …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.11.2010 
             Chlapi z Brna na Lesné:
 
                Hostiteli dalšího pravidelného setkání jsou chlapi z Lesné ( viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ). Tak jako obvykle na tomto místě se sejdeme až v 19:30 hod. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.11.2010 
             Seminář VPS II.:
 
                Tato akce je pouze pro VPS kurzu Kroměříž Milí přátelé, co nejsrdečněji Vás zveme na již tradiční setkání vedoucích párů skupinek našeho kroměřížského kurzu. Víme, jak těžké je sloužit …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.11.2010 
             Mužská spiritualita - tělo muže:
 
                Mužská spiritualita - tělo muže Fara v Bartošovicích v Orlických horách Víkend bude animovat Pavel Korec Nástin programu: Rozbitý chrám Moc a bída Tady a teď Modlitba těla  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.11.2010  přihlašovací tabulka 
             Chlapi Brno - dělené setkání:

         
       
 
                Sejdeme se v malých skupinkách na třech místech - přihlaste se včas do některé skupiny (formulář pod mapkou). V modlitbě a sdílení necháme doznít téma minulého setkání ( Vztahy v rodině a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.11.2010 
             ČTYŘI DOHODY - víkend pro muže:
 
                Další ze série víkendů zaměřených na spiritualitu muže. Volně navazuje na předchozí témata: Cesta divokého muže a Čtyři archetypy. Tentokrát budeme mít příležitost prohloubit své mužství na cestě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.11.2010 
             Tvořivý víkend pro maminky a dcery:
 
                Centrum pro rodinu a sociální péči o.s. pořádá Tvořivý víkend pro maminky a dcery   Kde: Frýdlant n. Ostravicí, Pastorační středisko, Ostravská 453 (naproti továrny LAKUM)   Kdy:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.11.2010 
             Manželský víkend II:
 
                Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Přátelé, srdečně vás zveme k účasti na pokračování programu, který je určen manželům k obnově a prohloubení jejich vztahů. Jeho obsah vychází, z již …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.11.2010 
             Chlapi z Brna v Bystrci:

         
       
 
                NOVĚ Jirka Motáček dal k dispozici písemnou přípravu: Vztahy v rodině a jejich proměny v čase K dalšímu pravidelnému setkání jste zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začínáme v obvyklých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.- 31.10.2010 
             Podzimní víkend pro VPS Bálint II.:
 
                Podzimní bálintovský víkend pro VPS Písečná, ubytovna Rubínek 29. - 31.10. 2010 Milí přátelé, z různých výzkumů vyplývá, že přátelé jsou považováni za lidi, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 31.10.2010 
             Tvoří celá rodina:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme v době podzimních prázdnin na tvořivé dílny a výlety do přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi tak i celé rodiny, případně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.10.2010 
             Víkend pro chlapy ze severu:
 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.10.- 20.11.2010 
             Misionáři mezi námi:
 
                První vyvrtané studny a příprava na vrtání dalších. Aktuální informace najdete zde- Newsletter Praga-Haiti Novinky od Evy Petrůjové, 24.2.2011: Přeposílám aktuální zprávu z Haiti. Všem …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.10.2010 
             Chlapi z Brna ve Slatině:
 
                Další pravidelné setkání brněnských chlapů bude tentokrát ve Slatině, v přístavbě kostela . Začneme v obvyklých 19:15 hod. Na programu je promítání filmu Pokojný bojovník ( viz  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.10.2010 
             Podzimní obnova Kroměříž :
 
                Podzimní obnova Kroměříž kdy: 15. – 17. 10. 2010 kde: Kroměříž, Arcibiskupské gymnázium, Pilařova 2 Drazí přátelé, srdečně Vás zveme na víkendovou akci „Podzimní  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.10.2010    přihlašovací tabulka 
             Chlapi Brno - dělené setkání:
 
                Trojjediné setkání v Brně a okolí Chlapská cesta - Kde jsem na své cestě? A abyste na své cestě trefili alespoň k jednomu z hostitelů, tak zde jsou odkazy: do Babic - u Kabátů Babice nad …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.9.2010 fotogalerie  
             Setkání brněnských chlapů v Bystrci:

 
                K dalšímu pravidelnému setkání brněnských chlapů jste zváni do skautské klubovny v Bystrci ( http://www.setkani.org/index.php?id=273&case=725#act ). V průběhu večera se zamyslíme nad tím, co …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.9.2010 fotogalerie
             Víkend pro otce s dospívajícím synem I:

 
                Pozvánky a přihlášky od 1.1. 2010 na adrese: http://www.centrumprorodinu.cz/ Z kapacitních i organizačních důvodu se víkendu může účastnit pouze 24 dvojic.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.9.2010 
             EXPEDICE KRAKONOŠ:
 
                FOTKY z 1.Expedice (17.-19.9.2010) najdete kliknutím zde. FOTKY z 2.Expedice (24.-26.9.2010) najdete zde. Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás po roce opět na výpravu do …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.9.2010 
             Víkend pro otce s dětmi - Tatinec:

         
       
 
                Milí přátelé, zvu vás na další víkend pro otce s dětmi , na který se už mnozí z vás a hlavně vaše děti ptali, nebo dokonce už i předběžně přihlásili. V tuto chvíli je víkend již zčásti obsazen, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 19.9.2010 
             Seminář pro starší na téma Uzdravení :
 
                Setkání pro iniciované – Duchovní obnova UZDRAVENÍ „OD“ nebo „K“ Vede a přednáší - P. Petr Glogar , OCD Metafora "tří", či …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 15.9.2010 
             Mužský rituál přechodu do zralé dospělosti 2010 - ještě volná místa!:

         
       
 
                Vede a přednáší - P. Petr Glogar, OCD Rituály - P. Václav Vacek a Luděk Pešek Rádi bychom vás pozvali na sedmý ročník „Mužského rituálu přechodu do zralé dospělosti“ (Men's Rites of  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.9.2010 
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:
 
                K prvnímu setkání po prázdninách jste všichni zváni na Lesnou ( viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ). Hlavním bodem programu bude uvedení do tématu tohoto roku, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 29.8.2010 fotogalerie
             Iniciace synů v muže:

 
                Iniciace synů, aneb uvedení na cestu muže Vyvrcholení Víkendů pro otce s dospívajícím synem. S nahou organizátorů z o bčanské sdružení Centrum …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 30.8.2010 fotogalerie
             REPORTÁŽ Z AKCE -Workcamp 2010 - Brigáda pro V.I.P.:

 
                závěr srpna ve znamení demolic, výměny elektroinstalací i oken, přestavby vstupní haly se zateplením... brigádnické pobyty skupin i jednotlivců od 15. do 31.srpna zdarma ... a navíc každý …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 21.8.2010 fotogalerie
             SPÁLOVSKÝ MLÝN - letní tábor rodin:

 
                Milí přátelé! Srdečně vás zveme na tradiční tábor rodin v malebné přírodě Oderských vrchů. Tento tábor neslouží jen k osobnímu odpočinku, ale je zároveň možností jak se naplno několik dnů věnovat …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 21.8.2010 
             Manželská setkání 2010 - Liberec:
 
                Pozvánku si můžete stáhnout zde a přihlášku zde Manželská setkání 2010 - kurz partnerských vztahů YMCA - Živá rodina Vás zve na letní kurz Manželských setkání, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.8.2010  přihlašovací tabulka 
             Prázdninové setkání brněnských chlapů:
 
                Ahoj chlapi, letošní prázdninové zahradní setkání se tentokrát uskuteční 9.8.2010 v 19.30h u Hošků ve Slatině na adrese Šmilovského 4, 627 00 Brno, tel.: 724 350 034. Cesta je podobná …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.7.- 7.8.2010 
             Letní tábor rodin - Albeřice 3:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 31.7.2010 
             Letní tábor rodin - Albeřice 2:
 
                Drazí přátelé, FOTKY z našeho tábora rodin najdetet zde. DŮM SETKÁNÍ ; 24.- 31.7.2010 Dolní Albeřice 1, 542 26 Horní Maršov Příjezd: sobota odpoledne po 16.00 h., začátek společnou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 24.7.2010 fotogalerie
             PERPETUUM MOBILE:

 
                Opět v letošním roce sdružení "Myrha" uspořádalo na bývalé faře v Bartošovicích (a hlavně v přilehlém okolí Orlických hor) výjezd pro otce s náctiletými syny za účelem prohloubení …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 24.7.2010 
             Manželská setkání 2010 - Litomyšl:
 
                OBSAZENO Manželská setkání 2010 Litomyšl 17.7. - 24.7. 2010 Naše internetové stránky:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 24.7.2010 
             Letní tábor rodin - Albeřice 1:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 18.7.2010 
             Manželská setkání 2010 - Čenkovice:
 
               Čenkovice, 11.-18.7.2010, pořádá Církev adventistů sedmého dne Přihlášky a bližší informace: ms.ceskesdruzeni.cz, nebo Jan Ejem, M. Majerové 86, 541 01 Trutnov; telefon: 494 947 329, mobil: 739 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 17.7.2010 
             Manželská setkání 2010 - Hranice:
 
               pořádá Centrum pro rodinu a soc.péči o.s. Přihlášky a bližší informace: www.prorodiny.cz , nebo Ludmila Kaňoková, CPR Ostrava, Kostelní 1, 728 02 Ostrava 1, Telefon: 596 116 522/kl.232; mobil: 775 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 10.7.2010 
             Manželská setkání 2010 - Kroměříž   :

         
       
 
                Stáhněte si pozvánku (PDF) , přihlášku (PDF) Milí přátelé, předkládáme Vám pozvánku k účasti na letním kurzu Manželských setkání. Tuto pozvánku můžete volně kopírovat a nabízet svým …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 10.7.2010 
             Manželská setkání 2010 - Vysoké Mýto:
 
               Vysoké Mýto, 3.-10.7.2010, pořádá Genea – sdružení pro rodinu Přihlášky a bližší informace: www.genea-spr.cz, nebo Tomáš a Andrea Láskovi, Bosonožská 17, 625 00 Brno; mobil: 725 527 228, 777 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.6.2010 fotogalerie
             Chlapi z Brna u Loučků:

 
                Hostitelem posledního setkání před prázdninami bude Zdenál Loučka. Sejdeme se jako obvykle v 19:15 hod. Program je tentokrát netradiční. Promítneme si film Gran Torino (více o filmu viz  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.6.2010 fotogalerie
             KDO JE TEN CHLÁPEK? A KDO JE TA SLEČNA? Víkend pro Otce s dcerami:

 
                Na z velmi mnoha míst slyšená přání, YMCA Setkání rozšiřuje programovou nabídku o víkedovou akci Otec a dcera Dvojicím otec - dcera (věk 16 - 19) nabízíme možnost strávit společně dva dny a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.6.2010  přihlašovací tabulka 
             Chlapi Brno - dělené setkání :
 
                Na programu bude pokračování tématu Rodina a peníze (otázky 7-12 z materiálu společného setkání - najdete je taky na spodku této pozvánky). Sejdeme se v obvyklých 19:15 na těchto místech:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.6.2010 
             Pokračovací Víkend pro otce s dospívajícím synem II:
 
                Pouze pro účastníky v minulých letech!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.6.2010 
             Výroční zpráva YMCA Setkání 2009:
 
               Výroční zprávu za rok 2009 najdete v textové podobě zde. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.6.2010 
             EXPEDICE BOTANICUS:
 
                FOTKY z letošní Expedice Botanicus najdete zde: Výběr 1 Výběr 2 Výběr_Karel a ještě Tomáš Gůra Objevitelský víkend pro otce s dětmi v Domě Setkání v Albeřicích podbarvený atmosférou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.5.2010   
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:

         
       
 
                Pravidelné setkání brněnských chlapů bude tentokrát na Lesné ( viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ). Kvůli zkoušce místního sboru se sejdeme až v 19:30 hod. V případě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 30.5.2010 fotogalerie
             Celostátní chlapská akce v Křižanově:

 
                !!! Uzávěrka přihlášek prodloužena do 10. května 2010 !!! Přihlášku si můžete stáhnout zde Duchovní obnova pro chlapy toužící setkávat se s Bohem O MODLITBĚ Víkendem vás bude …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 30.5.2010 
             NAVŽDY TÁTOVO DĚVČE! - obnova pro ženy:
 
                Milé ženy, děkuji vám za krásné společenství, které jsme společně vytvořily. Fotky z tohoto semináře najdete zde. Texty používané otcem Jaroslawem v PowerPointu si můžete ztáhnout zde . Jsou v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.5.2010 
             Vítězství chlapského ducha nad hmotou ...:
 
                ... aneb stěhování rodinného krbu Martina a Marie Tento zápis je projevem díků za kamarádskou pomoc při přesunutí rodinného krbu. Hlavní osoby jsou na konci filmu ale určitě jste byli přítomni i v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.5.2010 
             Seminář lektorů:
 
                Seminář je určen pouze přednášejícím manželským párům kurzu Kroměříž.   Drazí přátelé, chcete-li prožít povzbuzující čas mezi přáteli v době, kdy už mnozí z Vás budete čelit …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.5.2010 
             Manželský víkend I.:
 
                Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Milí přátelé, srdečně vás zveme k účasti na programu, který je určen manželům k obnově a prohloubení jejich vztahů. Jeho obsah vychází, z již známých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.5.2010 
             Rodina a peníze - chlapi z Brna v Bystrci:
 
                Na další pravidelné setkání brněnských chlapů jste zváni do skautské klubovny v Bystrci ( http://www.setkani.org/index.php?id=272&case=725 ). Sejdeme se v obvyklých 19:15 hod. Na programu je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 16.5.2010 
             Tvořivý víkend pro maminky s dcerami; Frýdlant n.Ostr:
 
                FOTKY z této akce najdete zde Frýdlant n.Ostravicí, Pastorační středisko; Ostravská 453 (naproti továrny LAKUM) Doporučený věk: maminky – neomezen, dcery 6 – 15 let  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.5.2010 
             Víkend pro syny V. na téma „Cesta divého muže“:
 
                Víkend pro syny V. na téma „Cesta divého muže “ je pouze pro syny, kteří se zúčastnili již minulých víkendů a slouží jako příprava na jejich iniciaci v muže. Kontakt:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.5.2010 
             Tvoří celá rodina:
 
                Drazí přátelé, FOTKY Z TÉTO AKCE NAJDETE ZDE. srdečně vás zveme začátkem května na tradiční tvořivé dílny a výlety do přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.5.2010 
             Chlapi Brno - Judaismus:
 
               Téma Můj pohled na židovství inspirované prvními kapitolami Bible (Gn1, Gn2, Gn3) pro nás připravil Petr Balous. Sešli jsme se tentokrát ve Slatině, v přístavbě kostela . Pro velký zájem …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.4.- 2.5.2010 
             Víkend pro muže-Rajnochovice:
 
                Přátelé, o víkendu 30.4.-2.5.2010 se uskuteční již tradiční Valašské setkání chlapů v Rajnochovicích. Tentokrát na téma: Mužství a mužská spiritualita Posvátné stezky - devět duchovních …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.4.2010 fotogalerie
             Škola bubnování:

 
                Víkend pro chlapy ze severu s malou školou bubnování Kdy 23. - 25. dubna 2010 Kde V Domě Setkání v Albeřicích ( Dolní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.4.2010 
             Víkend pro ženy, Frýdlant n.Ostravicí:
 
                Kdy: 23. - 25. dubna 2010 (začátek v 18.00 hod. večeří, ukončení obědem) Kde: Frýdlant n.Ostravicí, Pastorační a vzdělávací středisko CPR Ostrava; Ubytování v rekonstruovaném …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.4.2010 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Chlapi Brno - dělené setkání:

 
                Sejdeme se v malých skupinkách na 3 místech - na faře v Ochozi u Brna, u Ivana v Kohoutovicích a u Zdenka v Bystrci. Začínáme v obvyklých 19:30 hod. Ivan a Zdenek prosí raději bez bubnů. Při …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.4.2010 fotogalerie
             Seminář vedoucích kurzů MS:

 
                Milí přátelé, z různých výzkumů vyplývá, že přátelé jsou považováni za lidi, „které rádi vidíme, v jejichž společnosti se dobře cítíme. Být s přáteli je jedním ze zdrojů …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.4.2010 
             Jarní víkend pro VPS Bálint I.:

         
       
 
                Milí přátelé, z různých výzkumů vyplývá, že přátelé jsou považováni za lidi, „které rádi vidíme, v jejichž společnosti se dobře cítíme. Být s přáteli je jedním ze zdrojů …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.4.2010 
             Čtyři archetypy muže:
 
                Přátelé, stále se ještě v mysli vracím k našemu společnému setkání a chci vám ještě jednou poděkovat, že jste nejen přijeli ale také naplno "vstoupili" dovnitř a nezůstali pouze diváky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.3.2010 
             Víkend pro maminky s dcerami:

         
       
 
                Neobyčejný víkend pro starší dívky a maminky! Milé kamarádky, srdečně vás zdravím! Chci vám nabídnout velice zajímavé setkání pro starší dívky ( 9-15 let) a jejich maminky. Je zajímavé …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.3.2010   
             Chlapi Brno - rodina x zaměstnání:
 
                Pravidelné setkání brněnských chlapů bude tentokrát na Lesné ( viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ). Kvůli zkoušce místního sboru začínáme tentokrát až v 19:45 hod. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.3.2010 fotogalerie  
             Chlapi na Svatý Hostýn:

 
                  V neděli 21. března se na Svatém Hostýně koná již tradiční Svatojosefská pouť mužů. U této příležitosti vás potřetí zvu na pěší pouť z Tesáku na Svatý Hostýn. Čeká nás trasa v délce 9 km  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.3.2010 
             Jarní obnova Kroměříž:

         
       
 
                Přihlášku si můžete stáhnout ZDE (formát PDF) JARNÍ OBNOVA MS - KROMĚŘÍŽ 19. - 21. 3. 2010 Drazí přátelé, srdečně Vás zveme na víkendovou akci „Jarní obnova“, která je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.3.2010   
             Chlapi Brno - 9 duchovních cest:

         
       
 
                V útulné bystrcké klubovně jsme se po občerstvení (těch včas přišedších) a modlitbě zamysleli nad tím, co nám nejvíc pomáhá prohlubovat náš vztah s Bohem a jak různě to prožívají naši …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 13.3.2010 
             Zimní tábor rodin/Vyleťalovi:
 
                Vedoucí : Miloš a Gita Vyleťalovi Místo : Dům setkání, Albeřice Datum: 6.3.-13.3.2010 (od soboty do soboty!) zimní tábor rodin dům setkání albeřice v  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.2.- 6.3.2010 
             Zimní tábor rodin/Skřičkovi:
 
                Vedoucí : Stanislav a Dana Skřičkovi Místo : Dům setkání, Albeřice Datum: 27.2.-6.3.2010 (od soboty do soboty!) zimní tábor rodin dům setkání albeřice v  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.2.2010  přihlašovací tabulka 
             Chlapi Brno - dělené setkání:
 
                Na programu je sdílení našich trampot a radostí v malých skupinách. Tématem je: S čím vstupuji do postní doby? Bohužel se přihlásili jen dva hostitelé - Michal a Petr - kterým se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.2.2010 
             Seminář o rituálech:
 
                Pozvánku si můžete stáhnout zde Srdečně zveme zájemce o mužskou spiritualitu na druhý pracovní seminář na téma Práce s rituály, který se koná 13.-15.února 2010 v Písečné u Letohradu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 14.2.2010 
             Komunita Blahoslavenství - Mojžíš:
 
               Již tradičně se mnozí se sejdeme v Dolanech u Olomouce v Komunitě Blahoslavenství . Tentokrát s Mojžíšem. Objevování vůdcovského povolání muže. Pokorné žití autority jako odvážné a láskyplné …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.2.2010 
             Chlapi Brno - Jirka Brauner (+Rodina a zaměstnání):
 
                Sejdeme se v 19:15 u Loučků. Ústřední postavou setkání bude Jirka Brauner, který s námi oslaví významné životní jubileum. Nebudeme prozrazovat jaké, protože by tomu stejně nikdo neuvěřil. Pokud …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.1.- 6.2.2010 
             Zimní tábor rodin/Sýkorovi:
 
                Vedoucí : Pavel a Pavla Sýkorovi Místo : Dům setkání, Albeřice Datum: 31.1.-6.2.2010 (od neděle do soboty!) zimní tábor rodin dům setkání albeřice v  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 31.1.2010 
             Expedice Arctos - pololetky pro otce s dětmi:
 
                Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země věčného ledu... Pololetky pro otce s dětmi Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé! Pololetky jsou ještě daleko, ale mnozí se už ptají, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.1.2010 
             Chlapi Brno - Doprovázení:
 
                Na programu je přednáška Jirky Motáčka o doprovázení: Těžké situace nemoci, stáří, umírání a smutku kladou velké nároky na samotné trpící, na jejich blízké i na lidi, kteří jim pomáhají.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.1.2010 
             Seminář VPS I. Dům setkání:

         
       
 
                Školení začínajících vedoucích/provázejících párů skupin MS se uskuteční: 22.-24.ledna 2007, v Domě setkání, Dolní Albeřice 1, 542 26 Horní Maršov. Program začíná v pátek v 19 hodin (příjezd a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.1.2010 
             Víkend pro rodiny - pletení košíků:
 
                MALÁ ŠKOLA PLETENÍ Z PROUTÍ DŮM SETKÁNÍ, ALBEŘICE, 15.-17. LEDNA 2010 PEVNÉ KOŠÍKY A PEVNÉ VZTAHY TVOŘÍ CELÁ RODINA Přátelé, zveme vás po roce opět do …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.1.2010 
             Chlapi Brno - Stav světa jako nebezpečí a šance:
 
                Další společné chlapské setkání proběhlo v duchovním centru na Lesné. Na programu byla přednáška Prof. PhDr. Vladimíra Smékala , CSc. a diskuse na následující téma: STAV SVĚTA JAKO NEBEZPEČÍ …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.1.2010 
             Jak daleko jde Boží milosrdenství?:
 
                V lednu se Václav Vacek chystá do Brna s přednáškou Jak daleko jde Boží milosrdenství? V polovině 20. stol. se teologové vážně ptali, zda bude peklo prázdné. Co k tomu říká Bible? Jak …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.12.2009 
             Chlapi Brno - vánoce:
 
                Tradiční setkání v bystrcké klubovně s vánoční atmosférou začíná v obvyklých 19:15 hod. V rámci možností doporučujeme nechat auta doma. Popis cesty viz  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.- 3.1.2010 fotogalerie
             Zimní tábor-Silvestr:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.12.2009 
             Chlapi Brno v Bystrci - Proměny našich rolí:
 
                Sejdeme se v 19:15 hod. v bystrcké skautské klubovně (cesta viz index.php?id=272&case=725 ). Vezměte si prosím něco na přezutí. Čeká nás večer zamyšlení nad místem, ve které se nacházíme v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.11.2009 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Chlapi Brno - bowling:

 
                Další setkání chlapů bude netypické, setkáme se na bowlingu. V areálu Sportmax v Brně-Bystrci máme pronajaty od 20 do 22 hodin všechny čtyři dráhy. Po bowlingu můžeme ještě posedět v místním …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.11.2009 
             Adventní víkend pro ženy:
 
                Český Těšín , Exerciční dům, Masarykovy sady 24 Program: ü Krátké přednášky ü Sdílení ve skupinkách ü Osobní ztišení, rozhovory, zpívání ü Modlitba, mše …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.11.2009 
             Seminář VPS II. Dům setkání:
 
                Fotky z této akce najdete na této adrese a také fotky Pavla Pejchala . Milí přátelé, co nejsrdečněji Vás zveme na již tradiční setkání vedoucích párů skupinek našeho kroměřížského …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.11.2009    přihlašovací tabulka 
             Chlapi Brno - dělené setkání:
 
                Sejdeme se v Kohoutovicích u Martina, v Bystrci u Zdenka a v Babicích bude hostitelem Libor. Přihlašujte se v tabulkách níže. Setkání v Bystrci je na adrese Ečerova 10 ( 6. poschodí). Ečerova …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.11.2009 
             Manželský víkend II:
 
                Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Přátelé, srdečně vás zveme k účasti na pokračování programu, který je určen manželům k obnově a prohloubení jejich vztahů. Jeho obsah vychází, z již …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 15.11.2009 
             Komunita Blahoslavenství - Elijáš:
 
                Již tradičně se mnozí se sejdeme v Dolanech u Olomouce v Komunitě Blahoslavenství . Tentokrát s prorokem Elijášem. Objevování prorockého rozměru mužské identity na příběhu biblického Eliáše, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.11.2009 
             Cesta divokého muže-víkend pro chlapy:
 
                Víkendová duchovní obnova pro muže, kteří se potřebují zastavit, aby lépe porozuměli sobě i cestě, po které jdou... Víkend je inspirován knihou františkána Richarda Rohra Cesta divokého …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.11.2009 
             Tvořivý víkend pro maminky s dcerami:
 
                Frýdlant n.Ostravicí, Pastorační středisko; Ostravská 453 (naproti továrny LAKUM) Doporučený věk: maminky – neomezen, dcery 6 – 15 let (potřebná schopnost zapojit se a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.11.2009   
             Chlapi Brno - Pohled do Slunce:
 
                První listopadové pondělí se sejdeme u Loučků v 19:15. Otázky, nad kterými se budeme sdílet v rámci tématu Pohled do Slunce - o překonávání strachu a úzkosti z umírání a smrti , jsou následující: …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.10.- 1.11.2009 
             Víkend pro syny IV.:
 
                Víkend pro syny IV. na téma „rytířskost civilizace a rozdíly v myšlení mužů a žen “ je určen pouze pro syny, kteří se účastnili předešlích víkendů. E-mail:    …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.10.2009 
             Žena a krize středního věku:
 
                Český Tešín, Exerciční dům CIS, Masarykovy sady 24 (Moderně upravený objekt s příjemným komfortem, postele s lůžkovinami.) Víkend je určen zejména ženám, které prožívají problémy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 25.10.2009 
             Ztráty a Naděje -duchovní obnova pro muže:

         
       
 
                Duchovní obnova pro muže, kteří chtějí naslouchat, aby našli moudrost a sílu být sami sebou. Příležitost k zastavení a zamyšlení jaké místo mají prohry, neúspěch, ztráty a naděje v mém životě ...  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.10.2009 
             Chlapi Brno - Finanční krize ... ve Slatině:
 
                Téma Finanční krize očima (netolerantního) křesťana si připravuje Marek Boro, po tématu bude diskuse. Sejdeme se v 19.15 v Brně - Slatině, v přístavbě kostela . Kdo pojede MHD, vystoupí na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.10.2009 
             Víkend pro chlapy ze severu v Albeřicích:
 
                Víkend pro chlapy ze severu v Albeřicích. E-mail: FRANTISEK.RUZICKA@MUKRUPKA.CZ  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.10.2009 
             Podzimní obnova MS Kroměříž:

         
       
 
                Přihláška je zde Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou akci Podzimní obnova , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2009/2010. Její hlavní náplní je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.10.2009 
             Tvořivý víkend pro maminky s dcerami   :
 
                Kde: Dům setkání, Dolní Albeřice 1 , Horní Maršov Kdy: 9.-11.října 2009 Začátek: pátek 19:00 h večeří Ukončení: neděle 13:00 h obědem Doporučený věk: maminky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.10.2009 
             Chlapi Brno - dělené setkání:
 
                Už dvakrát jsme se setkali nad tématem roku - Umění stárnout . Při minulém setkání byl čas na naši reflexi - mluvili jsme nejen o tom, co sami zažíváme, ale také o tom, co vidíme kolem sebe - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.- 28.9.2009 
             Expedice Krakonoš - víkend pro otce s dětmi:
 
                Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás po roce opět na výpravu do "Krakonošova království", kde bude i tentokrát příležitost k prožívání dobrodružných a objevitelských zážitků pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.9.2009 
             Chlapi Brno - Umění stárnout II:
 
                Sejdeme se v 19:15 u Jirky Bučka, pokračování tématu Umění stárnout si připravil Roberto Scavino, po tématu bude sdílení. Popis cesty viz:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.9.2009 
             Víkend pro otce s dospívajícím synem I:
 
                Informace a přihláška nebudou zde již zveřejněny. Ke dni 8.1. 2009 byla kapacita plně obsazena. Omlouváme se všem zájemcům, ale kapacita víkendu je pouze 24 dvojic.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.9.2009 
             Víkend pro otce s dětmi, Budislav 'S tebou mne baví svět!:
 
                <!-- @page { size: 21cm 29.7cm; margin: 2cm } P { margin-bottom: 0.21cm; text-align: justify } P.western { font-family: "Arial", sans-serif } A:link { color: #0000ff; …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 13.9.2009 
             Mužský rituál přechodu do zralé dospělosti 2009:

         
       
 
                Vede a přednáší - P. Petr Glogar, OCD Rituály - P. Václav Vacek a Luděk Pešek Rádi bychom vás pozvali na šestý ročník „Mužského rituálu přechodu do zralé dospělosti“ (Men's …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.9.2009   
             Setkání brněnských chlapů v Bystrci:
 
                K prvnímu setkání po prázdninách jste všichni zváni do skautské klubovny v Bystrci. Začátek v obvyklých 19:30 hod. Popis cesty viz http://www.setkani.org/index.php?id=272&case=725 Na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.9.2009 
             Synové III na téma „mužské archetypy“:
 
                Víkend určený pouze pro syny a navazuje na námi společně prožité chvíle na Víkendech pro otce s dospívajícím synem I a II. Kontakt : FRANTISEK.RUZICKA@MUKRUPKA.CZ  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 30.8.2009 fotogalerie
             Tradiční Workcamp v Albeřicích:

 
                Drazí přátelé MS a Domu setkání, již tradičně vám nabízíme a srdečně zveme na letní sešlost v Albeřicích pro jednotlivce i celé rodiny - spojenou někdy s potem, mozoly a dřinou - vždycky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 23.8.2009 
             Manželská setkání 2009 - Třešť:
 
                Stáhněte si přihlášku Manželská setkání 2009 - kurz partnerských vztahů YMCA - Živá rodina Vás zve na letní kurz Manželských setkání, který letos pořádá již potřinácté. Uskuteční se ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 22.8.2009 fotogalerie
             Letní tábor rodin - Spálovský mlýn:

 
                Milí přátelé! Děkujeme vám za krásné společné chvíle, vzájemné povzbuzení a radost. Bylo to s vámi skvělé a tak se už můžeme těšit na další léto :-). Tady se můžete přihlásit! Fotky z tohoto …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.8.2009  přihlašovací tabulka 
             Prázdninové setkání brněnských chlapů pod lípou:
 
                Všichni jste srdečně zváni k posezení pod Bystrckou lípou před restaurací U Šťávů. Sejdeme se netradičně v úterý (v pondělí je zavírací den), a to v 19:30 hod. Příjezd tramvají na zastávku …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 8.8.2009 fotogalerie
             Perpetuum mobile:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 8.8.2009 
             Letní tábor rodin Albeřice 3:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.7.- 1.8.2009 
             Letní tábor rodin Albeřice 2:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 25.7.2009 
             Manželská setkání 2009 - Litomyšl:
 
                Litomyšl 18. července (sobota) - 25. července (sobota) 2009 Kde : Domov mládeže Vyšší odborné školy pedagogické a Střední pedagogické školy v Litomyšli -  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 25.7.2009 
             Letní tábor rodin Albeřice 1:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.7.2009  přihlašovací tabulka 
             Setkání programové skupiny:
 
                Kamarádi z programové skupiny, sejdeme se na pracovním setkání u Roberta abychom domluvili organizaci a programovou náplň pro příští (školní) rok. POZOR: Podle Robertova návrhu se sejdeme o …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.7.2009 
             Manželská setkání 2009 - Hranice:

         
       
 
                Centrum pro rodinu a sociální péči o.s. Ostrava L e t n í k u r z 2009 „HRANICE“ Datum: 11. 7. - 18. 7. 2009 Místo konání: Střední odborná škola …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 11.7.2009 
             Manželská setkání 2009 - Kroměříž :

         
       
 
                Kurz je zaměřený na prohloubení vztahů mezi manžely a v rodině. Účastnit se mohou manželské páry každého věku. Je možné s sebou vzít i děti, pro které je připraven  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.6.2009 
             Setkání v Bystrci:

         
       
 
                Prázdniny jsou přede dveřmi, děti se podle sociologických průzkumů méně bojí vysvědčení, tak na chvíli i my odložme starosti :-) Sejdeme se v 19:30 u ohně v bystrcké klubovně. Pokud bude hezky, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.6.2009 
             Výroční zpráva YMCA Setkání 2004:
 
                Text je zde k dispozici ve formátu Word …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.6.2009 
             Výroční zpráva YMCA Setkání 2002:
 
               Text je zde k dispozici ve formátu Word …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.6.2009 
             Výroční zpráva YMCA Setkání 2007:
 
                Text je zde k dispozici ve formátu Word …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.6.2009 
             Výroční zpráva YMCA Setkání 2008:
 
               Text je zde k dispozici ve formátu Word …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.6.2009  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:
 
                Obrovská síla našeho kolektivu se projevila v tom, jak si navzájem pomáháme. V tomto případě například tak, že si někteří z nás zapamatovali (zřejmě posílení kovovým implantátem resp. explantátem), …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.6.2009 
             Posvátný kruh kříže -    Víkend pro muže,Albeřice:

         
       
 
                POSVÁTNÝ KRUH KŘÍŽE Další ze série víkendů zaměřených na spiritualitu muže. Volně navazuje na předchozí témata: Cesta divokého muže, Čtyři archetypy a Čtyři dohody. Tentokrát se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.6.2009 
             Pokračovací víkend pro otce s dospívajícím synem II.:
 
                Tato akce je určena pouze pro ty, kdo se již zúčastnili Víkendu pro otce s dospívajícím synem I. aneb: „Mnoho mužů má děti, ale málo dětí má otce!“ , které se konaly již v minulých letech a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.6.2009 
             Expedice Botanicus:
 
                Objevitelský víkend pro otce s dětmi v Domě Setkání v Albeřicích podbarvený atmosférou cestovatelů a objevitelů vzácných rostlin a poznáváním Krkonošské přírody. Pokud máte zájem - pošlete si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 7.6.2009 
             Kolová hradba:

         
       
 
                PRIHLÁŠKU a POZVÁNKU: si můžete stáhnout zde a zde . Čestí a moravští bratři jsou dle organizátorů srdečně zváni. Pokud jste tento rituál neabsolvovali, tak ho opravdu vřele doporučuju! …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.6.2009 
             LOM - Když rodí muž:

         
       
 
                Upozornění na akci LOM (Liga otevřených mužů) www.ilom.cz 2.června 2009 , od 17:00 do 19:00 hod. (Praha) Seminář pro muže, kteří se chtějí připravit na porod svého dítěte, na první …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.6.2009 
             Setkání brněnských chlapů na Lesné :
 
                Na další společné chlapské setkání Vás všechny zveme opět do duchovního centra na Lesnou. Popis cesty viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act DŮLEŽITÉ: začátek …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.- 31.5.2009 
             Manželský víkend:
 
                Dům setkání, Dolní Albeřice (Krkonoše) Milí přátelé, fotky z našeho společného víkendu najdete zde . Také si můžete stáhnout texty Manželského víkendu 1 , které jsou zazipované. Po …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 24.5.2009 
             Cesta k dospělosti vztahů v rodině:

         
       
 
                ************************************************************** K 23/4/2009 je ještě pár volných míst. Je ale nutné se přihlásit obratem!!!  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.5.2009 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:

 
                Při čekání na nové hostitele selhaly nervy některým starším (ve smyslu elders ne olders ). Setkáme se tedy u Ivana v Kohoutovicích, Petra ve Starém Lískovci a Zdeňka v Bystrci. Bubny má …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.5.2009 fotogalerie
             Víkend pro muže, Rajnochovice:

 
                „Přijď Duchu svatý a posvěť nás! Naplň naše srdce vroucí touhou po pravdě, cestě a životu v plnosti. Zapal v nás svůj oheň, abychom se od něho samy stali světlem, který svítí, zahřívá a těší. Dej …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.5.2009 
             S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav:

         
       
 
                Milí přátelé, zvu vás na další víkend pro otce s dětmi , na který se už mnozí z vás a hlavně vaše děti ptali, nebo dokonce už i předběžně přihlásili. V tuto chvíli je víkend již zčásti obsazen, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.5.2009 
             LOM - SEBEÚCTA - workshop pro muže :

         
       
 
                Upozornění na akci LOM (Liga otevřených mužů) - viz www.ilom.cz LOM nabízí - již podruhé - tři dny pobytu v mužské skupině do 15 členů s tématem SEBEÚCTA . Budeme sdílet příběhy, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 10.5.2009 
             Tvoří celá rodina:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme v době volných květnových dnů na tvořivé dílny a výlety do přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi tak i celé rodiny, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.5.2009 
             Setkání brněnských chlapů u Bučků:
 
                Da lší pravidelné setkání bude u Bučků. Popis cesty a mapku najdete na http://www.setkani.org/index.php?id=273&case=632#act . Téma tohoto pondělního večera zní: "Kde vzít čas na své …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.4.- 3.5.2009 fotogalerie
             Obnova  pro  ženy, Albeřice, Na otci záleží!:

 
                Milé ženy, děkuji vám za krásné společenství, které jsme společně vytvořily. Fotky z tohoto semináře najdete zde. Texty používané otcem Jaroslawem v PowerPointu si můžete ztáhnout zde . …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.4.2009 
             Seminář o programech pro rodiče s dětmi:

         
       
 
                Vážení a milí přátelé, zveme vás na seminář zaměřený na aktivní prožívání volného času rodičů se svými dětmi (ve věku 6 -10 let), na příkladě programu stáhněte si  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.4.2009 
             Víkend pro syny V.na téma „Cesta divého muže“:
 
                Víkend pro syny V. na téma   „Cesta divého muže “ je pouze pro syny, kteří se zúčastnili již minulých víkendů a slouží jako příprava na jejich iniciaci v muže. Kontakt:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.4.2009 
             Malá škola bubnování:

         
       
 
                Máš doma djembe a nevíš jak s ním zacházet? Fascinují tě zvuky afrických bubnů? Chceš naplno zažít sílu společného bubnování? Chceš vědět víc o historii, údržbě a způsobu hry na africké djembe?  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.4.2009  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:
 
                V pondělí se sejdeme ve třech skupinkách u Zdeňka v Bystrci, Seye v Kohoutovicích a u Pavla v Bukovince. K Horáčkům se dostanete podle Pavlova popisu následovně: Je to v Bukovince 63, viz  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.4.2009 
             Setkání brněnských chlapů u Loučků:
 
                Poslední předvelikonoční setkání bude u Loučků v Králově Poli (viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=696#act ), a to v obvyklých 19:30 hod. Nosným tématem bude "Pokání a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.4.2009 fotogalerie
             Bálintovský víkend I. pro VPS:

 
                Chcete mít víc přátel mezi VPS? Máte rádi výlet do horské přírody? Láká Vás večer v kruhu přátel u krbu? Nemáte čas jen tak se zastavit v kapli před svatostánkem a chvíli se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.3.2009 
             Víkend pro muže Život v manželství:
 
                “Muži, milujte své ženy, jako si Kristus zamiloval církev a sám se za ní obětoval, aby ji posvětil... Kdo miluje svou ženu, miluje sebe.” ( Ef 5, 25-28 ) Jak v dnešní době zvládat poslání …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.3.2009 
             Setkání brněnských chlapů ve Slatině:
 
                Tentokrát se sejdeme opět ve Slatině. Začínáme v obvyklých 19:30 hod. Hlavním bodem programu je společné shlédnutí ruského filmu Ostrov. Někteří z nás ho viděli před rokem na víkendu ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.3.2009 
             Jarní obnova:

         
       
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou akci „Jarní obnova“, která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2008/2009. Její hlavní náplní je obnovení a rozšíření toho, co jsme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.3.2009  přihlašovací tabulka 
             Dělené setkání Brno, Holešov:
 
                Toto pondělí nás čeká společné setkání již ve čtyřech kruzích. Jako hostitelé se nabídli: Petr , Zdeněk , Martin , a Pepa Havlík, který nabízí setkání u něho v Holešově. Bubny si můžete vzít …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 14.3.2009 
             Zimní tábor rodin:
 
                Lektoři : Pavel a Pavla Sýkorovi Místo : Dům setkání, Albeřice zimní tábor rodin dům setkání albeřice v krkonoších Drazí přátelé, srdečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.3.2009 
             Víkend v Bartošovicích:
 
                Program víkendu: přednáška Václava Vacka, tentokrát na téma "mužská spiritualita" , skupinky, modlitba, povídání, společná příprava pokrmů, čas v přírodě, bubnování pro ty, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.2.2009 
             Setkání brněnských chlapů u Loučků:
 
                Protože řada z nás se bezprostředně před tímto setkáním zúčastní víkendu pro chlapy v Dolanech ( http://www.setkani.org/index.php?id=55&case=721#act ), pokusíme se k tématu "Král David a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 28.2.2009 
             Zimní tábor rodin:
 
                Lektoři : Miloš a Gita Vyleťalovi, P. Furtan Místo : Dům setkání, Albeřice zimní tábor rodin dům setkání albeřice v krkonoších Drazí přátelé,  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 22.2.2009 fotogalerie
             Chlapi v Dolanech III.:

 
                Komunita blahoslavenství pořádá v únoru 2009 duchovní cvičení pro muže pod názvem „Král David a příběh mého života“ (s podtitulkem "Učit se kráčet ve stopách Davidovy synovské důvěry, odvahy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.2.2009 
             Informace pro rodiče:
 
                Pro rodiče Když se rodiny rozhodují absolvovat kurz Manželských setkání, často řeší otázku: Co bude s dětmi? Kdo se o ně postará? Pečovatelé odpovídají: Nebojte se, od toho tu jsme my?  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.2.2009 
             Seminář o rituálech:
 
                Zvací plakát a přihlášku si můžete stáhnout zde . Akce pro ty, kteří s rituály pracují, nebo chtějí pracovat. Přijeď, pokud také hledáš odpovědi na otázky: Jaký je smysl rituálů?  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.2.2009 
             Rodina ve společnosti - společenství v rodině:

         
       
 
                Národní centrum pro rodinu a YMCA Setkání Vás zvou k besedě na téma: Rodina ve společnosti - - společenství v rodině - - finský příklad Hostem bude Kari Törmä, zakladatel programu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 15.2.2009 
             Národní týden manželstvi:
 
                Sliby nejsou chyby celonárodní kampaň na podporu manželství ve valentýnském týdnu 9.-15.2. 2009 Třetí ročník NTM nese motto Sliby nejsou chyby. „Formou celonárodní iniciativy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.2.2009 
             Setkání brněnských chlapů ve Slatině:
 
                V sobotu 7.2.2009 proběhne v Kroměříži slavnostní setkání (konference a ples) ke 20.výročí Manželských setkání u nás ( http://www.setkani.org/index.php?id=120&case=737#act ). Jako hosté …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.2.2009 fotogalerie
             Konference 20 let MS:

 
                Slavnostní konference k 20. výročí Manželských setkání v našich zemích proběhla 7. února v Kulturním domě v Kroměříži. Konference se zúčastnili také tvůrci programu MS - Whole Marriage Ministries, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.1.- 1.2.2009 
             Expedice Arctos:
 
                Dobrodružná výprava pro otce s dětmi do země věčného ledu... Mrkni sem ;-)... Pololetky pro otce s dětmi Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé! Pololetky se blíží a to je ta správná …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.1.2009  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:
 
                V pondělí se setkáme na třech místech (čtvrtý hostitel se nenašel). Přijďte na známá místa, kde vás přivítá Sey , Michal a ( Petr ne! ). Setkání začne všude tradičně o půl osmé. P.S.:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.1.2009 
             Seminář pro začínající VPS/PPS:
 
                Seminář pro začínající vedoucí (provázející) páry skupin v DS Albeřice Bližší informace poskytne: Ludmila Lněničková, tel. 777 191 868, 461 535 758, e-mail: ludmila.lnenickova@seznam.cz …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.1.2009 
             Pletení košíků - Víkend pro rodiny:
 
                MALÁ ŠKOLA PLETENÍ Z PROUTÍ DŮM SETKÁNÍ, ALBEŘICE, 16.-18. LEDNA 2009 PEVNÉ KOŠÍKY A PEVNÉ VZTAHY TVOŘÍ CELÁ RODINA Přátelé, zveme vás po roce opět do …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.1.2009 
             Víkend pro ženy:
 
               Lektorky: Gita Vyleťalová a Mara Fridrichová Místo: Svatý Hostýn …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.1.2009 fotogalerie
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:

 
                Hostiteli prvního setkání v novém roce budou chlapi na Lesné. Začínáme v obvyklých 19:30 hod. Na programu je povídání Martina Šmídka o putování Zaslíbenou zemí spojené s promítáním fotografií z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.12.2008 
             Vánoční setkání brněnských chlapů v Bystrci:

         
       
 
                Zveme vás na tradiční vánoční setkání u krbu ve skautské klubovně v Brně-Bystrci. Začínáme v obvyklých 19:30 hod. Budeme si povídat o tom, co nám přinesl uplynulý rok a jaká jsou naše očekávání v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.- 3.1.2009 fotogalerie
             Zimní tábor rodin:

 
               Místo: Dům setkání, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.12.2008 
             Setkání s Orkem ve Slatině:
 
                Hostem tohoto setkání bude P. Marek Orko Vácha, kterého většina z vás určitě zná. Pro ostatní viz http://www.cestabrno.cz/marekvacha.php Domluvili jsme s ním povídání na následující téma:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 16.12.2008 
             Prodloužený víkend rodin na lyžích:
 
                YMCA - Živá rodina pořádá a srdečně zve na 4. ročník rodinného kurzu lyžování v době předvánoční. Smyslem setkání je jak oživení lyžařských dovedností tak adventní zastavení a příprava na Vánoce v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.12.2008 
             Adventní obnova pro manžele:
 
               Duch. obnova se uskuteční v církevní škole v Hradci nad Moravicí. Je určena pro manželské páry. Témata: "Jak žít spolu a ne vedle sebe" – manželé Vyleťalovi, druhé téma "Čas pro bližší …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.12.2008 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Setkání ve 4 skupinách :

 
                Advent přivítáme společně ve čtyřech kruzích. Jako hostitelé se nabídli: Sey , Michal , Petr a Jirka . Setkání začne všude tradičně o půl osmé.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 30.11.2008 
             Adventní víkend pro ženy:
 
                Lektorka: Gita Vyleťalová Místo: Český Těšín …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.11.2008 
             Rodové kořeny – seminář VPS 2 :

         
       
 
                přihlášku si můžete stáhnout zde „ČERVENÁ NIT RODU ANEB MOJE RODINA JAKO MÍSTO PŘEMĚN“ Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou akci „VPS/PPS II“, tentokrát v duchu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.11.2008 
             Bowling v Bystrci:
 
                Státní svátek oslaví brněnští chlapi poněkud netradičně, a to bowlingovým kláním. V areálu SPORTMAX na Šťouračově ulici v Brně-Bystrci máme pronajaty mezi 20. a 22. hodinou 4 dráhy. Věřím, že na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 17.11.2008 
             Tvoří celá rodina:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme v době volných listopadových dnů na tvořivé dílny a výlety do přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi tak i celé rodiny, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.11.2008 
             Čtyři dohody - víkend pro muže:
 
                Další ze série víkendů zaměřených na spiritualitu muže. Volně navazuje na předchozí témata: Cesta divokého muže a Čtyři archetypy. Tentokrát budeme mít příležitost prohloubit své mužství na cestě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.11.2008 fotogalerie  
             pravidelné setkání nejen brněnských chlapů:

 
                Pravidelné setkání Zvu Tě na pravidelné setkání brněnských chlapů tentokrát rozšířené o hosty. Sraz v pravidelném čase (19.30) na Chaloupkově 8 v Králově Poli. U příležitosti svého prvního …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.10.2008 
             Setkání brněnských chlapů v Bystrci:

         
       
 
                Další pravidelné setkání brněnských chlapů bude ve skautské klubovně v Brně-Bystrci. Začínáme v obvyklých 19:30 hod. Tento večer po delší době opět věnujeme knize Modlitba moderního člověka od  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.10.2008 
             Podzimní obnova, Kroměříž:

         
       
 
                Přihláška je zde Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou akci Podzimní obnova , která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2008/2009. Její hlavní náplní je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 12.10.2008 
             O věrnosti v životě muže:

         
       
 
                Duchovní obnova pro muže, kteří chtějí naslouchat, aby našli moudrost a sílu být sami sebou. Příležitost k zastavení a zamyšlení jaké místo má věrnost, víra a odpovědnost v mém životě ... vede: P. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.10.2008  přihlašovací tabulka 
             Setkání ve 4 skupinách:
 
                Toto pondělí nás čeká společné setkání již ve čtyřech kruzích. Jako hostitelé se nabídli: Sey , Michal , Petr a Zdeněk Bude to první setkání v malých skupinách po dlouhé době, takže téma …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.10.2008 
             Víkend pro chlapy ze severu :
 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.10.2008 
             Žena a krize středního věku:
 
                Milé přítelkyně, srdečně vás zvu na víkend: Žena a krize středního věku, který se uskuteční 3.-5.října 2008 v Českém Tešíně, Exerciční dům CIS, Masarykovy sady 24. Začátek v pátek, v18.00 h …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.9.2008 
             Víkend pro otce s dospívajícím synem I:
 
                Víkend pro otce s dospívajícím synem I Aneb: „Mnoho mužů má děti, ale málo dětí má otce!“ Chcete prožít se svými otci víkend plný tajemství a společného chlapského dobrodružství?  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.9.2008 
             30.Hadinka aneb už je to 15 let:
 
                8.8.2008 21:27 Možná tomu mnozí nebudete věřit, ale už je to 15 let, co jsme se poprvé setkali na podzimní Hadince jakožto pečovatelé manželských setkání. No a to je pořádný důvod k velkému …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.9.2008 
             S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav:

         
       
 
                Podívej se na fotky z květnové akce. Podle statistik se současný zaměstnaný táta věnuje svým dětem dohromady zhruba 10 minut týdně. Co si tak toto skóre vylepšit ? Bude připraven …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.9.2008 
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:
 
                Tentokrát se sejdeme na Lesné. Kvůli nácviku místního sboru začínáme až ve 20:00 hod. Protože bezprostředně před tímto setkáním proběhne Iniciace 2008 v Nesměři, chceme se jednak podělit o dojmy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 21.9.2008 
             Mužský rituál přechodu do dospělosti (Iniciace):

         
       
 
                Rádi bychom vás pozvali na pátý ročník „Mužského rituálu přechodu do dospělosti“ (Mens Rite of Passage - MROP), inspirovaného františkánským knězem Richardem Rohrem. Jedná se o netradiční duchovní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.9.2008 
             Expedice Krakonoš - víkend pro otce s dětmi:
 
                Přátelé, objevitelé a průzkumníci! Zvu vás po roce opět na výpravu do "Krakonošova království", kde bude i tentokrát příležitost k prožívání dobrodružných a objevitelských zážitků pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.9.2008 
             Příjezd k Domu setkání:

         
       
 
                DŮM SETKÁNÍ    www.alberice.setkani.org Dolní Albeřice 1, 542 26 Horní Maršov   správce: Josef Náprstek, dum@setkani.org , 736 537 122  POZOR!!! kdo …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.9.2008   
             Setkání brněnských chlapů u Loučků:
 
                Hostitelem prvního setkání po prázdninách bude Zdenál Loučka. Začátek je v obvyklých 19:30 hod. Na programu je sdílení (jak jde život), modlitba, bubnování atd. Popis cesty najdete na  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 30.8.2008 
             Tradiční Workcamp na konci prázdnin:
 
                Drazí přátelé MS a Domu setkání, již tradičně vám nabízíme a srdečně zveme na letní sešlost v Albeřicích pro jednotlivce i celé rodiny - spojenou někdy s potem, mozoly a dřinou - vždycky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 24.8.2008 
             Manželská setkání - Třešť:

         
       
 
                Manželská setkání 2008 - kurz partnerských vztahů YMCA - Živá rodina Vás zve na letní kurz Manželských setkání, který letos pořádá již podvanácté. Uskuteční se ve dnech 16 . – 24. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 23.8.2008 
             Tábor rodin Albeřice 3:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.8.2008 
             Setkání brněnských chlapů u Scavinů:
 
                Chlapi, letní setkání brněnských chlapů u Scavinů v Kníničkách se asi stane tradicí. Začínáme v obvyklém čase, tj. v 19:30 hod. Popis cesty: Pěší příchozí, kterých bude mezi opravdovými …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 16.8.2008 fotogalerie
             Letní tábor rodin, Spálovský mlýn:

 
                Milí přátelé! Srdečně vás zveme na tradiční tábor rodin v malebné přírodě Oderských vrchů. Tento tábor neslouží jen k osobnímu odpočinku, ale je zároveň možností jak se naplno několik dnů …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.7.- 2.8.2008 
             Tábor rodin Albeřice 2:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.7.- 2.8.2008 
             Manželská setkání - Hranice:
 
                Centrum pro rodinu a sociální péči o.s. Ostrava L e t n í k u r z 2008 „HRANICE“ Datum: 26. 7. - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 26.7.2008 
             Manželská setkání - Litomyšl 2008:
 
                Občanské sdružení Centrum pro rodinu Diecézní centrum pro rodinu biskupství litoměřického Manželská setkání 2008 Litomyšl 19.7. - 26.7. 2008 Milí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 19.7.2008 
             Tábor rodin Albeřice 1:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme i letos na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 12.7.2008 
             Manželská setkání - Vysoké Mýto:
 
                Manželské setkání 2008 Investice… Investovat můžete do cenných papírů, nemovitostí, auta, střechy na celý život… Ne vždy se Vám ale vrátí, co jste vložili. Plody investice vložené do …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.6.- 6.7.2008 
             Manželská setkání - Kroměříž 2008:

         
       
 
                Kurz je zaměřený na prohloubení vztahů mezi manžely a v rodině. Účastnit se mohou manželské páry každého věku. Je možné s sebou vzít i děti, pro které je připraven  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.6.2008 fotogalerie
             Brněnští chlapi ve Slatině:

 
                Hlavním bodem programu posledního setkání před prázdninami bude povídání Michala Příhody o jeho nedávné cestě do Afriky. Pokud se už v předstihu budete chtít dozvědět něco více, podívejte se na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.6.2008 fotogalerie
             Setkání brněnských chlapů v Bystrci:

 
                Další pravidelné setkání brněnských chlapů hostila skautská klubovna v Bystrci. Zdeněk se v těchto dnech dožil poměrně úctyhodného věku 60 let a stal se tak zase o něco více dospělým, a jak …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.5.- 1.6.2008 
             Expedice Botanicus - Víkend pro otce s dětmi:
 
                Objevitelský víkend pro otce s dětmi v Domě Setkání v Albeřicích podbarvený atmosférou cestovatelů a objevitelů vzácných rostlin a poznáváním Krkonošské přírody. Pokud máte zájem - pošlete si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 25.5.2008 fotogalerie
             Celostátní setkání chlapů Křižanov 2008:

 
                Víkend s názvem "Cesta muže k psychosociální a spirituální dospělosti" byl nabitý programem - přednáškami, rituály, prostorem pro společenství a sdílení se. Lektory byli MUDr. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.5.2008 
             MODLITBA K ARCHANDĚLŮM (Ve jménu Hospodina, Boha Izraele…):

             
           
 
                Hudba a zpěv: Shlo a Neshama Carlebach                                          …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.5.2008  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:
 
                Poslední setkání ve třech kruzích před prázdninami bude u Michala , u Petra a u Martina . Protože nikdo nepřišel s nápadem na téma tohoto večera, budeme si povídat o tom, jak se nám žije. Co …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.5.2008 
             Hora Chadera (zjednodušené kroky):

         
       
 
                Na KLEZMER hudbu mělo samozřejmě velký vliv i lidové náboženské hnutí - chasidismus. Jedním ze základních paradigmat chasidského hnutí byla modlitba skrze zpěv a tanec. Tanec vyjadřuje radost, úctu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.5.2008 
             Literatura (nejen) pro muže:
 
                Skvělý odkaz na knihovnu Ligy otevřených mužů, kde najdete širokou nabídku doporučené literatury, filmů i studií a výzkumů. Doporučujeme: http://ilom.cz/knihovna/ Zde jsou tituly některých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.5.2008 
             Jarní setkání v arboretu u Křtin:
 
                Druhé rodinné setkání v arboretu Křtiny je připraveno. http://www.slpkrtiny.cz /arbkrtiny.php Uskuteční se v neděli 18.5.2008 Začátek ve 14.00 Arboretum se nachází mezi Křtinami a Jedovnicemi.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.5.2008 
             Čtyři dohody - víkend pro muže:
 
                Přátelé, bylo to skvělé! Nenapodobitelná atmosféra Valašského chlapského setkání. Poctivost, spontánnost, emoce, bubny, i fujary... valašská medicína, vtipy, lukostřelba, krásná příroda... Asi …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.5.2008 
             Víkend pro otce s dospívajícím synem II:
 
                Tato akce je určena pouze pro ty, kdo se již zúčastnili prvního Víkendu pro otce s dospívajícím synem aneb: „Mnoho mužů má děti, ale málo dětí má otce!“ , které se konaly již v letech 2005 - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.5.2008 
             Anselm Grün v Brně:
 
                Anselm Grün opět v Brně Pastorační středisko brněnské diecéze a Karmelitánské nakladatelství vás zvou na setkání s Anselmem Grünem, světově známým autorem křesťanské …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.5.2008 
             Tvořivý víkend pro maminky s dcerami:
 
                Kde: Krnov, středisko Benjamín Slezské Diakonie, Sídliště pod Cvilínem, SPC 54 (bývalá mateřská škola) Kdy: 16.-18.května 2008 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 11.5.2008 
             Tvoří celá rodina:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme v době volných květnových dnů na tvořivé dílny a výlety do přírody pro rodiny. Účastnit se mohou jak pouze maminky, nebo otcové s dětmi tak i celé rodiny, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.5.2008 fotogalerie
             Chlapi v Králově Poli:

 
                Po více jak dvou letech Vás opět rád uvítám v Králově Poli, Chaloupkova 8. Začátek v obvyklou hodinu 19.30. Pantofle netřeba, bubny výhodou. Na programu bude tentokrát Rohrova Cesta přeměny muže. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 27.4.2008 
             Duchovní obnova pro ženy:
 
                Dům setkání, Albeřice, 24.-27.4.2008 vede: P. Jan Rybář, SJ Srdečně zvu všechny ženy, které cítí potřebu načerpat duchovní povzbuzení a současně si chtějí odpočinout, popovídat si o svých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.4.2008  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:
 
                Kamarádi, setkáme se opět ve třech kruzích - tentokrát ve Starém Lískovci u Petra, v Kniničkách u Roberta a v Kohoutovicích u Martina. Bubny lze vzít všude s sebou. Přihlaste se prosím do skupin …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.4.2008 
             Malá škola bubnování:
 
                Centrum pro rodinu, občanské sdružení Diecézní Centrum pro rodinu biskupství litoměřického YMCA Setkání, občanské sdružení pořádají Víkend pro chlapy ze severu s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.4.2008   
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:
 
               Toto pondělí se opět setkáme nad knihou Modlitba moderního člověka od Luise Evelyho . Protože jsou mezi vámi ještě takoví, kteří si knížku u Roberta nekoupili, najdete dole připojenou 2. kapitolu, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.4.2008 
             Čtyři archetypy muže:
 
                Víkendová duchovní obnova pro muže, kteří chtějí lépe porozumět sobě i cestě, po které jdou... Víkend je inspirován seminářem františkána Richarda Rohra Volně navazuje na cyklus tří dalších …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 30.3.2008 
             Jarní obnova - Kroměříž:

         
       
 
                Někomu prý v jeho manželském království vzkvétá NADĚJE, někomu NADĚJI dusí BEZ. Ať už žijeme v království NADĚJE nebo BEZNADĚJE, zkusme se zas všichni setkat na jarní obnově a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 16.3.2008 fotogalerie
             Víkend pro ženy; Č.Těšín:

 
                Kdy : 14.-16.března 2008 (začátek 14.3. v 18.00h večeří, ukončení 16.3. obědem) Kde: Český Tešín, Exerciční dům CIS, Masarykovy sady 24 (Moderně upravený objekt s příjemným komfortem, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.3.2008 
             Setkání brněnských chlapů v Bystrci:

         
       
 
                Další pravidelné setkání brněnských chlapů bude ve skautské klubovně v Brně-Bystrci. Začínáme v obvyklých 19:30 hod. Protože řada z nás se zúčastní víkendu pro chlapy v Dolanech, chceme se na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.3.2008 
             Posvátný kruh kříže:

         
       
 
                Bůh přebývá v Posvátném Kruhu naší existence a protlačuje naše větve ven, do čtyř směrů. Když stojíme oproti Východu (červená) a vycházejícímu slunci, vítáme každý den jako nové …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 9.3.2008 fotogalerie
             Chlapi v Dolanech II:

 
                Už podruhé jsme se rozhodli neuposlechnout zákaz zastavení, který nám svět staví před Ježíšův kříž. Spolu s Komunitou Blahoslavenství v Dolanech u Olomouce jsme se zúčastnili duchovního …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.2.2008  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:
 
               Kamarádi, sejdeme se opět v jednom čase, ale na třech místech. Budeme tak mít více času na to, abychom se mohli sdílet. Navrhujeme zamyslet se nad postním tématem „Jak se mi daří přijímat …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.2.2008 fotogalerie  
             Setkání chlapů z Brna a Olomouce:

 
                Všichni jste zváni na historicky první společné setkání brněnských a olomouckých chlapů, a to do přístavby kostela ve Slatině. Začínáme v obvyklých 19:30 hod. Setkání by mělo být příležitostí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.1.2008 
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:
 
                K dalšímu pravidelnému setkání jsme zváni na Lesnou. Protože před námi bude ve stejných prostorách nacvičovat místní sbor, začneme tentokrát trochu později. Sraz je od 19:45 hod, bubnovat …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.1.2008 
             Pleteme společně z proutí:
 
                MALÁ ŠKOLA PLETENÍ Z PROUTÍ VÍKEND PRO CELOU RODINU DŮM SETKÁNÍ, ALBEŘICE, 18.-20.LEDNA 2008 Přátelé, zveme vás po roce opět do košíkářské dílny. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.1.2008 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:

 
                Tématem našeho setkání budou tentokrát naše přání, touhy, očekávání ... v roce 2008 Ž 90:12 (viz Ž 90) Sejdeme se u Michala , u Petra a u Martina .  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.1.2008 
             Dámská jízda - doping povolen!:
 
                Magdaléna Strejčková, 14.2.2008   „Ticho, hlavně si užij to ticho!“, radil mi manžel obletován našimi dvěma raubíři při loučení bod, který se mu z našeho …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.12.- 2.1.2008 
             setkání s Richardem Rohrem:

         
       
 
                Jak už většinou víte, kolem Nového roku bude Richard Rohr v Praze dva dny učit na téma: Holding the Tension: The Power of Paradox. Viz. www.cacradicalgrace.org/conferences/httcz Téma - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.2007 
             Vánoční setkání brněnských chlapů v Bystrci:

         
       
 
                Zveme vás na vánoční setkání u krbu ve skautské klubovně v Brně-Bystrci. Začínáme v obvyklých 19:30 hod. Budeme si povídat o tom, co nám přinesl uplynulý rok a jaká jsou naše očekávání v roce 2008.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.- 1.1.2008 fotogalerie
             Silvestr 2007:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.12.2007 fotogalerie
             ŽIVÝ BETLÉM:

 
                Všechny děti a rodiče zveme na již druhý ŽIVÝ BETLÉM ve slatinském kostele dne 25.12.07 8:30 Vánoční mše - zpívá chrámový sbor, zazní Česká vánoční(koledová) mše od A.Hradila  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.12.2007   
             Setkání brněnských chlapů ve Slatině:
 
                Předvánoční setkání brněnských chlapů se uskuteční v pondělí 17.12.2007 v 19.30 v Brně - Slatině, v přístavbě kostela. Kdo pojede MHD, vystoupí na zastávce trolejbusu č.31 "Krejčího" . …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 11.12.2007 
             Zimní tábor rodin, Albeřice:
 
                ZimnÍ TÁBOR RODIN YMCA – Živá rodina Kde: Albeřice v Krkonoších (7.12 .– 11.12. 2007). Ubytování v Domě Setkání. Cena 1500,- dospělý , děti 10-15 let 1400,- …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.12.2007 
             Adventní chlapské setkání na 'farmě':
 
                Adventní chlapské setkání Uskuteční se v pondělí 3.12.2007 a to v Hostěnicích na "Farmě" v tradičním čase (odbočka u obecního úřadu a 100 m do kopečka). Zaměříme se trochu na sv Pavla.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.11.2007 
             Seminář VPS 2:
 
                Laická spiritualita Duchovní seminář pro VPS/ PPS Manželských setkání Kdy : 23.-25.listopadu 2007 (začátek v 18.00 h večeří, ukončení obědem kolem 13.00 ) Kde : Kroměříž, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.11.2007 
             Výroční zpráva YMCA Setkání 2006:
 
               Text je zde k dispozici ve formátu PDF …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.11.2007 
             Výroční zpráva YMCA Setkání 2005:
 
               Text je zde k dispozici ve formátu PDF …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.11.2007  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:
 
                Kamarádi, setkáme se opět ve třech kruzích - tentokrát po delší době u Seye v Kohoutovicích ( popis ), dále u Jirky Bučka v Tuřanech ( popis ) a u Zdenka Michalce v Bystrci ( popis ). Bubny si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.11.2007 
             Tvořivý víkend pro maminky s dětmi:
 
                Tvořivý víkend pro maminky a dcery Kde:   Dům setkání, Dolní Albeřice 1 , Horní Maršov Kdy:   16.-18.listopadu 2007 Začátek:   pátek …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.11.2007 fotogalerie
             Veletrh pro celou rodinu:

 
                Veletrhu se zúčastníme společně s YMCA - Živá rodina v rámci expozici YMCA. Na stánku budou k vidění panely s tématy naší práce - můžete si je prohlédnout ve fotkách dole pod článkem. Živá rodina …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.11.2007 
             Cesta divokého muže - víkend pro chlapy:
 
                Fotky z této akce najdeš na: http://tgura.webzdarma.cz/cesta/ Víkendová duchovní obnova pro muže, kteří se potřebují zastavit, aby lépe porozuměli sobě i cestě, po které jdou... Víkend je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.11.2007 
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:
 
                Tentokrát jsme pozváni na Lesnou (blíže viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ). Z organizačních důvodů bude sraz až v 19:45 hod. Snažte se prosím přijít včas, ať můžeme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.10.2007 
             Setkání brněnských chlapů v Bystrci:

         
       
 
                Sejdeme se ve skautské klubovně v Bystrci v obvyklých 19:30 hod. Protože několik z nás prožilo minulý víkend v Albeřicích (obnova s P. Janem Rybářem na téma "Ty jsi můj milovaný syn"), …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.10.2007 
             Víkend pro chlapy ze severu :
 
                Víkend pro chlapy ze severu ve znamení modlitby muže Tento víkend bude pojatý jako netradiční víkendová duchovní obnova pro muže. Součástí programu bude i nedělní mše spojená …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.10.2007 
             Podzimní obnova, Kroměříž:

         
       
 
                S přicházejícím podzimem někdy přicházejí i chmurné nálady a leckdo z nás může mít pocit, že léto je už daleko a naděje na změnu sebe, svých postojů a chování, svého vztahu k Bohu, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 14.10.2007 
             Ty jsi můj milovaný syn:

         
       
 
                Duchovní obnova pro muže, kteří chtějí naslouchat, aby dokázali být sami sebou a milovat... vede: P. Jan Rybář, SJ Dům setkání, Albeřice, 11.-14.10.2007 (Pozor! Již od čtvrtku večer!) Na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.10.2007  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:

         
       
 
                Kamarádi, setkáme se opět ve třech kruzích - tentokrát poprvé u Michala pod Stránskou skálou, dále na obvyklých místech ve Starém Lískovci u Petra a v Kohoutovicích u Martina. Hlavním tématem …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.10.2007 
             Víkend pro ženy IV:
 
                Kde:   Český Tešín, Exerciční dům CIS, Masarykovy sady 24 (Moderně upravený objekt s příjemným komfortem, postele s lůžkovinami.) Pro:   pro ženy, které si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 30.9.2007 fotogalerie  
             S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav:

 
                Milí přátelé,   zvu vás na další víkend pro otce s dětmi , na který se už mnozí z vás a hlavně vaše děti ptali, nebo dokonce předběžně přihlásili. V tuto chvíli je víkend již zčásti …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.9.2007 
             Václav Vacek na českém rozhlase Brno (Praha?):
 
               NYní je ve studiu na živo. Kdo můžete poslouchejte. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 30.9.2007 
             Mužská iniciace 2007:

         
       
 
                Rádi bychom vás pozvali na čtvrtý ročník MROP (Mens Rite of Passage) - iniciace mužů, inspirované františkánským knězem Richardem Rohrem. Pořádá ji společenství chlapů. Administrativně zajišťuje …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.9.2007 
             Setkání brněnských chlapů ve Slatině:
 
                Setkání se uskuteční v pondělí 24.9.2007 v 19.30 v Brně - Slatině, v přístavbě kostela. Kdo pojede MHD, vystoupí na zastávce trolejbusu č.31 "Krejčího" . Autem se dostanete na místo …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.9.2007 
             Expedice Krakonoš:
 
                Dobrodružný víkend pro otce s dětmi Ahoj průkopníci a objevitelé ! Zvu vás na další expedici, po roce opět do „Krakonošova království“ po stopách prvních průzkumníků, dřevorubců, uhlířů a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.9.2007 fotogalerie
             Setkání v arboretu:

 
               Ahoj Chlapi. Doufal jsem že budu v přípravě rychlejší, ale nějak mě to tento týden pracovně převálcovalo, takže až teď. Omlouvám se. Setkání v arboretu.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.9.2007 
             Setkání brněnských chlapů v Bystrci:
 
                První řádné setkání brněnských chlapů po prázdninách bude v Bystrci. Začneme chlapskou mší (bez varhan, ale zato s bubny) ve farním kostele, a pak se přesuneme na půdu bystrcké fary. Na programu je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.9.2007 
             Synové III :
 
                Tato akce je určena pouze pro ty syny, kteří se již zúčastnili prvního i druhého Víkendu pro otce s dospívajícím synem , které se konaly již v letech 2005-2006. Podmínkou je dobrovolná …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.8.- 1.9.2007 
             Tradiční Workcamp na konci prázdnin:
 
                Drazí přátelé MS a Domu setkání, již tradičně vám nabízíme a srdečně zveme na letní sešlost v Albeřicích pro jednotlivce i celé rodiny - spojenou někdy s potem, mozoly a dřinou - vždycky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.8.2007 
             Setkání brněnských chlapů u Bučků:

         
       
 
                Další prázdninové setkání brněnských chlapů se uskuteční v pondělí 20.8.2005 v 19:30 hod. u Bučků v Brněnských Ivanovicích, Glocova 12. Na programu je debata o náplni našich setkání v novém …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 26.8.2007 fotogalerie  
             Tábor rodin Albeřice 3:

 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně volný, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 26.8.2007 
             Letní kurz MS Třešť:
 
               Milí přátelé, zdravíme především ty z Vás, kteří se hlásíte na Manželská setkání poprvé. Váš zájem nás opravdu těší. Náš pozdrav ale patří i Vám, kteří jste s námi strávili v minulosti na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 18.8.2007 fotogalerie
             Tábor rodin Spálovský mlýn:

 
                Slunce – voda – přátelé J J J I letos vás srdečně zveme na tradiční tábor rodin,   který slouží jak osobnímu odpočinku, tak možnosti prožít bohatý program se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.8.2007 
             Setkání brněnských chlapů u Scavinů:
 
                Chlapi, mimořádné letní setkání brněnských chlapů začíná v obvyklém čase, tj. v 19:30 hod. Sejdeme se u Scavinů v Kníničkách. Pěší příchozí, kterých bude mezi opravdovými chlapy určitě většina, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.7.- 4.8.2007 
             Tábor rodin Albeřice 2:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně volný, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 28.7.2007 
             Letní kurz MS Hranice:

         
       
 
                Kurz je zaměřený na prohloubení vztahů mezi manžely a v rodině. Účastnit se mohou manželské páry každého věku. Je možné s sebou vzít i děti, pro které je připraven poutavý prázdninový program. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 28.7.2007 
             Tábor rodin Albeřice 1:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na dovolenou rodin do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program bude částečně volný, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 21.7.2007 
             Manželská setkání 2007 v Litomyšli:
 
                Manželská setkání 2007 Litomyšl 14.7. - 21.7. 2007 Milí přátelé, posíláme Vám srdečné pozdravy spolu s propozicemi k letnímu kursu Manželských setkání. Prosíme, abyste si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 8.7.2007 
             Letní kurz MS Kroměříž:

         
       
 
                Kurz je zaměřený na prohloubení vztahů mezi manžely a v rodině. Účastnit se mohou manželské páry každého věku. Je možné s sebou vzít i děti, pro které je připraven poutavý prázdninový program. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.6.2007 
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:
 
                Poslední setkání před prázdninami bude opět na Lesné (viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ). Sejdeme se jako obvykle v 19:30 hod. Na tomto setkání bychom měli dokončit téma …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.6.2007 fotogalerie
             Setkání (nejen) brněnských chlapů v Líšni:

 
                Sejdeme se 11.6.2007 v Salesiánském středisku mládeže v Brně-Líšni v klubu VE SPOD v 19:30. Budete mít mimo jiné možnost shlédnout krátký dokument a fotografie z jarní cesty po Ugandě.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 10.6.2007 
             Víkend s Vojtěchem Kodetem O.Carm.:

         
       
 
                V Brně v Biskupském gymnáziu jsme měli opět příležitost prohloubit svoji křesťanskou spiritualitu. Přednášel a modlil se s námi P. Vojtěch Kodet O.Carm., znalec duchovního doprovázení, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.5.2007 
             Setkání brněnských chlapů v Bystrci:

         
       
 
                Sejdeme se v 19:30 hod. ve skautské klubovně v Bystrci (popis cesty viz níže). Protože většinu z nás oslovil způsob, jakým s námi Luboš probíral téma Abrahám, pokusíme se na to navázat a podívat se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.5.2007 
             Setkání přednášejících :
 
                Milí přátelé, vítáme Vás na prknech, co znamenají svět a gratulujeme Vám, že si Pán vybral pro službu přednášejících právě Vás, protože to jistě přinese do vašeho manželství, (krom mnoho práce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.5.2007 
             Pokračovací Víkend pro otce s dospívajícím synem (syny) II:
 
                Tato akce je určena pouze pro ty, kdo se již zúčastnili prvního Víkendu pro otce s dospívajícím synem aneb: „Mnoho mužů má děti, ale málo dětí má otce!“ , které se konaly již v letech 2005-2006 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.5.2007 
             Setkání brněnských chlapů ve Slatině:
 
                Setkání se uskuteční v pondělí 14.5.2007 v 19.30 v Brně - Slatině, v přístavbě kostela. Kdo pojede MHD, vystoupí na zastávce trolejbusu č.31 "Krejčího" . Autem se dostanete na místo …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.5.2007 
             Otcovství - víkend pro muže Rajnochovice:
 
                Fotoreportáž z této akce najdete na : http://picasaweb.google.com/arozsypal Jak naplnit jedno z našich základních poslání - být dobrým otcem svým dětem? Jaký je můj vztah k otci? Jaké autority …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 13.5.2007 
             VELIKONOČNÍ BERÁNEK:

         
       
 
                Chlapi, zveme vás na duchovní obnovu. Rituál „Velikonoční beránek“ nám prožitkem umožní pochopení jednoho ze základních židovských rituálů. (Nejedná se o sederovou večeři.) Izraelité žili …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 13.5.2007 
             Duchovní obnova pro ženy:
 
                Dům setkání, Albeřice, 10.-13.5.2007 vede: P. Jan Rybář, SJ Srdečně zvu všechny ženy, které cítí potřebu načerpat duchovní povzbuzení a současně si chtějí odpočinout, popovídat si o svých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.4.2007 
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:
 
                K dalšímu společnému setkání chlapů z Brna a okolí jsme zváni do Duchovního centra na Lesné (viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ). Začínáme v obvyklou dobu, tj. v 19:30 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.4.2007 
             Víkendová duchovní obnova pro muže, Albeřice:

         
       
 
                  POSVÁTNÝ KRUH KŘÍŽE   Další ze série víkendů zaměřených na spiritualitu muže. Volně navazuje na předchozí témata: Cesta divokého muže, Čtyři archetypy a Čtyři dohody.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.4.2007  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání:
 
                Kamarádi, setkáme se opět ve třech kruzích - tentokrát ve Starém Lískovci u Petra, v Kniničkách u Roberta a v Kohoutovicích u Šmídků. Hlavním tématem našeho sílení a modlitby tentokrát bude …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.4.2007 
             Setkání vedoucích kurzů MS :
 
                  Milí p řátelé, srdečně Vás zveme opět po roce na setkání vedoucích kurzů Manželská …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.4.2007 
             Brněnští chlapi v Bystrci - Závislosti:
 
                Tentokrát se sejdeme ve skautské klubovně v Bystrci (viz http://www.setkani.org/index.php?id=273&case=209#act ) V postní době si možná častěji než jindy uvědomujeme, co všechno nás spoutává a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.3.2007 
             Jarní Obnova MS Kroměříž:

         
       
 
                Zveme vás na Jarní Obnovu , která se uskuteční 23. – 25. března 2007 v Kroměříži. Pokud máte zájem setkat se se svojí skupinkou z léta – zavolejte si a povzbuďte se navzájem k účasti. Obnova …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2007  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání v Brně:
 
                Kamarádi, setkáme se opět ve třech kruzích - tentokrát ve Slatině u Hošků, v Bystrci u Michalců a v Kohoutovicích u Šmídků. Hlavním tématem našeho sílení a modlitby tentokrát bude odpuštění.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.3.2007 fotogalerie  
             Svatojosefská pouť mužů na Svatém Hostýně:

 
                Svatojosefská pouť mužů na Svatém Hostýně Datum: 18. března 2007 (o čtvrté neděli postní) Zlínské společenství chlapů letos poprvé zařadilo do svého programu účast na tzv. "Svatojosefské …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.3.2007 
             Vybavení Domu a služby:
 
                Vybavení domu 17 pokojů (50 lůžek) - z nichž 5 s vlastním sociálním zařízením, na některých je možnost umístění přistýlek či postýlek - v ceně lůžka, přistýlky i dětske postýlky jsou lůžkoviny …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.3.2007 
             Možnosti vyžití - zima:

         
       
 
                Máte možnost navštívit skiareály nebo místní sjezdovku u Staré Celnice. Nejbližší lyžařské vleky a areály: vlek u Staré Celnice - je 6 min pěšky od domu, 600 m dlouhá sjezdovka, bez …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.3.2007 
             Možnosti vyžití - léto:

         
       
 
                Sporty - u domu Setkání je možné využít vlastní travnaté hřiště a trampolínu. Turistické trasy a naučné stezky  – českopolský přechod, vyhlídková místa Rýchory, Cestník, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.3.2007 
             Kuželky v Brně-Tuřanech:

         
       
 
                Ahoj chlapi, minule jsme se domlouvali, že bychom příští setkání (5.března) pojali po delší době volněji (neformální povykládání, sport). Protože v Telnici volno není, domluvil jsem kuželky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.2.2007 fotogalerie  
             Brněnští chlapi v Líšni - Abraham 3:

 
                Setkání bude opět společné. Potřetí (a naposled) se budeme věnovat Abrahamovi, základní postavě všech tří monoteistických náboženství. Čím Abrahamův příběh tolik oslovuje jak židy, tak i …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.2.2007 
             Zlínské společenství chlapů:
 
                Příští setkání se překládá až na třetí pátek v únoru. Ve dnech 8.-11.2.2007 doporučujeme účast na duchovním cvičení pro muže v Komunitě Blahoslavenství v Olomouci-Dolanech. Setkání ve Zlíně tedy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.- 11.2.2007 fotogalerie přihlašovací tabulka 
             „Ty jsi můj milovaný syn...“:

 
               Tuto větu slyšeli Ježíšovi učedníci jako hlas z nebe při Ježíšově křtu a také na Hoře proměnění. V Písmu ji najdeme v Mt 3:17 Mt 17:5 Mk 1:11 Lk 3:22 2P 1:17. Možná jsme zaslechli její ozvěnu v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.2.2007    přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání v Brně:
 
                Kamarádi, setkáme se opět ve třech kruzích - nově ve Slatině, tradičně ve Starém Lískovci a v Kohoutovicích. Hlavním tématem našeho sílení a modlitby tentokrát budou dospívající děti a naše …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.2.2007 
             x2007 - 5. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 5. neděle v mezidobí - 4. února 2007 Iz 6,1-2a Iz 6,3-8 1 Kor 15,1-11 Lk 5,1-11 O povolání Izajáše ke službě proroka …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 4.2.2007 fotogalerie
             Expedice ARCTOS II:

 
                Ahoj polárníci, cestovatelé a objevitelé! Pololetky se blíží a to je ta správná doba vyrazit opět do zimní přírody za dobrodružstvím. I letos se vypravíme směrem na sever, k pomyslnému …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.1.2007 
             x2007 - 4. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 4. neděle v mezidobí - 29. ledna 2007 Jer 1,4-5 Jer 1,17-19 1Kor12,31 - 1Kor13,1-13 Lk4,21-30 Když si Izrael prosadil na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.1.2007 fotogalerie
             školení VPS1:

 
                Školení začínajících vedoucích/ provázejících párů skupin MS se uskuteční: 26.-28.ledna 2007, v Domě setkání, Dolní Albeřice 1, 542 26 Horní Maršov. Začátek v pátek, ve 20.00 h, ukončení v neděli  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.1.2007 fotogalerie
             Malá školy pletení z proutí III:

 
                Přátelé, zveme vás na další opakování Malé školy pletení z proutí. Zkusili jsme si to už loni a předloní a bylo to skvělé. Každý kdo se nenechal odradit "neposlušným" proutím si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.1.2007 fotogalerie  
             Brněnští chlapi ve Slatině - Abraham 2:

 
                Toto setkání bude opět společné. Už podruhé se budeme věnovat Abrahamovi, základní postavě všech tří monoteistických náboženství. Čím Abrahamův příběh tolik oslovuje jak židy, tak i křesťany a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.1.2007 
             x2007 - 3. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 3. neděle v mezidobí - 21. ledna 2007 Neh 8,2-10 1 Kor 12,12-30 Lk 4,1-4; Lk 4,17-19 Důležité je dočíst 4. kapitolu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.1.2007 
             x2007 - 2. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 2. neděle v mezidobí - 14. ledna 2007 Iz 62,1-5 1 Kor 12,4-11 J 2,1-12 I v Izraeli byla svatba velikou událostí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.1.2007 
             Zlínské společenství - Mexiko dobrodružné, Mexiko katolické:
 
                V pátek 8.12.2006 jsme v areálu kostela Panny Marie Pomocnice křesťanů a Salesiánského střediska mládeže ve Zlíně - Jižních Svazích prožili adventní program, který nás přivedl k usebrání.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.1.2007 fotogalerie  
             Brněnští chlapi ve Slatině - Abraham 1:

 
                Toto setkání bude opět společné. Budeme se věnovat Abrahamovi, základní postavě všech tří monoteistických náboženství. Čím Abrahamův příběh tolik oslovuje jak židy, tak i křesťany a muslimy? Může …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.2007 
             Hlas poznání:
 
                str.133 - Jakmile přestanete věřit lžím, vaše utrpení skončilo. Už nežijete s pocity studu a viny, hněvu a závisti. Už nemáte potřebu opravedlňovat se před sebou ani před ostatními. Přijímáte sami …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.2007   
             Lewis, C.,S.:
 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.2006 
             Vánoční setkání brněnských chlapů v Bystrci:

         
       
 
                Vánoční mimořádné setkání je už v Brně tradicí. Tentokrát se sejdeme ve skautské klubovně v Bystrci (viz http://www.setkani.org/index.php?id=273&case=209#act ), a to v obvyklých 19:30 hod.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.12.- 2.1.2007 fotogalerie
             Silvestr 2006:

 
                Byl opět nádherný. Přikládám pár fotek z našich toulek. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.12.2006 fotogalerie
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:

 
                K dalšímu společnému setkání chlapů z Brna a okolí jsme zváni do duchovního centra na Lesné (viz http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=445#act ). Začínáme v obvyklou dobu, tj. v 19:30 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 3.12.2006 
             Adventní víkend pro ženy:
 
                Kde:   Český Těšín , Exerciční dům Masarykovy sady 24 Kdy:   1. – 3. 12. 2006 Začátek:   pátek 18:00 h večeří Ukončení:   neděle …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 2.12.2006  přihlašovací tabulka 
             Setkání v Pavlovské oratoři:

         
       
 
                Nejedná se o modlitebnu svatého Pavla ale o malebnou vesničku pod Pálavskými vrchy - Pavlov. A modlit se dá velmi dobře na každém místě. Tak proč ne ve vinném sklípku? Tato akce je navržena od …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.11.2006 fotogalerie
             Takhle u nás chystáme oslavy:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.11.2006  přihlašovací tabulka 
             Opět trojjediné setkání:
 
                Kamarádi, setkáme se opět ve třech kruzích - tentokrát ve dvou kohoutovických a jednom bystrckém. Jak se kam dostanete, se dozvíte během krátké doby zde ... Bystrcké setkání bude tentokrát v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.11.2006 fotogalerie
             Jak se u nás vaří:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.11.2006 
             Seminář VPS 2:
 
               Milí přátelé, po roce Vás opět srdečně zveme na setkání starších VPS-ek. Víme jak je těžké sloužit a pomáhat druhým, když tak často potřebujeme ještě pomoc nebo povzbuzení my samotní. Právě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.11.2006 
             33. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 33. neděle v mezidobí 19. listopadu 2006 Da 12,1-3 Žd 10,11-18 Mk 13,24-32 Kdybychom se ptali lidí, o čem mluví tento úryvek …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.11.2006 
             Setkání brněnských chlapů ve Slatině:
 
                Toto setkání bude opět společné. Před velkými tématy ze Starého zákona, která se připravují, se pokusíme společně hledat odpověď na následující otázky: Jak mluvit s dospívajícími dětmi a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 12.11.2006 fotogalerie  
             Čtyři dohody - víkend pro muže:

 
                Další ze série víkendů zaměřených na spiritualitu muže. Volně navazuje na předchozí témata: Cesta divokého muže a Čtyři archetypy. Tentokrát budeme mít příležitost prohloubit své mužství na cestě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.11.2006 fotogalerie
             Napsal o nás ZLÍNSKÝ DENÍK:

 
               Ve čtvrtek 9.listopadu 2006 vyšel v novinách "Zlínský deník" článek s fotografií o zlínském společenství …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.11.2006 
             32. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 32. neděle v mezidobí - 12. listopadu 2006 1 Kr 17,10-16 Žd 9,24-28 Mk 12,38-44 Jedna chudá vdova každý měsíc věnovala značný …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.11.2006 
             30. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 30. neděle v mezidobí - 29. října 2006 Jer 31,7-9 Žd 5,1-6 Mk 10,46-52 Na první pohled nic zvláštního, ale syn Timaiův je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.11.2006 
             31. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 31. neděle v mezidobí - 5. listopadu 2006 Dt 6,2-6 Žd 7,23-28 Mk 12, 28-34 Před týdnem jsem řekl: K pochopení Ježíši …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.10.2006  přihlašovací tabulka 
             Trojjediné setkání v Brně:
 
               Minule jsme se v Bystrci usnesli, že další setkání bude věnováno sdílení se s našimi otcovskými a obecně chlapskými radostmi a strastmi. Více se o tom dočtete v zápise z minulého setkání. Tato …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.10.2006 
             Víkend pro chlapy ze severu :
 
                na téma spiritualita muže Kdy: 27.   -   29. října   2006 Kde:   v Domě Setkání v Albeřicích ( Dolní Albeřice 1, Horní Maršov ) Jedinou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.10.2006 
             Podzimní obnova MS:

         
       
 
                Příroda nám v tyto dny ukazuje svou krásu - sluneční paprsky rozsvěcují pestré barvy květů a zanedlouho se začnou pestře barvit listy stromů. A jak je to se zahradou Vašeho manželství? Že se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.10.2006 
             Víkend pro ženy - dámská jízda:
 
                Kde: Diecéz.dům kard.Trochty (DDKT), Komenského4,Litoměřice Kdy: 20.10. – 22.10. 2006 Témata: Vizážistika. Proč mladí sahají …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.10.2006 
             29. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 29. neděle v mezidobí - 22. října 2006 Iz 53,10-11 Žd 4,14-16 Mk 10,32-45 Přidal jsem před dnešní úryvek evangelia tři verše, aby byla jasná …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.10.2006 
             28. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 28. neděle v mezidobí - 15. října 2006 Mdr 7,7-11 Žd 4,12-13 Mk 10,17-30 Nepřehlédněme důležitou otázku učedníků: „Kdo tedy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.10.2006 
             Setkání brněnských chlapů v Bystrci:
 
                Další pravidelné setkání chlapů z Brna a okolí bude tentokrát ve skautské klubovně v Brně-Bystrci. Cestovní pokyny najdete na http://www.setkani.org/index.php?id=271&case=478#act  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 14.10.2006 
             Půlvíkend ve Vysokém Poli na Zlínsku:
 
                Motto: …Kníže je mrtev. Kdo uchopí jeho meč, kdo zvedne jeho štít? Kdo vsedne na vojvodova koně a chopí se uzdy? Kdo? Kdo bude hoden?…   Ahoj Zbyňku a ostatní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 14.10.2006 fotogalerie
             OHLÉDNUTÍ za půlvíkendem ve Vysokém Poli:

 
                Víkendové setkání mužů 13. až 14. října 2006, Vysoké Pole, hájovna - Vzdálenost a blízkost   Mohl bych psát o krásně stráveném čase ve Vizovických horách, na samotě, ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 15.10.2006 fotogalerie
             Podzimní obnova:

 
                Setkání ve stylu valného shromáždění OSN V návaznosti na letní kurz Manželských setkání ve Frenštátě pod Radhoštěm proběhla v polovině října víkendová podzimní obnova pro účastníky letošního i …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.10.2006 
             27. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 27. neděle v mezidobí - 8. října 2006 Gn 2,18-24     Žd 2,9-11      Mk 10,2-16 K pochopení dnešních …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.- 8.10.2006 
             Víkend pro ženy III.:
 
                Kde: Český Tešín, Exerciční dům CIS, Masarykovy sady 24 (Moderně upravený objekt s příjemným komfortem, postele s lůžkovinami.) Pro: pro ženy, které si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.10.2006 fotogalerie
             podzim:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.10.2006 
             Setkání brněnských chlapů znovu ve Slatině:

         
       
 
               Na tradiční setkání chlapů Vás tentokrát zveme do přístavby kostela ve Slatině. Slíbené informace: Vzhledem k prostorovým možnostem slatinské oratoře se na část setkání opět rozdělíme do …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               29.9.- 1.10.2006 fotogalerie
             Expedice Krakonoš:

 
                Dobrodružný víkend pro otce s dětmi. Ahoj průkopníci a objevitelé ! Zvu vás na další expedici, tentokrát do „Krakonošova království“ po stopách prvních průzkumníků, dřevorubců, uhlířů a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.9.2006 
             26. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 26. neděle v mezidobí - 1. října 2006 Nu 11,25-29    Jak 5,1-6     Mk 9,38-43 Mk 9,45 Mk 9,47-48 Verše …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.9.2006 
             25. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 25. neděle v mezidobí - 25. září 2006 Mdr 2, 12 . Mdr 2,17-20    Jk 3,16 . Jk 4,3     Mk …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.9.2006 
             Víkend pro otce s dospívajícím synem:
 
                Centrum pro rodinu občanské sdružení a Diecézní Centrum pro rodinu biskupství litoměřického pořádají Víkend pro otce s dospívajícím synem Aneb: „Mnoho mužů má děti, ale málo dětí má …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.9.2006 fotogalerie  
             S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav:

 
                Podle statistik se současný zaměstnaný táta věnuje svým dětem dohromady zhruba 10 minut týdně. Co si tak toto skóre vylepšit ? Bude připraven program, který nám dá příležitost si zadovádět s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.9.2006 
             Tvořivý víkend Krnov:

         
       
 
                Tvořivý víkend pro maminky a dcery Kde: Krnov, středisko Benjamín Slezské Diakonie, Sídliště pod Cvilínem, SPC 54 (bývalá …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.9.2006 
             Setkání chlapů z Brna a okolí:
 
                Tradiční setkání se uskuteční u nás doma (Bučkovi, Brněnské Ivanovice, Glocova 12 - mapky viz reportáž z loňského září). Tématem bude povídání o proběhlé iniciaci a beseda s Radkem Voříškem o jeho …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.9.2006 
             24. neděle v mezidobí:
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 24. neděle v mezidobí - 17. září 2006 Iz 50,5-9a Jak 2,14-18 Mk 8,27-35 Vícekrát jsme nad událostí z dnešního čtení evangelia uvažovali. Přesto …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.9.2006 
             Víkend pro ženy Rajnochovice:
 
               Klub maminek Kelč a YMCA Setkání Vás zvou na VÍKEND PRO MANŽELKY A MAMINKY Termín : 15.-17.září 2006 Místo : Arcidiecézní středisko pro mládež ARCHA – RAJNOCHOVICE Lektorky : Gita …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 14.9.2006 
             Iniciace 2006:

         
       
 
                Rádi bychom vás pozvali na třetí ročník MROP (Mens Rite of Passage) - iniciace mužů, inspirované františkánským knězem Richardem Rohrem. Pořádá ji společenství chlapů. Administrativně zajišťuje …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.9.2006 
             23. neděle v mezidobí :
 
                K přípravě biblických textů na nedělní liturgii 23. neděle v mezidobí - 10. září 2006 Iz 35,4-7a Jak 2,1-5 Mk 7,31-37 Proroctví Izajáše jsou příslibem pro celou dobu Mesiáše. Židé nám namítají, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.9.2006 
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:
 
                K prvnímu setkání po prázdninách jsme se sešli v duchovním centru na Lesné. Hlavním tématem byla modlitba za ty, kteří letos projdou iniciací a potom hledání cesty jaký program a organizaci …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.8.- 3.9.2006 
             Tradiční Workcamp na konci prázdnin :
 
                Drazí přátelé MS a Domu setkání, již tradičně vám nabízíme a srdečně zveme na letní sešlost v Albeřicích pro jednotlivce i celé rodiny - spojenou někdy s potem, mozoly a dřinou - vždycky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.8.2006 fotogalerie
             19:15 Setkání brněnských chlapů se salesiány:

 
                Kamarádi, rád vyřizuji milé pozvání, které dorazilo přes Honzu Hoška. Bratři salesiáni nás zvou do jejich střediska v Brně - Žabovřeskách ( Foerstrova 2, 616 00 Brno-Žabovřesky ). Rádi by …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.8.2006   
             Setkání u Scavinů - příprava na akci v oratoři:
 
                V pátek 18/8/06 nás u salesiánů v Žabovřeskách čeká setkání s partou mladých mužů (15-23 let). Více viz pozvánka k tomuto datu v plánu akcí. Abychom přišli aspoň trochu připraveni, sejdeme se v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 19.8.2006 fotogalerie
             Tábor rodin Spálovský mlýn:

 
                  SLUNCE - VODA - PŘÁTELÉ J J J I letos vás srdečně zveme na tradiční tábor rodin, který slouží jak osobnímu odpočinku a možnosti strávit hezký čas se svojí rodinou, tak setkání …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.8.2006 
             Setkání brněnských chlapů u Scavinů:
 
                Na setkání uprostřed léta nás zve Roberto do Kníniček. Tentokrát se sejdeme v mimořádném termínu, v úterý 1.8.2006 v 19:30 hod. Následuje popis trasy: Pěší příchozí, kterých bude mezi …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.7.- 6.8.2006 
             Tábor rodin Albeřice:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na dovolenou rodin Manželských setkání do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 29.7.2006 
             Manželská setkání v Litomyšli 2006 :
 
                Kdy 22. července (sobota) - 29. července (sobota) 2006 Kde Domov mládeže Vyšší odborné školy pedagogické a Střední pedagogické školy v Litomyšli, Strakovská 1071, Litomyšl,  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 22.7.2006 
             Letní kurz, Frenštát:

         
       
 
                přihláška na kurs (formát Word)   Kurz je zaměřený na prohloubení vztahů mezi manžely a v rodině. Účastnit se mohou manželské páry každého věku. Je možné s sebou vzít i …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.6.2006 fotogalerie  
             Setkání chlapů z Brna a okolí ve Slatině:

 
                Na toto setkání nás zve Honza Hošek : Setkání se uskuteční v pondělí 12.6.2006 v 19.30 v Brně – Slatině v přístavbě kostela. Kdo pojede MHD, jedná se o zastávku „Krejčího“ …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.6.2006 
             Tvořivý víkend pro maminky s dětmi,Albeřice:
 
                Tvořivý víkend pro maminky a dcery Kde:   Dům setkání, Dolní Albeřice 1 , Horní Maršov (bývalý Charitní domov řádových sester) Kdy:   9.-11.června …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.6.2006 
             Anselm Grün v Brně:

         
       
 
                Pastorační středisko brněnské diecéze a Karmelitánské nakladatelství Vás uskutečnilo ve dnech 9. – 11. června 2006 v aule brněnského Biskupského gymnázia další setkání s Anselmem Grünem, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 4.6.2006 
             Expedice Botanicus:
 
                Objevitelský víkend pro otce s dětmi v Domě Setkání v Albeřicích podbarvený atmosférou cestovatelů a objevitelů vzácných rostlin (např.i českého Roessla...) a poznáváním Krkonošské přírody. Pokud …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.5.2006 
             Pokračovací Víkend pro otce s dospívajícím synem II:
 
                Podmínkou účasti na tomto víkendu je absolvování prvního Víkendu pro otce s dospívajícím synem aneb: „Mnoho mužů má děti, ale málo dětí má otce!“ ( konaly se již v roce 2005), společná a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.5.2006 
             Brigáda Albeřice - nové hřiště:
 
                Milí přátelé, příznivci Domu setkání! Zveme všechny, kdo mají chuť pomoct při dalším zvelebení Domu setkání. Chceme pokračovat na dotvoření hřiště (oplocení, sloupy pro síť, srovnání povrchu) a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.5.2006 
             Setkání brněnských chlapů na Lesné:
 
                K dalšímu pravidelnému setkání nás tentokrát pozval Jirka Šmahel, a to do duchovního centra nejmladší brněnské farnosti - na Lesnou ( Nezvalova 13, web: http://www.volny.cz/dcbl/ ). Pro technicky …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.5.2006 fotogalerie  
             S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi:

 
                Podle statistik se současný zaměstnaný táta věnuje svým dětem dohromady zhruba 10 minut týdně. Co si tak toto skóre vylepšit ? Bude připraven program, který nám dá příležitost si zadovádět s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.- 14.5.2006 
             Žena a krize středního věku:
 
                Milé přítelkyně, srdečně vás zvu na víkend: Žena a krize středního věku Kdy: 12.-14.května 2006 (začátek v 18.00 h večeří, ukončení obědem kolem 13.00 )  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.5.2006 
             Zlínské společenství chlapů:
 
                Poslední setkání konané na Velký pátek se nadmíru zdařilo. Mimo jiné – nahrávka rozhovoru s karmelitánkou Denisou o kontemplativní modlitbě doplnila naše velkopáteční usebrání a našli jsme si čas …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.5.2006 
             Duchovní cvičení VPS:
 
                Hlavním tématem bude modlitba za vnitřní uzdravení. Lektory budou P. Vojtěch Kodet a Katka Lachmanová. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.5.2006 
             Setkání chlapů z Brna a okolí u Bučků:
 
                Pravidelné setkání chlapů z Brna a okolí bude v obvyklých 19:30 hod. u Bučků (Glocova 12, Brno-Brněnské Ivanovice). Rád bych se s vámi podělil o zážitky z velikonočního putování po Svaté zemi. A …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 30.4.2006 
             Tvořivý víkend v Krnově:
 
               Oblíbený víkend pro maminky s dcerami, zaměřený na společné tvoření. . Nebude chybět ani vycházka na poutní místo Cvilín, povídání, zpívání a odpočinek. Pokud máte zájem můžete se již teď předběžně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 30.4.2006 
             Víkend pro chlapy ze severu s malou školou bubnování  KAPACITA NAPLNĚNA:
 
                Víkend pro chlapy ze severu s malou školou bubnování Kdy:   28.   -   30. dubna   2006 Kde : V Domě Setkání v Albeřicích (Dolní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.4.2006 
             Setkání vedoucích kurzů MS:

         
       
 
               Letošní setkání vedoucích kurzů se konalo v Domě svatého Josefa na Grúni a organizátorem byl frenštátský kurz .  Rodina v civilizačních proměnách v současnosti a blízké …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2006 
             Ve Zlíně na Velký pátek:
 
                Příští setkání ve Zlíně vychází na Velký pátek. S Mojmírem jsme se shodli, že pokud se budeme držet nosného tématu dne, nemůže to být ku škodě, nýbrž ku prospěchu každého z nás. Takže platí – …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.3.2006 
             Víkend pro muže - čtyři archetypy muže:
 
                Duchovní obnova na téma: „Čtyři archetypy muže“ 24.-26. března 2006, Dům setkání, Dolní Albeřice 1, Horní Maršov  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.3.2006 
             Setkání brněnských chlapů v Bystrci:

         
       
 
                Pravidelné setkání brněnských chlapů bude tentokrát u krbu ve skautské klubovně v Brně - Bystrci. Sejdeme se jako obvykle v 19:30 hod. Hostitelem je Ivan Hudec. Na programu bude vzájemné sdílení a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.3.2006 
             Jarní obnova, Kroměříž:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na víkendovou akci „Jarní obnova“, která je součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2005/2006. Její hlavní náplní je obnovení a rozšíření toho, co jsme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.3.2006 
             Setkání brněnských chlapů u Jandů:

         
       
 
                Naším hostitelem bude Petr Janda, kterého domek najdete podle připojené mapky na ulici Šoustalově 23 ve Starém Lískovci. Hlavním bodem programu bude poslední ze Čtyř dohod ( …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.3.2006 
             Setkání pěstounských rodin a rodin s osvojenými dětmi:
 
                Kdy: 4.3.2006 Kde: Diecéz. dům kard. Trochty (DDKT), Komenského 4, Litoměřice Parkování: uvnitř areálu Celý program je zdarma Program dopoledne : Pro …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 4.3.2006 
             Setkání brněnských a zlínských chlapů :
 
               Společenství chlapů z Brna a ze Zlína zve na akci, jaká tu ještě nebyla totiž společné setkání chlapů, kteří se obvykle scházejí ve Zlíně a v Brně. Vše proběhne z pátku na sobotu 3.-4.3.2006 „na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.2.2006 
             Setkání okolí Křtin:
 
                Uskuteční se v Babicích nad Svitavou v obvyklé době 19:30 na faře. Srdečně jste všichni zváni  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.2.2006 
             Opětná tradiční sešlost brňáků s brňany:

         
       
 
                Těším se na další dohodu s Vámi i s sebou. Občerstvení se již plánuje, a na programu bude již třetí ze Čtyř dohod . Pokud knížku Miguela Ruize ještě namáte, můžete si text třetí dohody  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.2.2006 
             Ples manželských setkání:

         
       
 
                3.PLES MANŽELSKÝCH SETKÁNÍ   KDE :V BRNĚ V SÁLE POD KOSTELEM P. MARIE POMOCNICE KŘESŤANŮ FOERSTROVA 2.a BRNO - ŽABOVŘESKY  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.2.2006 
             Zlínské společenství chlapů:
 
                Příští setkání Zlínského společenství chlapů bude v pátek 10. února 2006, tentokrát s duchovní tématem. Sraz je jako obvykle v 19.15 hod u kamenného kříže před kostelem sv. Filipa a Jakuba …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.2.2006 
             Kuželky v Telnici:
 
                Toto pravidelné setkání brněnských chlapů se koná v době jarních (?!) prázdnin a díky laskavosti Karla Štěpánka se uskuteční v prostorách Orlovny v Telnici. Hlavním bodem programu jsou kuželky. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 28.1.2006 
             Bystrcká půda:
 
                Po delší době se zase koná "Bystrcká půda" - 24 hodin v tichu na půdě fary v Brně Bystrci. Každý má svůj pokojík, je příležitost ke svátosti smíření, na začátku a na konci bude společná …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.1.2006 
             Zlínské společenství chlapů:

         
       
 
                Náplň společenství bývá proměnlivá, ale vždy je pro opravdové křesťanské chlapy, což tentokrát dokumentujeme fotografií z poslední výpravy na Provodov s názvem „staří kozáci v mrazivém ránu“. Příští …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.1.2006   
             Setkání Brno a okolí:
 
               Večer od 19:30 ve druhém lednovém pondělí bude opět patřit našemu setkání. Po vánoční poradě programového výboru bude na programu první ze Čtyř dohod . Možná jste si stejnojmennou knížku autora …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 8.1.2006 
             Setkání chlapů v Liberci:
 
                Celodenní společné setkání v Liberci Ruprechticích na faře od sobotního rána s přespáním do neděle. Sraz ráno v 9:00 hod. A vyrazíme na nenáročnou procházku na běžkách do okolí Liberce. S …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               6.1.2006 
             Setkání chlapů Pardubice, Hradec:
 
               V pátek 6.1.2006 proběhne u Honzy Rychtára setkání chlapů od 18,30 hod. Na programu je společná modlitba, bubnování, Cesta divokého muže, sdílení a volná diskuse. Adresa: Formánkova 520, Hradec …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.12.2005 
             Setkání chlapů v Brně:
 
                Patří už k Vánocům, že se brněnští chlapi sejdou k jejich reflexi. Letošní setkání bude u Martina v Kohoutovicích. Taková setkání bývají vzhledem k dovoleným početně podstatně slabší. Takže nevím …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.12.2005 
             Vánoční radovánky v Jeseníkách:

         
       
 
                Koncem roku 2005, přesně od 27. do 29.12., se uskutečnila další výprava   tatínků a dětí do pusté lesní chaty – Mlýnky v Jeseníkách. Pro ty z vás, které zajímá, jak jsme se měli, třeba …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.12.2005 
             Předvánoční setkání Chlapů ze Křtin a okolí:
 
                Setkání nad další kapitolou Richardovy knihy a také co život dává před Vánoci 2005 a s čím do nového roku 2006, možná i s dárky. Setkání v 19:30 na faře v Babicích Kontakt: Libor Kabát, 608 242 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.12.2005 
             Setkání chlapů v Brně:

         
       
 
                Naším hostitelem bude Petr Janda, kterého domek najdete lehce podle připojené mapky na ulici Šoustalově 23 ve Starém Lískovci. Hlavním bodem setkání bude povídání o Fišerce 2005, o programu na rok …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 11.12.2005 
             Vánoční pobejtek:
 
                Dům Setkání a středisko ekologické výchovy SEVER si vás dovolují pozvat na Vánoční pobejtek, který se bude konat 10.-11.12.2005. v Horním Maršově. Vánoční pobejtek bude zahájen dramatickým …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 4.12.2005 
             Adventni koncert:
 
                Římskokatolická farnost arciděkanství Trutnov a soubor Krkonošské Collegium musicum (jehož členem jsme i my - Katka a Pavel Mikolajkovi) si vás dovolují pozvat na adventní koncert, který …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 3.12.2005 
             Zlínští chlapi na Provodově:
 
                Po skončení lze rekapitulovat. Velmi poučné. Z počátečního zklamání a následných nesnází se vyklube cenný profit. Proč se trápit nad tím, že nás není tolik, jako obvykle? O to otevřenější mohla …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 4.12.2005   
             Fišerka 2005:
 
                Tradiční setkání zástupců chlapských společenství z celé ČR bude letos opět na Fišerce u Špindlerova mlýna. Začínáme ve čtvrtek večer a budeme končit nedělním obědem. Můžete se těšit na duchovní …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.11.2005 
             Adopce na dálku:
 
                Farní charita Brno Žabovřesky ve spolupráci s projektem Adopce na dálku® pořádá dne 27.11. v 16:00 přednášku s projekcí videa a fotografií z Ugandy. Chcete se dozvědět více o této formě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.11.2005 fotogalerie
             Setkání starších VPS:

 
                Již tradičně patřil víkend končící svátkem Krista Krále setkání (služebně) starších VPS všech kurzů Manželských setkání. Tentokrát bylo jeho zaměření trochu jiné než v předchozích letech . …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.11.2005 
             Kuželky v Brně:
 
                Chlapi z Brna a okolí se tentokrát sejdou v tradičním čase (19:30 hod.), leč na netradičním místě - v restauraci Las Pegas ve Slatině, Langrova 1d. Hlavním bodem programu jsou kuželky, mělo by ale …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.11.2005 
             Zlínské společenství chlapů:
 
                Na posledním setkání jsem se sešli v katakombách a poprvé mezi nás přišli také noví chlapi z Fryštáku. Tříhodinové setkání se podařilo naplnit velice účelně. Mimo jiné nás provázely myšlenky o …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.11.2005 
             Víkend pro ženy-dámská jízda:
 
                Centrum pro rodinu v Litoměřicích pořádá Víkend pro ženy - dámská jízda Kde: Diecéz.dům kard.Trochty (DDKT),Komenského4,Litoměřice Kdy:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.10.2005   
             Setkání chlapů v Brně:
 
                Chlapi, další pravidelné setkání brněnských chlapů začíná v obvyklém čase, tj. v 19:30 hod. Sejdeme se u Scavinů v Kníničkách. Pěší příchozí, kterých bude mezi opravdovými chlapy určitě většina, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.10.2005 
             Podzimní obnova Kroměříž:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na předem ohlášenou akci "Podzimní obnova" , která je také součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2005/2006. Její hlavní náplní je obnovení …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.10.2005   
             Setkání v Brně:

         
       
 
                Setkání v Brně, 17. 10. 2005 v 19:30 Chlapi, zvu vás na pondělí k nám, jak jsem již dříve avizoval. Pro nově příchozí přikládám mapku a pro sklerotiky adresu: Doležalova 22, Žabiny.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.10.2005   
             Setkání u Martina:
 
                Zdar chlapi, neboť nejsem zručný anebo jsem ještě nedostal od Martina vše potřebné ke vstupu na server, píši Vám od Pavla Hranáče. Na setkání u Martina se tentokráte rozdělíme do skupin /hlas …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.9.- 2.10.2005 
             Tvořivý víkend pro matky a dcery:
 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.9.- 2.10.2005 fotogalerie
             Víkend pro otce s dospívajícím synem :

 
                Ani sám král Mnozí hoši přijížděli s ostychem, co se v Mentaurově bude dít. V mysli jim zněla otázka: „Jak mne tam přijmou, nebudu tam na obtíž, nebudu se tam nudit?“ Nakažlivá chlapská …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.9.2005 fotogalerie
             Černínský palác s Cyrilem:

 
                Návštěva Černínského paláce s výkladem Cyrila Svobody Díky Tomáši Svobodovi, jeho bratru Pavlovi a především panu ministrovi jsme mohli shlédnout interiéry i zahradu Černínského paláce se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.9.2005 fotogalerie
             Expedice Pathfinder:

 
                Dobrodružný víkend pro otce s dětmi EXPEDICE "PATHFINDER" Ahoj hledači ztracených cest a pokladů ! Čas pro společná dobrodružství a objevování nového, nebo zapomenutého je opět …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 15.9.2005 
             Mužská iniciace:
 
                Všechny potřebné informace naleznete na www.chlapi.cz  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.9.2005 
             Chlapi v Brně po prázdninách:

         
       
 
                První setkání brněnských chlapů po prázdninách se uskuteční v pondělí 5.9.2005 v 19:30 hod. Sejdeme se u Bučků v Brněnských Ivanovicích, Glocova 12. Na programu je debata o náplni našich setkání …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.9.2005 fotogalerie
             :

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 20.8.2005 
             Tábor rodin Spálovský mlýn:
 
                Milí přátelé, posíláme vám nabídku tradičního letního tábora rodin pod názvem: "Manželská setkání u táboráku" který má sloužit jak osobnímu odpočinku a možnosti strávit hezký čas …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.8.2005 
             Prázdninové setkání:
 
                Chlapi, svolávám další prázdninové setkání na pondělí 1.8.2005 v 19:00 hod. (začátek je úmyslně dříve, protože po 22:00 hod. se už na terase nenalévá). Místem setkání je restaurace Veranda A3 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.7.- 6.8.2005 
             Tábor rodin MS Albeřice:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na dovolenou rodin Manželských setkání do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami v příjemném prostředí přátel a krásné horské přírody. Program …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 31.7.2005 
             Letní kurz, Banská Bystrica:
 
                Banská Bystrica , 23.-31.7. 2005, 2.turnus - pořádají Manželské stretnutia - Slovensko Přihlášky a bližší informace: www.mstretnutia.sk …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.7.2005 
             Prázdninové setkání:
 
                Chlapi, svolávám první prázdninové mimořádné setkání na pátek 15.7.2005 v 19:00 hod. Místem setkání je jako před rokem restaurace A3 (teď ji nějak přejmenovali, ale nový název jsem zapomněl) v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.7.2005 
             Z hanáckých Benátek k Baltickému moři:

         
       
 
                Nejprve se musíme rozloučit s přáteli na kroměřížském kurzu Manželských setkání. Odjíždíme totiž v jeho plném běhu, je nám to dost líto, ale cesta na sever bude daleká. Na fotografii vidíte, že …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 9.7.2005 
             Letní kurz, Kroměříž:

         
       
 
                přihláška na kurs (formát Word) YMCA Setkání pořádá letní kurzy pro manželské páry již od roku 1989. Náplní kurzů jsou přednášky ze širokého okruhu vzájemných vztahů muže a ženy v …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.6.2005 fotogalerie
             Výlet VPSek frenštátského kurzu:

 
                Po celoročním scházení VPSek je vyvrcholením společný výlet. Tentokrát to bylo již potřetí. Navštívili jsme Hradec nad Moravicí. Po mši svaté, kterou sloužil Víťa Řehulka, jsme se vydali na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.6.2005 
             Víkend pro ženy, Rajnochovice:
 
                Klub maminek Kelč a YMCA Setkání Vás zvou na VÍKEND PRO MANŽELKY A MAMINKY Termín : 17. – 19. června 2005 Místo : Arcidiecézní středisko pro mládež ARCHA – RAJNOCHOVICE Lektorky : Gita …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 12.6.2005 
             Józef Augustyn v Brně:

         
       
 
                Po úspěchu loňské návštěvy Anselma Grüna pozvalo Pastorační středisko Brněnské diecéze a Karmelitánské nakladatelství Kostelní Vydří do Brna oblíbeného polského kněze a autora řady knih …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 5.6.2005 
             Brigáda na Domě Setkání:
 
                Opět vás srdečně zveme na další letošní brigádu na Domě setkání - pokud můžete - přijeďte pomoct a přiložit ruce k našemu společnému dílu. Původně ohlášený termín (20.-22.5.2005) jsme přesunuli …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               30.5.2005 
             Setkání chlapů v Brně:

         
       
 
                Ahoj chlapi, další setkání brněnských chlapů se uskuteční 30.května u nás doma - Brněnské Ivanovice, Glocova 12. Sejdeme se netradičně již v 19.hod. Na programu bude trochu sportování - kroket, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 29.5.2005 
             Víkend pro ženy I:

         
       
 
                Kde : Dům setkání, Dolní Albeřice 1, Horní Maršov , (bývalý Charitní domov řádových sester) Kdy : 27.-29.května 2005 Začátek : pátek 18:30 h večeří Ukončení : neděle 13:00 h obědem  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.5.2005 
             Duchovná obnova mužov s Richardom Rohrom, OFM:

         
       
 
                Rekreačné zariadenie Podskalie, 20. - 22. 5. 2005 Hlavné témy duchovnej obnovy: Duchovná cesta muža * Zranenia po otcovi * Hlad po otcoch Každý deň bude zahrňovať spoločnú modlitbu, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.- 22.5.2005   
             S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav:

         
       
 
                Podle statistik se současný zaměstnaný táta věnuje svým dětem dohromady zhruba 10 minut týdně. Co si tak toto skóre vylepšit ? Bude připraven program, který nám dá příležitost si zadovádět s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 22.5.2005 fotogalerie
             Celostátní setkání v Letohradě - zápis:

 
                Toto čtyřdenní duchovní cvičení pod vedením Václava Vacka bylo příležitostí pro setkání chlapů z celé republiky. Akci organizovala YMCA - Živá rodina a letohradští chlapi. A jaké to bylo ?  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.5.2005 
             Setkání chlapů v Brně:

         
       
 
                Pravidelné setkání brněnských chlapů bude po delší době u krbu ve skautské klubovně v Brně - Bystrci*. Sejdeme se jako obvykle v 19:30 hod. Na programu je pokračování 3. kapitoly knihy Naděje proti …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               13.- 16.5.2005 
             Seminář lektorů a  VPS:

         
       
 
                Drazí přátelé, blíží se termíny konání letních kurzů a také stoupá teplota na teploměru nových i starých přednášejících a VPSek, protože - řekněme si upřímně - kdo by se nebál ?! Ale je také …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.4.- 1.5.2005 
              EXERCICIE PRO MUŽE:
 
                Centrum pro rodinu a sociální péči Ostrava a YMCA Setkání pořádají ve dnech 26.4.-1.5.2005 (začátek úterý večeře, ukončení nedělní oběd) Exercicie pro muže Místo: Velehrad, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.4.2005 fotogalerie  
             Škola bubnování:

 
                Máš doma djembe a nevíš jak s ním zacházet? Fascinují tě zvuky afrických bubnů? Chceš naplno zažít sílu společného bubnování? Chceš vědět víc o historii, údržbě a způsobu hry na africké …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.4.2005   
             Setkání chlapů v Brně:

         
       
 
                Tentokrát se sejdeme u Hranáčů v Žabovřeskách, Doležalova 22. Začátek jako obvykle v 19:30 hod. Hned na úvod vyřizuji Pavlův vzkaz kuřákům: „V domě se nekouří!“ K dispozici je samozřejmě zahrada …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 17.4.2005 
             Pletení z proutí:

         
       
 
                Zaujala vás někdy práce košíkáře? Potřebujete k ní zručnost, trpělivost a soustředění. A také mistra svého oboru... To vše připomíná nároky bojových umění s tím rozdílem, že: Našimi …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.4.2005 
             přízemí:

         
       
 
                V přízemí je jídelna s kuchyní, klubovna s krbem, kancelář a bezbariérový apartmán (pokoj 1 a 2 ).  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.4.2005 
             1. poschodí:

         
       
 
                Ve zvýšeném přízemí jsou dva apartmány ( 14 a 15 ) s vlastními sociálními zařízeními. V prvním poschodí je kaple se sákristií, společná kuchyňka, 1 apartmán ( 9 , má i samostatnou kuchyňku …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.4.2005 
             2. poschodí:

         
       
 
                Ve zvýšeném prvním poschodí jsou dva pokoje ( 16 a 17 ) s vlastními sociálními zařízeními. V druhém poschodí je devět pokojů ( 2 1 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 2 7, 28 a 29 ), společné …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.4.2005 
             podkroví:
 
                V podkroví je vybudována prostorná druhá klubovna.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.4.2005   
             Setkání brněnských chlapů:
 
                Další pravidelné setkání brněnských chlapů začíná v obvyklém čase, tj. v 19:30 hod. Sejdeme se u Scavinů v Kníničkách. Pěší příchozí, kterých bude mezi opravdovými chlapy určitě většina, půjdou z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 3.4.2005 
             Setkání vedoucích MS:
 
                Milí priatelia! Pozdravujeme Vás všetkých organizátorov letných kurzov „Manželská setkání“ alebo „Manželské stretnutia“. Radi si spomíname na spoločné stretnutia vedení kde sme si mohli navzájom …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.3.2005 
             z knihy Naděje proti temnotám:
 
                Modlitba z knihy Richarda Rohra: Naděje proti temnotám, konec 2. kapitoly. JEŽÍŠ ŘÍKÁ: „Lide můj, já jsem tebou, jsem tím, co je v tobě krásné. Já jsem tím, co je v tobě dobré a co …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.3.2005 
             Setkání brněnských chlapů:
 
                Další setkání brněnských chlapů bude letos až na jaře ! Konkrétně v pondělí 21.března v 19:30 hod. u Šmídků v Kohoutovicích, Talichova 53. Na programu bude slavnostní ukončení Benova …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.3.2005 
             Dajenu - bylo by nám stačilo:
 
                Tuto litanickou modlitbu se modlí židé o svátku Pesah Dajenu "Bylo by nám stačilo" Jak četné jsou stupně Boží dobroty vůči nám! Kdyby nás vyvedl z Egypta a nevykonal nad nimi …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.3.2005 
             Jarní obnova, Kroměříž:
 
                Drazí přátelé, srdečně vás zveme na předem ohlášenou akci "Jarní Obnova" , která je také součástí celoročního cyklu Manželská setkání 2004/2005. Její hlavní náplní je obnovení a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.3.2005 
             Setkání v Brně:
 
                Toto setkání bude poněkud netradiční. Hostem večera bude Radek Voříšek ze sdružení Podané ruce, které se už řadu let věnuje lidem, kteří mají problémy s drogami. Už jsem jedno takové setkání …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.2.2005 
             Setkání brněnských chlapů:
 
                Další pravidelné setkání brněnských chlapů začíná v obvyklém čase, tj. v 19:30 hod. Sejdeme se u Scavinů v Kníničkách. Pěší příchozí, kterých bude mezi opravdovými chlapy určitě většina, půjdou z …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 6.2.2005 
             Klondike 2005 - akce pro otce s dětmi :

         
       
 
                ZLATÁ HOREČKA NA KLONDIKU POKRAČUJE !!!!!!!!! ... naší základnou letos bude zlatokopecké město Dawson City (Dům setkání v Albeřicích) v době pololetních prázdnin, to jest: …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 30.1.2005 
             Seminář pro VPS I:

         
       
 
                Pod záštitou svatého Františka z Pauly se ve Vranově konal seminář pro VPS (vedoucí páry skupin nebo také provázející páry skupin). Program setkání byl věnován problémů, které před VPS stojí a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.1.2005 
             Setkání východočeských chlapů:
 
               26.2. proběhne relaxační setkání východočeských chlapů v IXI clubu od 18,30 hod, adresa: Kunětická 133, Pardubice. Na programu je sauna a bowling. Kontaktní telefony: 604334591 Zdeněk Sychra a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.1.2005 
             Setkání brněnských chlapů:
 
                K dalšímu pravidelnému setkání zve kamarády z Brna a okolí Jirka Buček: ****************************************************************** Abychom se ale vůbec mohli sejít, musíte vědět, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.1.2005 
             Ples MS frenštátského kurzu:
 
               Deset let je docela malé kulaté výročí, a tak při této příležitosti konáme pro účastníky MS frenštátského kurzu ples s cimbálovou muzikou Martina Gelnara. Uskuteční se 22. ledna 2005 v Církevním …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               12.1.2005 
             Setkání východočeských chlapů:
 
               12.1. proběhne setkání východočeských chlapů u Honzy Rychtára v 18,30 hod, adresa - Formánkova 520, Hradec Králové. Kontaktní telefony: 604334591 Zdeněk Sychra, 606550575 Honza …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.1.2005 
             Setkání brněnských chlapů :

         
       
 
                Další setkání brněnských chlapů bude v pondělí 10/1/2005 v 19:30 hod. u Šmídků v Kohoutovicích, Talichova 53. Na programu (moderuje Ben) je začátek 2. kapitoly knihy Naděje proti temnotám, a to po …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.12.2004 fotogalerie
             Vánoční setkání v Brně:

 
                Kamarádi, všechny vás zvu na vánoční setkání brněnských chlapů u krbu ve skautské klubovně v Brně - Bystrci*. Sejdeme se tentokrát v mimořádném termínu: úterý 28/12/2004, v 19:30 hod. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.12.2004 
             přednáška Václava Vacka 3.díl (poslední):

         
       
 
                Chlapi z Brna (pod záštitou YMCA Setkání) pořádali cyklus přednášek Václava Vacka, faráře letohradského. Jak se domluvit s Pánem Bohem (aneb jak porozumět písmu) Záznam přednášky z  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               10.- 12.12.2004   
             Poslední brigáda v Albeřicích:

         
       
 
               Tři dny před letošním Štědrým dnem proběhne kolaudace přestavby Domu Setkání. Její úspěšný průběh je podmínkou pro získání dvoumiliónové dotace na přestavbu Domu Setkání. Přispěla k ní i tato …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 5.12.2004 fotogalerie  
             Fišerka 2004:

 
                Pozvánka Zdravím všechny a těším se na pravidelné roční setkání na Fišerce. Program : Čtvrtek 17 - 19 hod příjezd , 19 hod večeře , 20 hod úvodní přednáška - Václav …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.11.2004 fotogalerie
             Setkání brněnských chlapů:

 
                Další setkání brněnských chlapů se koná v pondělí 22/11/2004 v pravidelném čase (t.j. v 19:30 hod.). Sejdeme se tentokrát u Hranáčů (viz následující pozvánka): ... Ale příště (22.11.) …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.11.2004 fotogalerie
             Setkání starších VPS:

 
                Milí přátelé, srdečně Vás zveme opět po roce na setkání starších VPS-ek. Víme jak je těžké sloužit a pomáhat druhým, když tak často potřebujeme ještě pomoc nebo povzbuzení my …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.11.2004 
             přednáška Václava Vacka 2.díl:

         
       
 
                Chlapi z Brna (pod záštitou YMCA Setkání) pořádají opět cyklus přednášek Václava Vacka, faráře letohradského. Jak se domluvit s Pánem Bohem (aneb jak porozumět písmu) Poslední …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               8.11.2004   
             Setkání brněnských chlapů:
 
                Přátelé, jste zváni na další pravidelné setkání brněnských chlapů. Sejdeme se v pondělí 8/11/2004 v 19:30 hod. u Palátů v Kohoutovicích, Žebětínská 33/222. Sey popisuje cestu takto: "Zkusím …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.11.2004 fotogalerie
             brigády: srpen a září 2004:

 
                Milí přátelé Domu Setkání! Pro potěšení a vzpomínku na dobře zničené dílo vám přinášíme výběr ze souboru fotografií vyprávějícího o demoliční brigádě v našem Domě setkání v Albeřicích, která …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.11.2004 
             vzhled a funkčnost webu 2004, 2005:

         
       
 
                2005 prosinec - realizace přepínací lišty pro propojení s dalšími weby - vyzkoušej si . Část knížky Hledání svatého grálu . Rozdělení prošlých akcí na letošní, loňské a starší.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.11.2004 
             obsah webu:
 
               Aktuální stav změn obsahu tohoto webu zjistíš na této stránce . …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               27.- 31.10.2004 
             Brigáda na Domě Setkání:
 
                Dům setkání Albeřice - BRIGÁDA 28.-31.října 2004 a 12.-14. listopadu 2004 Přátelé, kdo můžete přijeďte pomoct s výstavbou parkoviště u Domu setkání, bez …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.10.2004 fotogalerie
             Setkání chlapů v Brně, Bystrc - klubovna skautů:

 
                Bystrc nezklamala, jakožto živá farnost doplnila počet příchozích na 17 a to včetně některých nových tváří. Krb hřál a místnost se zaplňovala téměř na svoji maximální kapacitu. Po bubnování, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.- 24.10.2004 
             Žena a krize středního věku:
 
                Setkání s tématem Žena a krize středního věku proběhne v Litoměřicích. Více informací a přihlášky na http://rodina.unas.cz/zeny.htm  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.10.2004 
             přednáška Václava Vacka 1.díl:

         
       
 
                Chlapi z Brna (pod záštitou YMCA Setkání) pořádají cyklus přednášek Václava Vacka, faráře letohradského. Jak se domluvit s Pánem Bohem (aneb jak porozumět písmu) V tomto cyklu budeme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 10.10.2004 
             Duchovní cvičení pro ženy:
 
                Duchovní cvičení pro ženy povede MUDr. Jitka Krausová a proběhne v prostředí Velehradu. Podívejte se pro inspiraci na zápis z loňského setkání (najdete tam i zvukové záznamy jednotlivých …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.10.2004 fotogalerie  
             Brno - mimořádné setkání:

 
                Toto tématické setkání bude věnováno prostředku, kterým se můžeme obohacovat více než tušíme. Řeč půjde především o internetu, o technice přispívání na stránky www.setkani.org, o diskusních …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.- 3.10.2004   
             S tebou mne baví svět - víkend otců s dětmi:
 
                S tebou mne baví svět Víkend pro táty s dětma Veverská Bitýška, 1. - 3. října 2004 Podle statistik se současný zaměstnaný táta věnuje svým dětem dohromady zhruba 10 minut týdně. Tak jsme se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.9.2004   
             Svatý Václave:

         
       
 
                kreditka Založ si svatováclavskou kreditku! Zde si můžeš stáhnout text chorálu (ve formátu pdf), který se ti po vytištění, vystřižení a přeložení vejde do obalu po staré kreditce. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.9.2004   
             Brno - pravidelné setkání:

         
       
 
                Zápis ze setkání chlapů v Brně Datum a místo : 20.9.2004 setkání v Kníničkách u Scavinů Přítomni: Mirek Benešovský, Jirka Buček, P. Pavel Fatěna, Radek Házy, Pavel Chvíla, Luboš …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 19.9.2004 
             Tvořivý víkend pro maminky s dcerami:
 
                Tvořivý víkend pro maminky s dcerami, Krnov O bližší informace mi napište  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.9.2004 fotogalerie
             Brno - mimořádné setkání:

 
               Pozvání pro všechny iniciované. Ve čtvrtek 16.9.2004 v 19:30 hod. se sejdeme u nás, abychom nechali ve společném vzpomínání doznít zážitky z iniciace v Nesměři. Budeme moc rádi, přijdete-li pokud …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.- 31.8.2004 
             Letní brigáda pro V.I.P.:
 
                závěr srpna ve znamení demolic, čištění cihel a přípravy přístavby... brigádnické pobyty skupin i jednotlivců od 15. do 31.srpna zdarma ... a navíc každý pomocník získá kartičku V.I.P. – …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 21.8.2004 
             Tábor rodin Spálovský mlýn:
 
                Milí přátelé, již tradičně se uskuteční letní tábor rodin pod názvem: "Manželská setkání u táboráku" který má sloužit jak osobnímu odpočinku a možnosti strávit hezký čas se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.7.2004 fotogalerie  
             Mimořádné výjezdní zasedání:

 
                Chlapi, svolávám mimořádné výjezdní zasedání na pondělí 19.7.2004 v 19:00 hod. Místem setkání je jako před rokem restaurace A3 v nákupním středisku MAX (dříve Akát) v Brně-Bystrci. Přístup je od …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.- 24.7.2004 
             Letní tábor rodin MS v Krkonoších:
 
                LETNÍ TÁBOR RODIN Manželských setkání V KRKONOŠÍCH   srdečně vás zveme na dovolenou rodin Manželských setkání do Krkonoš. Nabízíme možnost strávit týden s vašimi rodinami …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 10.7.2004 
             Letní tábor, Litomyšl:
 
               Pořádá Centrum pro rodinu Liberec …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.- 10.7.2004 
             Letní tábor, Kroměříž:
 
                přihláška na kurs (formát Word) Milí přátelé srdečně vás zveme na letní kurzy Manželských setkání. Tuto nabídku můžete volně kopírovat a nabízet svým přátelům i dalším zájemcům z Vašeho okolí. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.6.2004   
             Brněnští chlapi před prázdninami:

         
       
 
                Chlapi, v pondělí 28.6 mi bude už definitivně přes padesát . Protože nevím, jak budu v tomto požehnaném věku pohyblivý, netroufám si dorazit až na Cejl a proto vás zvu k nám domů. Občerstvení …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.6.2004 
             Dvě cesty s jedním cílem:
 
                Václav Vacek v posledním dílu přednášky o modlitbě mluvil hodně o Janu Křtiteli. Přednášku si ostatně můžete poslechnout v reportážích nebo se tam alespoň podívat na Ivanovy fotky (dík). Vzpoměl …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.6.2004 
             Anselm Grün v Brně:

         
       
 
                "Dovol si volný pád do propasti Boží lásky." "Jsi milován a v tom je klíč k celému tvému životu." "O svém posledním dni nemedituji proto, že bych se bál umírání, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.6.2004 fotogalerie
             S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav:

 
                Podle statistik se současný zaměstnaný táta věnuje svým dětem dohromady zhruba 10 minut týdně. Rozhodli jsme se toto skóre vylepšit ! Byl připraven program, který nám dal příležitost si …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.6.2004 fotogalerie
             Albeřice na jaře:

 
                 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.6.2004 
             Albeřice v zimě:
 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               4.- 6.6.2004 
             Tvořivý víkend pro maminky s dcerami:
 
               Tvořivý víkend pro maminky s dcerami, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.5.2004 fotogalerie
             V.Vacek: Ježíš nás učí modlit se III.:

 
                Chlapi z Brna (pod záštitou YMCA Setkání) pořádali cyklus přednášek Václava Vacka, faráře letohradského Ježíš nás učí modlit se poslední díl jsme v Brně-Bohunicích slyšeli v pondělí …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               28.- 30.5.2004 
             Víkend pro přednášející :
 
                Drazí přátelé, blíží se termíny konání letních kurzů a také stoupá teplota na teploměru nových i starých přednášejících a VPSek, protože - řekněme si upřímně - kdo by se nebál ?! Ale je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.5.2004   
             Setkání vedoucích kurzů:

         
       
 
                Program je zaměřen na konkrétní výměnu zkušeností a nápadů, sdílení s úspěchy či neúspěchy uplynulého roku a řízenou i neformální diskusi a zamyšlení, co chceme v dalším období společně rozvíjet. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.5.2004 fotogalerie
             Setkání na hranicích:

 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 16.5.2004 
             Brigáda na Domě setkání:

         
       
 
                JARNÍ BRIGÁDA NA DOMĚ SETKÁNÍ ALBEŘICE, (13.) 14. - 16. KVĚTNA 2004   + příloha: Aktuality roku 2004   Drazí přátelé,   jak jsme již …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               11.- 13.5.2004 
             Jósef Augustyn: Otcovství - duchovní rozměr, podstata otcovské autority:
 
                Karmelitánské nakladatelství pozvalo populárního polského jezuitu a autora řady knih aby ve třech přednáškách promluvil na téma duchovního rozměru otcovství a aby hledal s posluchači podstatu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.- 9.5.2004 
             Víkend pro ženy I.:
 
               Víkend pro ženy I., Český Těšín …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.4.2004 fotogalerie  
             V.Vacek: Ježíš nás učí modlit se II.:

 
                Chlapi z Brna (pod záštitou YMCA Setkání) pořádají třídílný cyklus přednášek Václava Vacka, faráře letohradského Ježíš nás učí modlit se Druhý díl zazněl v Brně-Bohunicích v pondělí 26. …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.4.2004 fotogalerie  
             Škola bubnování Albeřice:

 
                Máš doma djembe a nevíš jak s ním zacházet? Fascinují tě zvuky afrických bubnů? Chceš naplno zažít sílu společného bubnování? Chceš vědět víc o historii, údržbě a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               23.- 25.4.2004 
             Mužské přátelství …:
 
                „Opékání selete, pivo a víra v Boha, jak tohle jde dohromady, to nechápu,“ řekl si Pavel a i proto se rozhodl zúčastnit Víkendu pro chlapy ze severu. Protože správný chlap nemá daleko od …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.4.2004 fotogalerie
             Setkání na Cejlu:

 
                Chlapi, všechny vás zvu na pravidelné setkání 19.4.2004, které už bude opět na obvyklém místě na Cejlu. Na programu je začátek 6. kapitoly knihy Všechno má své místo (od str. 103 po str. 109 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               16.- 18.4.2004 
             Cesta divokého muže:
 
                CESTA DIVOKÉHO MUŽE víkendová duchovní obnova mužů na téma knihy františkána Richarda Rohra Každý z nás se potřebuje občas zastavit, aby lépe porozuměl sobě i cestě, po které jde… Milý příteli,  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2004 
             Návod objednání pobytu:

         
       
 
                Pokud máte zájem strávit příjemnou dovolenou nebo jiné dny volna v Domě setkání v Albeřicích můžete použít našeho on-line objednání pobytu. Nejprve v levém menu zvolíte měsíc, ve kterém chcete …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2004 
             YMCA Setkání:
 
                je občanským sdružením zaměřeným na obnovu, zlepšení a upevnění života v rodině jako základu rozvoje jednotlivce i zdravé společnosti. Jedině funkční a harmonické rodiny mohou vytvořit funkční a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2004 
             Výroční zpráva YMCA Manželská setkání 2001:

         
       
 
                … jestliže se milujeme navzájem, Bůh v nás zůstává a jeho láska v nás dosáhla svého cíle. (1J 4,12) Občanské sdružení YMCA Manželská setkání je v ČR hlavním organizátorem programu “Spějeme …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2004 
             Členství v YMCA Setkání:
 
                YMCA Setkání mají podle svých stanov členství běžné a činné. Práva a povinnosti, způsob přijímání a evidence členů jsou popsány ve stanovách sdružení (viz níže výňatek ze stanov). Valná …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2004 
             :
 
                STANOVY občanského sdružení YMCA Setkání §1 Jméno a sídlo sdružení Jméno sdružení: “YMCA Setkání” Sídlo sdružení: Brno 623 00, Talichova 53 YMCA Setkání je občanské sdružení podle …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2004 
             Historie Manželských setkání:

         
       
 
                Manželská setkání jsou iniciativou křesťanských manželů, kteří usilují o obnovu, zlepšení a upevnění vztahů v manželství a rodině. Zároveň vytvářejí společenství manželů a rodin, v kterém se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2004 
             Kontakty:
 
                Sídlo spolku YMCA Setkání Talichova 53 623 00 Brno IČ: 26531135 DIČ: CZ26531135 (tuto adresu používejte prosím na faktury vystavované našemu spolku) Statutární zástupci Mgr. Miloš Vyleťal - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2004 
             Manželák - léto 2023:

         
       
 
                Požehnaný začátek prázdnin … pro mnohé z nás znamená jediné - další ročník letního kurzu Manželských setkání. A buďte zde v Kroměříži vítáni všichni, ať už jste tu podruhé, popáté či …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2004 
             servery s obdobným zaměřením:
 
                manželé, rodina www.mstretnutia.sk stránky Manželských setkání na Slovensku www.familia.cz stránky sesterské YMCA Familia; také oni využívají ve své činnosti program Manželských setkání a …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.4.2004 
             YMCA Setkání, občanské sdružení:
 
                YMCA Setkání je občanské sdružení. Tvoří je podle stanov výkonný výbor, činní členové (organizátoři, lektoři, vedoucí páry skupin, vedoucí pečovatelé a pečovatelé dětí) a ostatní členové …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.4.2004 fotogalerie  
             Pravidelné setkání brněnských chlapů:

 
                Přátelé, všechny vás zvu na pondělní setkání. Vzhledem k tomu, že tentokrát je na Cejlu obsazeno, sejdeme se mimořádně ve skautské klubovně v Bystrci, ul. Šťouračova. Mapku pošlu v dalším mailu. Je …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.3.2004   
             Jarní obnova, Kroměříž:
 
                Jarní obnova v Kroměříži byla poslední částí celoročního cyklu Manželská setkání 2003/2004. Její hlavní náplní bylo obnovení a rozšíření toho, co jsme přijali na letním kurzu. Uskutečnila se ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.3.2004 
             Jak mohu přidat článek na www.setkani.org ?:
 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.3.2004 
             Kam mohu přidat článek?:

         
       
 
                Každý registrovaný uživatel může přidávat komentáře za články ukončené výzvou: Každý registrovaný uživatel může pomocí ikony přidat pozvánku na akci do stejnojmenné rubriky. Protože akce jsou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               25.3.2004 fotogalerie
             Kdo jsou pečovatelé?:

 
                Pečovatelé jsou mladí lidé, kteří se starají o děti rodičů - účastníků Manželských setkání. Během letního týdenního kurzu manželé pracují na zlepšení svého vztahu formou přednášek a pracovních …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.3.2004 fotogalerie
             V.Vacek: Ježíš nás učí modlit se I.:

 
                Chlapi z Brna (pod záštitou YMCA Setkání) pořádají třídílný cyklus přednášek Václava Vacka, faráře letohradského Ježíš nás učí modlit se První část v pondělí 22. března měla jako téma …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.3.2004 
             YMCA Setkání:
 
                je spolkem zaměřeným na obnovu, zlepšení a upevnění života v rodině jako základu rozvoje jednotlivce i zdravé společnosti. Sdružení pořádá programy pro manžele, rodiče s dětmi, muže a ženy, mládež i …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               20.3.2004 
             Pokus:
 
                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.3.2004 
             Víkend mužů, Rajnochovice:
 
                V každém z nás je skrytý kus Bojovníka, Mudrce, Milovníka či Krále . . . Čím se projevují tyto odvěké archetypy mužského jednání a kdy nebo čím jsou přínosem nebo překážkou pro nás samotné, naše …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.- 21.3.2004 fotogalerie
             Jarní Obnova, Frenštát:

 
               Milí přátelé, sportovkyně a sportovci ! Sportu zdar a Manželským setkáním zvlášť ! Všechny vás moc zdravíme ! 1. Jarní Olympijské hry Manželských setkání proběhly ve dnech 19. 3. – …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             :

         
       
 
                Dům setkání leží v líbezném koutě Krkonoš stranou turistického ruchu. YMCA Setkání jej získalo v roce 2003 jako dar od Kongregace sester nejsvětější svátostí. Sestry zde  žily 45 let - …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             Autem do Albeřic:

         
       
 
                Vzdálenosti Z Brna přes Svitavy, Hradec Králové, Jaroměř - 212 km Z Prahy přes Mladou Boleslav, Jičín, Novou Paku = 149 km Ze Žďáru nad Sázavou přes Pardubice, , Hradec Králové, Jaroměř …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             První seznámení:

         
       
 
                Historie Nejprve nás Pavel Martínek upozornil na zajímavý objekt v Dolních Albeřicích s kapacitou ubytování (a nakrmení) nejméně 50 lidí. To bylo na počátku roku 2003. Potom na valné hromadě …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             1. poschodí:

         
       
 
                První poschodí To prosím sedíme v tom velkém pokoji v prvním poschodí (asi bude dobře, když si v druhém okně zobrazíte plánky) - vedle je pokoj, kam po deset let jezdíval k sestřičkám …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             přízemí a suterén:

         
       
 
                Přízemí Sešli jsme po schodech dolů - schody jsou zde široké, inu jako ve škole. S Petrem jsme sjeli výtahem a podívali se na jeho strojovnu - asi to bude chtít kvůli dětem trochu …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             2. poschodí:

         
       
 
                Druhé poschodí Nahoře jsme nakoukli do pár pokojíků, které nebyly obydlené a zjistili, že i zde jsou pro nás rezervy které ale nebude nutné hned využít. Napočítali jsme zhruba 50 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             půda a střecha:

         
       
 
                Půda a střecha Úplně nahoře je ještě půda naprosto neuvěřitelně čistá. Inu sestřičky. Neodolal jsem a vylezl na střechu. Odměnou mi byl pohled nejen na "horní chalupu"  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             horní chalupa:

         
       
 
                Je sice veliká, ale obytného prostoru je tu poskrovnu. Přesněji tři pokoje a koupelna. Zato je zde skutečně neuvěřitelně velká půda ve třech podlažích. A co je skutečně …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             okolí:

         
       
 
                Po prohlídce domů jsme se vydali po krásách údolí. Nebudu rušit zbytečným povídáním. Máme málo času, od této chvíle se začínáme vracet. Toto je sjezdovka, najdete ji na …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             ... nebo raději zámek?:

         
       
 
                Pokud by se vám to nelíbilo, tak v Horním Maršově je na prodej zámek. Má krásné schodiště ... ... a ošklivou historii: Mě se víc líbily Dolní Albeřice, myslím, že mají právem …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.3.2004 
             Ceny poskytovaných služeb:
 
                Vážení hosté a přátelé Domu setkání, snažíme se Dům provozovat tak, aby byl dostupný pro co nejširší okruh zájemců. Uvedené ceny vychází ze základních provozních nákladů objektu. Nejsou do nich …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               15.3.2004 
             Letní kurzy MS:
 
                YMCA Setkání (dříve Manželská setkání) pořádá již tradičně, od roku 1989, týdenní letní kurzy pro manželské páry. Náplní kurzů jsou přednášky ze širokého okruhu vzájemných vztahů muže a ženy …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               5.- 7.3.2004 
             Krize středního věku - víkend pro ženy:
 
               Krize středního věku - víkend pro ženy, Český Těšín …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               21.- 23.11.2003 fotogalerie  
             Setkání starších VPS aneb 
Z pohádky do pohádky:

 
                Stalo sa aj Vám, že ste sa po krásnom manželáckom podujatí zobudili do nového pracovného dňa s povzdychom "Keby sa mi chcelo, ako sa mi nechce"? U mňa je to bežné. A tentoraz bolo …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               26.- 28.9.2003 fotogalerie  
             Žena a krize středního věku:

 
                Každá z nás se občas cítí mizerně a někdy ještě hůř. Zvláště vy, které máte doma dorůstající děti. Je to neuvěřitelné, co z těch úžasných voňavých boubelatých miminek vyrostlo! Je toho všude …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               24.- 26.5.2003 
             Historie - Víkend pro tatínky s dětmi 24.-26. května 2003:
 
                Historie - Víkend pro tatínky s dětmi 24.-26. května 2003 Uvádím zde odkaz na reportáž, kterou jsem před nějakou dobou konečně dopracoval, ale nějak se zatím technicky nepodařila sem dostat, ve …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               14.- 16.4.2003 
             Víkend pro tatínky s dětmi - S tebou mne baví svět :
 
                (o jednom takřka sedmidenním víkendu) Využil jsem nabídky na víkend 12. - 14. října, kdy se pod křídly YMCA Manželská setkání a pod Milošovým vedením ve Staré Vodě v Jeseníkách uskutečnil …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               18.- 20.1.2002 
             Z Historie - Víkend pro muže, Velehrad 18.-20.ledna 2002 :
 
                Jak to letí... na Velehradě se 18.-20. ledna 2002 konal Víkend pro muže, je z toho pár poznámek. Uvádím zde odkaz na reportáž, umístěnou na původních stránkách manželských setkání:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               7.1.2002 
             Sloboda stvoriť:

         
       
 
                Zápis ze setkání chlapů 7.1.2002 u Šmídků Přítomni : Jiří Brauner, Petr Janda, Zdeněk Loučka, Zdeněk Michalec, Ota Sey Palát, Luboš Raus, Roberto Scavino, Jarda Ševela, Honza Šlachta, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.12.2001 
             Výroční zpráva 2001:
 
                Výroční zpráva o činnosti brněnských chlapů za rok 2001 (koncept) Úvod Setkání chlapů jako taková se konala již v době našeho chlapsko-prenatálního i předprenatálního chlapského …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               31.12.2001 
             Archiv webu 2001-2003:

         
       
 
                Na této adrese si můžete prohlédnout nejstarší zápisy z našich akcí v Brně a okolí, Prostějově i v Pardubicích.  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               17.12.2001 
             Setkání brněnských chlapů:
 
                Zápis ze setkání chlapů 17.12 v Brně u Loučků Přítomni : Zdeněk Loučka, Zdeněk Michalec, Ota Sey Palát, Roberto Scavino, Karel Štěpánek, Jiří Zich, Honza Šlachta, Petr Janda a jako …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               3.12.2001 
             Kuželky v Telnici:

         
       
 
                Zápis ze setkání chlapů 3.12 v Telnické Orlovně Přítomni : viz legenda bodovacího grafu Schůzka se konala na mírně neutrální půdě v prostorách Orlovny Telnice. V úvodu Karel …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               19.11.2001 
             Sauna u Seye:
 
                Zápis ze setkání chlapů 19.11 u Seye v Brně Přítomni : Zdeněk Michalec, Roberto Scavino, Jára Ševela, Jarda Černý, Martin Šmídek, Karel Štěpánek, Zdeněk Loučka, Jiří Zich a Ota Sey …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.11.2001 
             Historie:  Víkend pro muže v Českém Těšíně, 9. - 11. listopadu 2001:
 
               Historie: Víkend pro muže v Českém Těšíně, 9. - 11. listopadu 2001 Uvádím zde odkaz na reportáž, co o tom napsal Igor, umístěnou na původních stránkách manželských setkání a chlapů:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               9.- 11.11.2001 
              Víkend pro muže v Českém Těšíně, 9. - 11. listopadu 2001:
 
               Historie: Víkend pro muže v Českém Těšíně, 9. - 11. listopadu 2001 Uvádím zde odkaz na reportáž, umístěnou na původních stránkách manželských setkání: http://chlapi.proglas.cz/akce2.htm Není …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               2.- 5.11.2001 
             Setkání brněnských chlapů:
 
                Zápis ze setkání chlapů 5.11 u Petra v Brně Přítomni : Zdeněk Michalec, Ota Sey Palát, Roberto Scavino, Martin Šmídek, Karel Štěpánek, Jiří Zich, Jarek Peška, Honza Šlachta, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               22.10.2001 
             Mäkké a tvrdé cnosti:

         
       
 
                Přítomni : Jirka Brothánek, Jarda Černý, Petr Janda, Zdeněk Michalec, Ota Sey Palát, Roberto Scavino, Martin Šmídek, Karel Štěpánek, Jiří Zich a nově Jarek Peška Hosté : Vít Albrecht, Josef …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Výroční zprávy a stanovy YMCA Setkání:
 
                Výroční zprávy za rok 2022   2021   2020   2019 ,  2018 , 2017 , 2016,   2015 , 2014 , 2013 , 2012 , 2011 , 2010 , 2009 , 2008 , 2007 , 2006 , 2005 , 2004  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             MA NAVU (Chraň mě, můj Bože) :

             
           
 
                  Hudba : Yossi Spivak                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Archiv našich webů:

         
       
 
                Na první web Manželských setkání, který vznikl v roce 2000 se můžete podívat na adrese setkani.org/archiv Jen o rok později vznikl web pro chlapské akce, které se rozvíjely zejména mezi …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             HASHU´AL   (Lištička):

             
           
 
                Hudba: Emanuel Zamir                               Hudební nahrávka: zde Text : Ilana Weine Zpěv : …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             YEDID  NEFESH (Miláčku duše):

             
           
 
                Hudba: Ehud Tzwig a Sara Tzwig Karbal                                         Hudební …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             EŠET CHAIL  II (Chvála statečné  ženy):

             
           
 
                Hudba, zpěv:   Shlomo  Carlebach                                          …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             KADOSH, KADOSH, KADOSH (Svatý, Svatý, Svatý):

             
           
 
                  Zpěv: Elisheva Shomron                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Přehled aktualit roku 2017:
 
                V listopadu se chlapi z Prahy a (velmi!) širokého okolí sešli na tradiční Fišerce . Byl s námi také Laďa Heryan a na knihou Skryté věci nám pomáhal pochopit úskalí duálního myšlení. V říjnu se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Euro SoulArise 2017:

         
       
 
                Letošní celoevropské setkání iniciačních týmů - SoulArise 2017 se konalo 24.-26.března v Düseldorfu. Hlavním tématem a motem setkání bylo "Brothers without borders" (Bratři bez …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Zápis z Euro SoulArise 2017:
 
               SoulArise2017_cz …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Zajímavosti:
 
                Albeřická jeskyně : iDNES - Sucho odkrylo neznámou část Albeřické jeskyně. Jak vypadá Vápenka zevnitř? :  Muzeum Vápenka v Horních Albeřicích Z historie Albeřického údolí: Vysídlenou …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ACHAT SHA´ALTI ( O jedno jsem prosil…):

             
           
 
                Hudba: Yoni Ganout (1947)                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ONEG  ŠABAT (Sladkost Šabatu):

             
           
 
                Choreografie: Komunita Blahoslavenství, Dolany                                     Hudební …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             MAIM, MAIM (Voda, voda) :

             
           
 
                  Hudb a: Emanuel Pugashov Amivan                                          …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             HORA CHADERA  (Mužský tanec):

             
           
 
                                                                      …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SHALOM ALEICHEM I. (Pokoj s vámi; modlitba gesty):

             
           
 
                Hudba:  Samuel E. Goldfars                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Pozdrav od Richarda Rohra:

         
       
 
                We've had several wonderful days here in New Mexico with Pavel and Petr and Ludva, and I've just made the decision today that next July I should be able to return to Prague. Maybe for …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Soularise 2017 - bubnování:

             
           
 
                Toto je bonus k prezentaci putování za Richardem Rohrem na Soularise 2017.  Takto se na Soularise bubnovalo: Všimni si obrazu za Richardem Rohrem - ano, je to obraz z našeho …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             KATONTI (Nejsem hoden):

             
           
 
                Hudba: Yonatan Razel                                                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             HAGAN HABIL´ADI (Tajná zahrada):

             
           
 
                Hudba : Chava Alberstein                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ESSA EINAI I. (Pozvedám své oči k horám… Žalm 121):

             
           
 
                Hudba: Shlomo Carlebach                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             DAVID MELECH IZRAEL (David král Izraele) :

             
           
 
                Hudba: Chava Alberstein                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Fišerka 2017:
 
               Fiserka2017 …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             :
 
                Pozvánky na akce pro chlapy nalezneš na webech YMCA Familia www.familia.cz . YMCA Setkání www.setkani.org některé informace staršího data také najdeš na webu www.chlapi.cz . Stránky  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Kdo jsme:

         
       
 
                Jsme muži věřící, že život má smysl a podporujeme se v jeho hledání a naplňování. Naše setkání často začínáme bubnováním ... ale to neznamená, že musíš mít buben a také bubnovat. Sdílíme s …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             USA 2017 - Soularise:
 
               USA2017-Soularize …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             test IMG:

         
       
 
                text kolem obrázku …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             USA 2017 - Cesta za Richardem:
 
               USA2017-cesta …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             FAMTENTS & RENTS s.r.o.:

         
       
 
                Neodmyslitelnou součástí našich chlapských akcí (iniciace, celostátní setkání) je velký stan, který pomáhá utvářet atmosféru, kvůli které se tak rádi vracíme. Tento stan pronajímáme u firmy  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Přehled aktualit 2017:
 
                V listopadu se chlapi z Prahy a (velmi!) širokého okolí sešli na tradiční Fišerce . Byl s námi také Laďa Heryan a na knihou Skryté věci nám pomáhal pochopit úskalí duálního myšlení. V říjnu se …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             HAVDALAH BRACHOT (Požehnání Havdalah):

             
           
 
                Hudba:  Debbie Fridman                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             JEVARECHECHA (Tanec požehnání):

             
           
 
                Hudba:  David Weinkrans                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             HARO´A HAKTANA (Malý pastýř):

             
           
 
                Hudba:  Moshe Wilenski                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SISU ET YERUSHALAYIM (Radujte se s Jeruzalémem):

             
           
 
                Hudba: Akiva Nof                                                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             BALADA LAMA'AYAN (Balada o jaru, potůčku):

             
           
 
                Hudba:   Moshe Wilenski                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             DEBKA KAFRIT (Vesnická debka)                                   :

             
           
 
                Hudba:  Dov Carmel                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             DODI LI VANILA (Milostná; Velepíseň 2, 16) :

             
           
 
                  Hudba:    -                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ELUL NIGUN ( Nigun pro měsíc Elul ):

             
           
 
                Hudba a zpěv: Eitan Katz                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ERETZ ISRAEL YAFA (Překrásná země Izrael):

             
           
 
                Hudba:  Saike Paikov                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ERETZ, ERETZ  (Země, země):

             
           
 
                Hudba a text:  Shai´ke Paikov                                          …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             EWE  THINA  (Jdeme za ním - africký tanec) :

             
           
 
                Hudba:   Africká píseň kmene Shoso                                      Hudební nahrávka:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             HORA CHATUNA (Svatební tanec II.):

             
           
 
                Hudba:   Nurit Hirsh                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             HORA  MEDURA  (Hora u táboráku):

             
           
 
                Hudba:   Yoel Valbe                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             GDPR - Informace o zpracování osobních údajů v YMCA Setkání:
 
                Platnost od: 25. 5. 2018, verze PDF YMCA Setkání, IČ: 26531135 se sídlem Talichova 53, 623 00 Brno email: setkani@ymca.cz (dále YS) je správcem osobních údajů. Ohledně osobních údajů o členech …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             KEAYAL TAAROG (Jako laň dychtí ... ):

             
           
 
                Zpěv: Elischeva Shomron (1986)                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             NIGUN ATIK (Svatební tanec I.):

             
           
 
                Hudba: Amitai Néeman (1955)                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             OD LO AHAVTI DAI (Ještě jsem dost nemiloval) :

             
           
 
                Hudba a text :  Naomi Shemer                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             RIKUD HA ŠABAT (Příchod Královny Šabat):

             
           
 
                                                                      …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ROV BRACHOT (Mnohá požehnání):

             
           
 
                Hudba a text :  Matitiahu Shelem (1958)                                       Hudební …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SLOVANSKÝ TANEC ("Koníček"):

             
           
 
                Choreografie :  Komunita Blahoslavenství, Dolany.                                 Hudební nahrávka:  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ŠIRUL ADONAJ (Zpívejte Hospodinu):

             
           
 
                Hudba : S.Gabriela Vlková                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             T´FILATI (Moje modlitba):

             
           
 
                Hudba, zpěv a text:   Naomi Shemer Based                                        …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             TODA  (Děkuji):

             
           
 
                Hudba : Stavros Kaogiamizis                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             TZADIK  KATAMAR (Spravedlivý muž - „Palmičky“):

             
           
 
                Hudba:  Amitai Neeman (lidový tanec,na lidovou židovskou píseň)                   Hudební nahrávka: zde Choreografie: Jonathan …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             TZUR MISHELO II. (Tzur Mishelo Achalnu):

             
           
 
                                                                      …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             YEMENITE FIT (Cesta k Bohu, modlitba gesty):

             
           
 
                Choreografie : Komunita Blahoslavenství, Dolany                                   Hudební nahrávka: …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             VEHATIKVA ( O naději):

             
           
 
                Hatikva  chozeret LaLev. (Naděje se opět zrodí ve tvém srdci.) Hudba: Thelma Eligon Rose                          …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SHARM EL SHEEIKH  (Šarm el Šejk):

             
           
 
                  Hudba:  Rafi Gabai                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SEŠLI DUCHA SVÉHO… :

             
           
 
                Hudba a text : Jaro Kubišta                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             AMALEL SHIR (Řeknu to písní) :

             
           
 
                Otevřený kruh - pro názornost kroků Kruh Hudba: Avihu Medinah                                  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             HAVA NAGILA (Radujme se!):

             
           
 
                        Hudba: Chasidská tradiční hudba, hebrejská lidová píseň                          …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             GIVE THANKS (Chválu vzdejte):

             
           
 
                Choreografie: Annie Garber,  Laura Olander                                        …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             MI YTEN VE AMEN ( Kéž by… a Amen) :

             
           
 
                Hudba:   Yoni Barak                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             MA HA-ŠIR (Jaká je to píseň?):

             
           
 
                Hudba: autor neznámý                                                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             KOL BAYAAR (Hlasy v lese):

             
           
 
                                                                      …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ELIJAHU  HANAVI (Prorok Elijáš):

             
           
 
                Hudba:  Nachamia Sharabi                                           Hudební …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             TY SI MOJ PÁN (modlitba gesty):

             
           
 
                Text písně : Václav J.Kubišta                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             MOCHER HA PRACHIM (Květinářka) :

             
           
 
                Tanec se taky nazývá: HORA PERAH (Hora květin) Hudba: Avihu Medina                                  …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             BEPUNDAK KATAN (V malé hospůdce):

             
           
 
                Hudba:  Beni Beman                                                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             PRI TEBE MIESTO MÁM…(modlitba gesty):

             
           
 
                Text písně : Václav J.Kubišta                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             BARUCH  ADONAJ (Požehnán buď Hospodin)                                                  :

             
           
 
                Hudba : Joel Chernoff (2010)                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             MARIA UKRYTÁ (modlitba gesty):

             
           
 
                Text písně : Stanislav Križan (2008)                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ALELUJA, ALELUJA:

             
           
 
                Hudba:                                                    …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             AVRE TU PUERTA (Otevřete dveře):

             
           
 
                  Hudba: Folk Ladino. Sefardská lidová, milostná píseň.                        Hudební nahrávka: zde Choreografie : …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SHEMA ISRAEL (Slyš Izraeli):

             
           
 
                Hudba, zpěv: Sandy Shmuely (2003)                                          …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             NIGUN SHEL JOSSI (Jossiho nigun):

             
           
 
                Hudba: Yossi Spivak (1960), z původní lidové melodie                           Hudební nahrávka: zde Choreografie : …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SULAM YAAKOV (Jákobův žebřík) :

             
           
 
                Hudba: Nurit Hirsha                                                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             EREV SHEL SHOSHANIM (Večer růží):

             
           
 
                  Hudba:  Yosef Hadar                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ISRAEL SHELI (Můj Izrael):

             
           
 
                  Hudba:  Oreg Gispan                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             LIBI (Mé srdce):

             
           
 
                  Hudba:   Antashi Friedman (2018)                                        …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SHIR MOSHE (Mojžíšova píseň):

             
           
 
                  Hudba:  Jonathan Settel                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             YERUSHALAYIM SHEL ZAHAV (Jeruzalém ze zlata):

             
           
 
                Hudba, text:  Naomi Shemer (1967)                                          …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Ubytovací řád a pokyny v Domě Setkání:

         
       
 
                Příjezd Na ubytování se dostavte od 16.00 hodin do 19.00 hodin. Automobil zaparkujte na parkovišti (patřícímu k domu) nebo dle instrukcí správce. Při nástupu se prosím hlaste u správce …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Novinky:

         
       
 
                Květen 2020 Na dvoulůžkových pokojích (apartmánech) č.14,15,16,17 jsou pro vás připravena nová rozkládací křesla – matrace pro případné ubytování další osoby. Duben 2020 Nové …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Naše vize, poslání a činnosti:

         
       
 
                Možnost stáhnout ve formátu pdf zde .      …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             Květen 2020 - Hygienická opatření v době epidemie COVID -19:
 
                Hygienická opatření v době epidemie COVID -19 Vstup do Domu setkání je umožněn pouze účastníkům akcí a ubytovaným hostům, nikoliv návštěvám. Ubytovaní v Domě setkání jsou povinni dodržovat …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             LES SAINTS ET LES SAINTES (Svatí a Světice Boží) :

             
           
 
                Hudba: Komunita Emmanuel (Francie,2007)               Hudebí nahrávka:  "Les Saints et les saintes..." Text: Isabelle Izzi …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             NACHAMU, NACHAMU AMI (Těšte, těšte můj lid):

             
           
 
                Hudba:  Shlomo Carlebach                                             …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SHALOM ALEICHEM II. (Pokoj s vámi):

             
           
 
                                                                      …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ASHREI HA´ ISH (Blaze muži):

             
           
 
                Hudba:  Avihu Medina                                              …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SHALOM LACH MIRIAM II. (Zdrávas Maria; tanec sv. Růžence):

             
           
 
                Hudba: autor neznámý                                                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SHAMOR VE ZACHOR (Zachovej a Pamatuj):

             
           
 
                  Hudba: Uri Shevach,Yosef Grin                                          …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ASHER LO HAYAM  (Moře je Jeho slávou) :

             
           
 
                Hudba:  Daphna  Rosenberg                                            …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             LU YEHI (Může to být...) :

             
           
 
                Hudba:  Naomi Shemer (původní: John Lenon, Paul Mc Cartney)     Hudební nahrávka: zde Choreografie : Gadi Bitton (2004) Text písně : Naomi Shemer  (J.Lenon, …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             ANI MA´AMIN (Věřím s naprostou důvěrou):

             
           
 
                Hudba: Avihu Medina                                                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             SHIMCHA KADOSH  (Tvé jméno je svaté):

             
           
 
                  Hudba: Barry a Batya Segal (2002)                                      …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             HANA´AVAH BABANOT (Nekrásnější z dívek):

             
           
 
                Hudba a text:   Amitai Ne'eman (1951)                                      Hudební …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             KAREV YOM (Blíží se den):

             
           
 
                Text: Tradiční  / více zde: Karev Yom   a taky zde Hudba:   Hakal Nachlat                           …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             HA´TISHMA KOLI? (Uslyšíš můj hlas?):

             
           
 
                Hudba: Shmulik Kraus                                                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             LE CANTIQUE DES CANTIQUES (Píseň písní)                                                    :

             
           
 
                  Hudba a text: Tomas Pouzin a Benjamin Pouzin (2018)            Hudební nahrávka: zde Zpěv : Natasha St-Pier Choreografie : Komunita …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             YERUSHALAYIM SHELI (Můj Jeruzalém) :

             
           
 
                Hudba: Tomer Hadai                                                …

           
         

            
           
             
            
             
             kopírovat odkaz 
               1.1.1970 
             YESHUA, EL YAKAR (Ježíši, drahý Pane):

             
           
 
                    Hudba: Jamie Hilsden                                          …

           
         

    
      
        
            
                Dům setkání Albeřice, YMCA
            

        

        
          
            Manželská Setkání YMCA
          

        

      
 
  

    
    
   
    
      Přihlášení uživatele
      

      
      

      
      

      Zpět
      Přihlásit se
    

    
      Přihlášení uživatele
      Napiš svoji mailovou adresu, na kterou ti dojde mail s PINem,
        který ti zpřístupní např. fotky z akcí, kterých ses zúčastnil ...

      
      
      

      Zpět
      Přihlásit
    

    
      
      

      Ok
    

  


  
            
            
              
                 SÍDLO SPOLKU
YMCA Setkání
Talichova 53
623 00 Brno
IČ: 26531135
 DIČ: CZ26531135

        

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI
PŘEDSEDA

David Chaloupka

 dav.chaloupka@gmail.com

MÍSTOPŘEDSEDA

Pavel Pejchal

BANKOVNÍ ÚČTY

Hlavní účet a program

Manželská setkání

 2400465447/2010
Dům setkání Albeřice

 2000465448/2010

KANCELÁŘ PROGRAMU MANŽELSKÁ SETKÁNÍ
Markéta Zelinková

Teyschlova 14

635 00 Brno

 777 131 575

 kancelar@setkani.org

 Facebook

KANCELÁŘ PRO OSTATNÍ PROGRAMY
YMCA Setkání, Miloš a Gita Vyleťalovi

Pivovarská 3, Krnov 794 01

 731 625 615

 731 625 616

 ymca@setkani.org

REDAKCE ČASOPISU MANŽELÁK
Jiří Trávníček 

Jurkovičova 19, 638 00 Brno

 776 803 874

 manzelak@setkani.org

DŮM SETKÁNÍ
Dolní Albeřice 1

542 26 Horní Maršov

SPRÁVCE

Radek Parák

 736 537 122

 dum@setkani.org

 Facebook

 
POMOCNÝ SPRÁVCE

Josef Náprstek


              

              
                
                   SPŘÁTELENÉ ORGANIZACE

                  


 

                

              

            

            

          
 
    
  
    
        
    
              
      Vaše dary na účet   2400465447/2010 nám pomáhají uskutečňovat naše programy pro vás i vaše blízké
       YMCA Setkání, 2024 

      

    

  

  
    title

    text

    OK

  

  
    title

    text

    
      Odstranit
      Přesunout
    

  

  
    Doplň příjmení: Richard ...

    
      
    

  

  
  
  
  zatížení serveru

